



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 21449837 الرقم التسلسلي
Date 30/07/2024 - 24/01/1446 التاريخ
Time 4:34 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	مسرع شظيف محمد الربيعي	اسم العميل
Account Number	357608010234986	رقم الحساب
IBAN Number	SA9780000357608010234986	رقم الآيبان
Opening Balance	0.61 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	106.44 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	358	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	1257	عدد السحوبات
Total Deposits	197,995.26 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	197,889.43 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/01/23 - 2024/07/29	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	بارق	المدينة
Street	العام	الشارع
District	بارق	الحي
Postal Code	63897	الرمز البريدي
Building Number	3911	رقم المبنى
Secondary Number	6824	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/23	تحويل الوقت:00:39:24**ملاحظة:W-العربز	0.00 SAR	25.00 SAR	25.61 SAR
2024/01/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:06:12**ملاحظة:HAIFA (402305030800-8147116307036864) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	13.61 SAR
2024/01/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:34:59**ملاحظة:(011934037773-5536262103024348) MAZAYA ALOULA STATION, MUJARDAH BANI, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2.61 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت:00:13:26**ملاحظة:W-مشعل- *المستفيد:منشعل عامر احمد الربعي	2.00 SAR	0.00 SAR	0.61 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت:04:28:45**ملاحظة:W-مسرع	0.00 SAR	5.00 SAR	5.61 SAR
2024/01/24	دعم سكني الوقت:09:27:16**ملاحظة:Payment-SAKANI-4023035885018424- RIBLBTM2402302AF-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-MSRA REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:المستفيد:SHDHIF BN MHMD AL	0.00 SAR	1,283.50 SAR	1,289.11 SAR
2024/01/24	فواتير نظام سداد الوقت:16:22:04**ملاحظة:W#002-5042717508 -10099317493	32.61 SAR	0.00 SAR	1,256.50 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت:16:29:47**ملاحظة:W-مسرع- *المستفيد:مسرع شطيف محمد الربعي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	256.50 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت:17:32:19**ملاحظة:W-سالم- *المستفيد:سالم محسن سالم عبده	10.00 SAR	0.00 SAR	246.50 SAR
2024/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:06:33**ملاحظة:TEA (402418062491-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	240.50 SAR
2024/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:26:21**ملاحظة:(402418261291-6412227503013127) MAZAYA ALOULA STATION, BAREG, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	190.50 SAR
2024/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:09:02**ملاحظة:(402419085209-6376655107003733) BANSJAR ALWAH, BAREG, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	60.50 SAR
2024/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:17:40**ملاحظة:(402407017386-8147254407036947) kamlah ali albarqi, MUJARDAH BANI, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	16.50 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت:19:18:00**ملاحظة:W-مسرع	0.00 SAR	200.00 SAR	216.50 SAR
2024/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:21:04**ملاحظة:AL (402419205694-6405834572128979) MUTALAOEEN LAUNDRY, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	206.50 SAR
2024/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:23:15**ملاحظة:HAIFA (402407047056-8147116707036865) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	196.50 SAR
2024/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:25:55**ملاحظة:(011925001393-5532583507028938) WASAT BAREG RESTURANT, BAREG, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	109.50 SAR
2024/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:34:21**ملاحظة:(011934003909-5546660272121670) SAOUD ALQAHTANI FOR FU, KHAMEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	79.50 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت:19:39:43**ملاحظة:W-العربز- *المستفيد:عبدالعزيز عامر احمد موسى ال راهر الربعي	55.00 SAR	0.00 SAR	24.50 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت:21:40:00**ملاحظة:W-مسرع	0.00 SAR	200.00 SAR	224.50 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت:21:40:32**ملاحظة:W-عوض- *المستفيد:عوض عبدالعزير علي عسيبي	100.00 SAR	0.00 SAR	124.50 SAR
2024/01/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:18:41**ملاحظة:TEA (402500183348-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	84.50 SAR
2024/01/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:16:03**ملاحظة:(402503017101-8109723307007860) MOHAMEED MOSA MOHAMEED, ABHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	79.50 SAR
2024/01/25	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:03:27:39**ملاحظة:W#435721365034264510800329297310- #6281166009555-SAWA 30 SAR	34.50 SAR	0.00 SAR	45.00 SAR
2024/01/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:07:35**ملاحظة:Awat (402504009572-8159087607045184) Health Pharmacy, BAREG, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	13.00 SAR
2024/01/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:17:20**ملاحظة:(402504214167-8107564007010449) ARABYAH GHETHAY CO, BAREG, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت:17:29:31**ملاحظة:W-مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	100.00 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت:17:30:24**ملاحظة:W-علي- *المستفيد:علي عبدالعزير علي عسيبي	10.00 SAR	0.00 SAR	90.00 SAR
2024/01/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:17:39**ملاحظة:(012519009655-1635518701300001) Jawharat Baraq food su, BIESHAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	81.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/25	تحويل الوقت: 23:33:57** ملاحظة: IW-fracct/46100608010886598FR:احمد	0.00 SAR	25.00 SAR	106.00 SAR
2024/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:54:06** ملاحظة: (402521535964-6313414972122581) SHAREKAH MATAEM NKHBET, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	96.00 SAR
2024/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:32:32** ملاحظة: TEA (402523322434-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	90.00 SAR
2024/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:37:18** ملاحظة: (402603000608-8111156271119547) COMPANY MASSAR NAZAM A, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	70.00 SAR
2024/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:37:59** ملاحظة: (011537004202-5546660272121670) SAOUD ALQAHTANI FOR FU, KHAMEES MUSHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	45.00 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت: 15:56:31** ملاحظة: IW-/TOACCT/35700608010304185TO:المستفيد: الرضى ناصر الرضى سعد	25.00 SAR	0.00 SAR	20.00 SAR
2024/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:19:39** ملاحظة: (402604039017-8119740507016732) BQALAH hasnah albariqi, BAREG, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	13.50 SAR
2024/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:45:03** ملاحظة: TEA (402616445491-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	10.50 SAR
2024/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:45:18** ملاحظة: TEA (402616450892-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	7.50 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت: 00:36:23** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرّع	0.00 SAR	90.00 SAR	97.50 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت: 00:37:58** ملاحظة: W-/TOACCT/321006080161113542TO:المستفيد: علي عبدالعزيز علي عسيري	25.00 SAR	0.00 SAR	72.50 SAR
2024/01/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:44:50** ملاحظة: LYALI (402700444122-6424397207057812) BAREG MARKET, BAREG, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	55.50 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت: 01:16:05** ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010250214TO:المستفيد: عوض عبدالعزيز علي عسيري	11.00 SAR	0.00 SAR	44.50 SAR
2024/01/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:08:36** ملاحظة: (402703017317-8109723307007860) MOHAMEED MOSA MOHAMEED, ABHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	39.50 SAR
2024/01/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 03:45:51** ملاحظة: W#310571040232913496700321279731:الوقت: 17:39 SAR #6281166009609-SAWA	20.00 SAR	0.00 SAR	19.50 SAR
2024/01/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:21:31** ملاحظة: LYALI (402704212207-6424397007057810) BAREG MARKET, BAREG, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	12.00 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت: 18:02:37** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرّع	0.00 SAR	250.00 SAR	262.00 SAR
2024/01/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:02:52** ملاحظة: HASAN (402718024426-6301239707833989) TURASH ALSEHRI E, BAREG, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	62.00 SAR
2024/01/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:05:17** ملاحظة: HASAN (402706048205-8156433707004757) ALGHAMDI FUEL ST, BAREG, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	47.00 SAR
2024/01/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:18:27** ملاحظة: Walid (012718003763-1640224901300001) Mohammed bin Ame, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	40.50 SAR
2024/01/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:23:28** ملاحظة: Walid (012718003764-1640224901300001) Mohammed bin Ame, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	39.50 SAR
2024/01/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:38:45** ملاحظة: POST (271838014331-5506525702170678) RACING CAR SERVIC, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	29.50 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت: 21:12:57** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرّع	0.00 SAR	90.00 SAR	119.50 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت: 21:31:48** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016111113FR:عوض	0.00 SAR	14.00 SAR	133.50 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت: 21:32:50** ملاحظة: IW-/FRACCT/35700608010255841FR:احمد	0.00 SAR	15.00 SAR	148.50 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت: 21:33:12** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010265402FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	14.00 SAR	162.50 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت: 21:36:30** ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010095270TO:المستفيد: عوض محمد جابر الربيعي	33.00 SAR	0.00 SAR	129.50 SAR
2024/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:13:12** ملاحظة: MZAG (402718016831-1500902007056345) BAREQ, MAHAL, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	85.50 SAR
2024/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:25:51** ملاحظة: (402721254277-6332643407828392) IBRAHEM MOHAMMAD ALTALBI, BAREG, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	35.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) TEA (402723255777-6407984476100243):ملاحظة:**23:26:06:الوقت: SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	32.50 SAR
2024/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**23:37:05:ملاحظة:(402711039291-8119740507016732): BQALAH hasnah albariqi, BAREG, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	29.50 SAR
2024/01/28	حوالات سريع الواردة PAYROLL-109962651558239-:ملاحظة:**00:56:44:الوقت: القوات البرية الملكية السعودية-مسرع شظيف محمد SAMAB2B24021TIFM الرعي	0.00 SAR	8,803.15 SAR	8,832.65 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:**01:04:17:ملاحظة:W-مسرع- TOACCT/35700608016106766TO:	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,832.65 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:**05:19:57:ملاحظة:W-مسرع FRACCT/35700608016106766FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	4,332.65 SAR
2024/01/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:**05:27:38:ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	182.57 SAR	0.00 SAR	4,150.08 SAR
2024/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**17:03:30:ملاحظة:(402817024651-6349612802174109): LAMSAT SAHAR HAIRCUTTI, BAREG, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,145.08 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:**17:13:40:ملاحظة:W-مغوض FRACCT/3570060801611113FR:	0.00 SAR	300.00 SAR	4,445.08 SAR
2024/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**17:30:47:ملاحظة:(011730038567-5536262103024348): MAZAYA ALOULA STATION, MUJARDAH BANI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,425.08 SAR
2024/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**17:58:22:ملاحظة:TEA (402817581431-6407984476100243): SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	4,422.08 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:**21:25:46:ملاحظة:W-محمد- TOACCT/24100608016139924TO:	64.00 SAR	0.00 SAR	4,358.08 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:**22:08:23:ملاحظة:W-مسرع- TOACCT/35700608110014163TO:	180.00 SAR	0.00 SAR	4,178.08 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:**23:13:17:ملاحظة:W-مسرع FRACCT/35700608110014163FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	4,278.08 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:**23:13:42:ملاحظة:W-علي- TOACCT/32100608016113542TO:	50.00 SAR	0.00 SAR	4,228.08 SAR
2024/01/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:**18:43:08:ملاحظة:T24 INST. 57 LOAN 22374112T24Batch:	1,325.58 SAR	0.00 SAR	2,902.50 SAR
2024/01/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:**18:43:08:ملاحظة:PAYM.INST. 34 LOAN 30238275BATCH:	2,445.00 SAR	0.00 SAR	457.50 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**20:39:26:ملاحظة:AJWAD (402820391508-6411999407015688): ALKHER RESTURANT, MUJARDAH BANI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	407.50 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**21:01:55:ملاحظة:(402821014441-6383979107840840): BANSHAR HASNAH ALSHEHR, MUJARDAH BANI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	387.50 SAR
2024/01/29	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) الوقت:**22:02:55:ملاحظة:ARBS2I03 -402819053336) Agmt 8ad2cbcb-): cef2-40c7-a6f3-d5bae0c8922f, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	336.00 SAR	0.00 SAR	51.50 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:**00:00:42:ملاحظة:W-مشغل FRACCT/35700608012005954FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	551.50 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:**00:33:59:ملاحظة:W-موسى- TOACCT/32100608010555003TO:	500.00 SAR	0.00 SAR	51.50 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:**02:17:57:ملاحظة:W-علي- TOACCT/32100608016113542TO:	13.00 SAR	0.00 SAR	38.50 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**17:07:00:ملاحظة:bofiat (402917065187-6304017807834996): alamwaj, BAREG, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	31.50 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**17:13:46:ملاحظة:AL (402917133710-6405834572128979): MUTALAQEEN LAUNDRY, BAREG, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	15.50 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:**18:49:52:ملاحظة:W-عبدالعزيز FRACCT/35700608010265402FR:	0.00 SAR	240.00 SAR	255.50 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**18:50:19:ملاحظة:HASAN (402918501238-6301239707833989): TURASH ALSEHRI E, BAREG, SA	240.00 SAR	0.00 SAR	15.50 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:**19:02:40:ملاحظة:W-عبدالعزيز FRACCT/35700608010265402FR:	0.00 SAR	26.00 SAR	41.50 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**19:04:06:ملاحظة:SKURD (402907015043-8145019707035323): CO, MAHAL, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	15.50 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:**19:06:13:ملاحظة:W-مسرع FRACCT/35700608110014163FR:	0.00 SAR	150.00 SAR	165.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MZAG (402916017178-1500902007056345): ملاحظة**19:06:34: الوقت: BAREQ, MAHAIL, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	133.50 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MOHAMAD AHMAD ASERI WO, BAREG, SA (402919094721-6329966007821501): ملاحظة**19:09:56: الوقت:	12.00 SAR	0.00 SAR	121.50 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) BANSHER NUJUM, BAREG, SA (202828000427-2332310172124696): ملاحظة**20:28:48: الوقت:	40.00 SAR	0.00 SAR	81.50 SAR
2024/01/29	تحويل W-IFRACCT/35700608016106766FR: ملاحظة**21:43:13: الوقت: مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	181.50 SAR
2024/01/29	تحويل IW-IFRACCT/35700608010255841FR: ملاحظة**22:13:32: الوقت: احمد	0.00 SAR	15.00 SAR	196.50 SAR
2024/01/29	حوالة فورية صادرة الريعي**المستفيد: السيد راشد الريعي (9129012400902372): ملاحظة**22:21:16: السيد راشد	20.00 SAR	0.00 SAR	176.50 SAR
2024/01/29	رسوم حوالة فورية صادرة الريعي**المستفيد: السيد راشد الريعي (9129012400902372): ملاحظة**22:21:16: السيد راشد	0.58 SAR	0.00 SAR	175.92 SAR
2024/01/29	تحويل W-IFRACCT/32100608010520098FR: ملاحظة**23:20:05: الوقت: مشعل	0.00 SAR	15.00 SAR	190.92 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MITEBAIL DEIF AIAH AS, QUNFOTAH, SA (012125000293-5514731572109577): ملاحظة**21:25:37: الوقت:	25.00 SAR	0.00 SAR	165.92 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AHMAD AMER ALBARQI EST, BAREG, SA (402909005438-8181685007021881): ملاحظة**21:30:34: الوقت:	35.00 SAR	0.00 SAR	130.92 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) IBRAHEM MOHAMAD ALTALBI, BAREG, SA (402921433073-6332643407828392): ملاحظة**21:43:38: الوقت:	69.00 SAR	0.00 SAR	61.92 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SHOP, MUJARDAH BANI, SA (402923213412-6407984476100243): ملاحظة**23:21:43: الوقت: TEA	3.00 SAR	0.00 SAR	58.92 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) kamlah ali albarqi, MUJARDAH BANI, SA (403008014870-8147254607036948): ملاحظة**20:24:56: الوقت:	22.00 SAR	0.00 SAR	36.92 SAR
2024/01/30	تحويل W-IFRACCT/35700608016106766FR: ملاحظة**22:20:48: الوقت: مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	86.92 SAR
2024/01/30	تحويل W-TOACCT/32100608016113542TO: ملاحظة**22:21:30: الوقت: علي- *المستفيد: علي عبدالعزيز علي عسيبي	68.00 SAR	0.00 SAR	18.92 SAR
2024/01/30	تحويل W-IFRACCT/35700608010265402FR: ملاحظة**22:44:34: الوقت: عبدالعزيز	0.00 SAR	17.00 SAR	35.92 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SHOP, MUJARDAH BANI, SA (403022125779-6407984476100243): ملاحظة**22:13:07: الوقت: TEA	3.00 SAR	0.00 SAR	32.92 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Jawharat Baraq food su, BIESHAH, SA (013104021129-1635519001300001): ملاحظة**04:36:46: الوقت:	21.00 SAR	0.00 SAR	11.92 SAR
2024/01/31	تحويل W-IFRACCT/35700608016106766FR: ملاحظة**11:15:43: الوقت: مسرع	0.00 SAR	40.00 SAR	51.92 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AHMED AL HASAN ES, BAREG, SA (403111119178-8110882807015961): ملاحظة**11:26:58: الوقت: MOSA	7.00 SAR	0.00 SAR	44.92 SAR
2024/01/31	تحويل W-IFRACCT/35700608016106766FR: ملاحظة**22:10:14: الوقت: مسرع	0.00 SAR	28.00 SAR	72.92 SAR
2024/01/31	تحويل W-IFRACCT/35700608016106766FR: ملاحظة**22:41:41: الوقت: مسرع	0.00 SAR	40.00 SAR	112.92 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ALRBIE EST, MAHAIL, SA (403110047895-8147116707036865): ملاحظة**22:08:30: الوقت: HAIFA	22.00 SAR	0.00 SAR	90.92 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KHAMEES MUSHA, SA (012210004783-5546660272121670): ملاحظة**22:10:30: الوقت: SAOUD ALQAHTANI FOR FU	20.00 SAR	0.00 SAR	70.92 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AHMAD AMER ALBARQI EST, BAREG, SA (403110005460-8181685007021881): ملاحظة**22:25:13: الوقت:	10.00 SAR	0.00 SAR	60.92 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SHAREKAH MATAEM NKHBET, BAREG, SA (403122414318-6313414972122581): ملاحظة**22:41:50: الوقت:	21.00 SAR	0.00 SAR	39.92 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MITEBAIL DEIF AIAH AS, QUNFOTAH, SA (012306000306-5514731572109577): ملاحظة**23:06:35: الوقت:	10.00 SAR	0.00 SAR	29.92 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SHOP, MUJARDAH BANI, SA (403200061977-6407984476100243): ملاحظة**00:06:27: الوقت: TEA	6.00 SAR	0.00 SAR	23.92 SAR
2024/02/01	تحويل IW-IFRACCT/35700608010255841FR: ملاحظة**02:21:33: الوقت: احمد	0.00 SAR	162.50 SAR	186.42 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:02:22:36**ملاحظة:Riyadh: TABBY, Online Purchase from	162.50 SAR	0.00 SAR	23.92 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:22:34**ملاحظة:(022022039208-5536262103024348) MAZAYA ALOULA STATION, MUJARDAH BANI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3.92 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:22:38:32**ملاحظة:W-/FRACCT/3570060801611113FR:	0.00 SAR	10.00 SAR	13.92 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:22:40:44**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010475863FR:	0.00 SAR	10.00 SAR	23.92 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:00:20:43**ملاحظة:TEA (403300203589-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	17.92 SAR
2024/02/02	تحويل الوقت:08:39:19**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016106766FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	117.92 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:08:40:25**ملاحظة:bofiat (403308401695-6304017807834996) alamwaj, BAREG, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	109.92 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:08:48:50**ملاحظة:(020849039306-5536262103024348) MAZAYA ALOULA STATION, MUJARDAH BANI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	59.92 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:37:50**ملاحظة:(403401374221-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	57.92 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:57:59**ملاحظة:(403403575136-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	29.92 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:51:34**ملاحظة:HAIFA (403404048195-8147116707036865) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	8.92 SAR
2024/02/03	تحويل الوقت:22:27:46**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016106766FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	108.92 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:34:12**ملاحظة:TEA (403421340391-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	105.92 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:28:36**ملاحظة:Amer (403410002133-8138159507059453) Gharman Restaurant, MUJARDAH BANI, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	63.92 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:32:35**ملاحظة:SAHAR (022232000973-5541592807062286) ALBARQI SUPER MA, MUJARDAH BANI, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	56.92 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:53:09**ملاحظة:TEA (403423530118-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	53.92 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:03:25**ملاحظة:marha (020403000601-5541514107061571) ladhidh, BAREG, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	31.92 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:12:42**ملاحظة:(021012009354-5516847302215396) QURIYAT MASTERPIECES B, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	21.92 SAR
2024/02/04	إيداع - الصراف الآلي الوقت:11:15:40**ملاحظة:Cash Deposit CA-BARIQ BRANCH 1 , BARIQ ((RAJHIA1L0780079D-5974	0.00 SAR	100.00 SAR	121.92 SAR
2024/02/04	إيداع - الصراف الآلي الوقت:11:16:22**ملاحظة:Cash Deposit CA-BARIQ BRANCH 1 , BARIQ ((RAJHIA1L0780079D-5976	0.00 SAR	1,100.00 SAR	1,221.92 SAR
2024/02/04	تحويل الوقت:11:19:14**ملاحظة:W-/TOACCT/55900608010093461TO:عبدالله-المستفيد:عبدالله سالم محمد الشهري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	221.92 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:11:29:52**ملاحظة:(403511015436-8147254607036948) kamlah ali albarqi, MUJARDAH BANI, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	177.92 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:00:35:16**ملاحظة:TEA (403600350703-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	171.92 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:05:21:37**ملاحظة:arcon (403605016383-8131268302075264) fuelco mpany, JEDDAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	131.92 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:05:31:38**ملاحظة:FLAT (124048982549-1850394672123457) TIRE REPAIR SHOP, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	121.92 SAR
2024/02/05	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت:06:10:15**ملاحظة:321000010006080779835\$من حساب امعليه مسرع راشد الربيعي عسيري	0.00 SAR	394.00 SAR	515.92 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:24:07**ملاحظة:BOFIA (050623053542-5570804502149453) AL BAWDI, MAHAIL, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	507.92 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:54:18**ملاحظة:(403607164889-8191357207031049) JAWHRAT ALSOUDAH SUPER, ABHA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	495.92 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:08:00:56**ملاحظة:(403608164892-8191357207031049) JAWHRAT ALSOUDAH SUPER, ABHA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	395.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/07	تحويل الوقت:09:57:39**ملاحظة:W-FRACCT/30600608016005960FR:محمد	0.00 SAR	300.00 SAR	17,604.84 SAR
2024/02/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:11:51:17**ملاحظة:ag_e836b1cea59c438ca94b972b2d99c9d4, Tamara, Riyadh, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	17,517.84 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:54:07**ملاحظة:(403812535991-6312901871163969) WEJDAN MENS SHAVING SH, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	17,497.84 SAR
2024/02/07	تحويل الوقت:14:11:38**ملاحظة:-W-/TOACCT/16500608016276892TOAMIN:AMIN ULLAH TALIB JAN	33.00 SAR	0.00 SAR	17,464.84 SAR
2024/02/07	حوالة فورية صادرة الوقت:29:36:36**ملاحظة:9107022400310139:فهد احمد هزازي**المستفيد:فهد احمد هزازي	5,700.00 SAR	0.00 SAR	11,764.84 SAR
2024/02/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:29:36:36**ملاحظة:9107022400310139:فهد احمد هزازي**المستفيد:فهد احمد هزازي	1.15 SAR	0.00 SAR	11,763.69 SAR
2024/02/07	حوالة فورية صادرة الوقت:44:39:39**ملاحظة:9107022400317478:فهد احمد هزازي**المستفيد:فهد احمد هزازي	1,600.00 SAR	0.00 SAR	10,163.69 SAR
2024/02/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:44:39:39**ملاحظة:9107022400317478:فهد احمد هزازي**المستفيد:فهد احمد هزازي	1.15 SAR	0.00 SAR	10,162.54 SAR
2024/02/07	تحويل الوقت:17:55:23**ملاحظة:-W-/TOACCT/32100608010314096TO:مستفيد:هيفاء احمد محمد الشهري	200.00 SAR	0.00 SAR	9,962.54 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:15:52**ملاحظة:(181346000197-2332402471159699) KHREFAH SEED, RIYADH, SA	190.00 SAR	0.00 SAR	9,772.54 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:41:20**ملاحظة:Sunbul (403818410415-6371922077541111) llmwad alghdhay, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	9,750.54 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:44:35**ملاحظة:(403815148750-8166181301197978) ALDREES 479, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	9,650.54 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:17:00**ملاحظة:lbthial (021916000632-5541586801228479) crown, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	9,648.54 SAR
2024/02/07	تحويل الوقت:20:08:51**ملاحظة:-W-/TOACCT/20900608010152295TO:مستفيد:احمد محمد راشد الربيعي	300.00 SAR	0.00 SAR	9,348.54 SAR
2024/02/07	تحويل الوقت:20:11:08**ملاحظة:-W-/TOACCT/24100608010289808TO:مستفيد:احمد عوض عبدالله الهمامي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	7,848.54 SAR
2024/02/07	حوالة فورية صادرة الوقت:22:08:41**ملاحظة:9107022400561250:اختر حسين ايمان**المستفيد:اختر حسين ايمان	230.00 SAR	0.00 SAR	7,618.54 SAR
2024/02/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:22:08:41**ملاحظة:9107022400561250:اختر حسين ايمان**المستفيد:اختر حسين ايمان	0.58 SAR	0.00 SAR	7,617.96 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:33:30**ملاحظة:Bushra (403808000119-8139348806057378) Al-Otaibi Est, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	7,577.96 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:38:24**ملاحظة:(020720000269-1639328501300001) Ashwaq Abdul Mohi Dhim, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	7,497.96 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:55:39**ملاحظة:(403820553231-6355255155011611) BUFFET BASMAT WASAN, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	7,493.96 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:02:37**ملاحظة:(403905011594-8137686803041027) Orange Ejzala, MUZAHMEYAH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	7,462.96 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:15:18**ملاحظة:ZENAT (403905151112-6420340601152823) ALZAEEM CO, MUZAHMEYAH, SA	450.00 SAR	0.00 SAR	7,012.96 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:47:50**ملاحظة:Omar (020805009811-1634953301300001) Mabkhout Bin Omar, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	6,957.96 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:51:33**ملاحظة:Afaq (403905011814-1195719400153725) AlZaeem buffet to, MUZAHMEYAH, SA	8.80 SAR	0.00 SAR	6,949.16 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:39:49**ملاحظة:MELHA (020939035711-5514908601326683) ONIZAN SHAFI AL, WADI-ADDAWASE, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	6,849.16 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:45:26**ملاحظة:(403909451904-6364263201182619) MAHTA MALHA, WADI-ADDAWASE, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	6,842.66 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:47:19**ملاحظة:(021247000561-5541373707061221) ALANOD ALGHAMDI EST, BIESHAH, SA	407.00 SAR	0.00 SAR	6,435.66 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:02:57**ملاحظة:Global (020813012111-1632034901300001) Car Maintenance, BIESHAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	6,433.66 SAR
2024/02/08	تحويل الوقت:16:50:25**ملاحظة:-W-/TOACCT/32100608016113542TO:مستفيد:علي عبدالعزیز علي عسیري	130.00 SAR	0.00 SAR	6,303.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (404120283221-6405834572128979): ملاحظة:**20:28:40: الوقت: MUTALAQEEN LAUNDRY, BAREG, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	1,194.43 SAR
2024/02/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) HAIFA (404108032918-8147116307036864): ملاحظة:**20:29:45: الوقت: ALRBIE EST, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,172.43 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) arcon (404110017097-8131268302075264): ملاحظة:**22:56:09: الوقت: fuelco mpany, JEDDAH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	1,092.43 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Sh (404200574367-6415250931203399): ملاحظة:**00:57:53: الوقت: Lltjar Company, ABHA, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	1,046.43 SAR
2024/02/11	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:01:26:11: ملاحظة:**01:26:11: ملاحظة:091099626515/00019585: دعم حكومي - حساب المواطن/مسرح بن شطيف الربيعي	0.00 SAR	400.00 SAR	1,446.43 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (404200016801-8191700101115851): ملاحظة:**12:29:48: الوقت: Mohrah Ali Restaurant, SHARORAH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	1,383.43 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GMAH (021316117094-5512861402200256): ملاحظة:**13:16:17: الوقت: SHRURAH, SHARORAH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	1,318.43 SAR
2024/02/11	تحويل الوقت:**18:38:30: ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016106766FR: مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	1,368.43 SAR
2024/02/11	تحويل الوقت:**18:39:02: ملاحظة:W-/TOACCT/32100608010555003TO: موسى علي احمد الربيعي *المستفيد:موسى علي احمد الربيعي	200.00 SAR	0.00 SAR	1,168.43 SAR
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Qena (404310004900-8137090901204223): ملاحظة:**10:51:46: الوقت: falafel buffet fo, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,153.43 SAR
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MOJMA (404310005043-8138629701223896): ملاحظة:**10:59:13: الوقت: ALBAWABAH, SHARORAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,152.43 SAR
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GMAH (021345130123-5512860902200255): ملاحظة:**13:45:24: الوقت: SHRURAH, SHARORAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,139.43 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت:**15:13:00: ملاحظة:W-/TOACCT/35700608110014163TO: مسرع *المستفيد:مسرع شطيف محمد الربيعي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	139.43 SAR
2024/02/13	تحويل الوقت:**08:15:06: ملاحظة:W-/TOACCT/55900608010093461TO: عبداللہ *المستفيد:عبدالله سالم محمد الشهري	50.00 SAR	0.00 SAR	89.43 SAR
2024/02/13	تحويل الوقت:**10:21:52: ملاحظة:W-/TOACCT/35700608016079914TO: منشاري *المستفيد:منشاري عامر راشد البارقي	25.00 SAR	0.00 SAR	64.43 SAR
2024/02/13	تحويل الوقت:**12:06:47: ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR: مسرع	0.00 SAR	150.00 SAR	214.43 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (404400009025-8191704201115852): ملاحظة:**12:58:20: الوقت: Mohrah Ali Restaurant, SHARORAH, SA	111.00 SAR	0.00 SAR	103.43 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (404413150034-6328195101983957): ملاحظة:**13:15:09: الوقت: Wajehat almatar market, SHARORAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	97.43 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (404413150830-6389880507843239): ملاحظة:**13:15:16: الوقت: WAJEHAT AL MATAR MINIM, SHARORAH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	53.43 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (404512343824-6424701001215266): ملاحظة:**12:34:48: الوقت: Qarmashat Shwayih Rest, SHARORAH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	1.43 SAR
2024/02/14	تحويل الوقت:**12:58:52: ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR: مسرع	0.00 SAR	250.00 SAR	251.43 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GMAH (021259118046-5512861402200256): ملاحظة:**12:59:18: الوقت: SHRURAH, SHARORAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	225.43 SAR
2024/02/14	تحويل الوقت:**18:25:23: ملاحظة:W-/TOACCT/55900608010093461TO: عبداللہ *المستفيد:عبدالله سالم محمد الشهري	50.00 SAR	0.00 SAR	175.43 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GMAH (022045118115-5512861402200256): ملاحظة:**20:45:47: الوقت: SHRURAH, SHARORAH, SA	30.50 SAR	0.00 SAR	144.93 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (404606582208-6320511302176749): ملاحظة:**06:58:30: الوقت: BIQALAT EABDALLAH MUHA, SHARORAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	139.93 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (404607020504-815955107045703): ملاحظة:**07:00:10: الوقت: ABDULRHMAN ALSAYARI ES, SHARORAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	136.93 SAR
2024/02/15	تحويل الوقت:**11:40:27: ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR: مسرع	0.00 SAR	300.00 SAR	436.93 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (404608040079-8161823102223631): ملاحظة:**11:40:41: الوقت: ALDREES PETROLUM CO, KHAMEES MUSHA, SA	143.00 SAR	0.00 SAR	293.93 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GMAH (021148118313-5512861402200256): ملاحظة:**11:48:45: الوقت: SHRURAH, SHARORAH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	240.93 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:32:16**ملاحظة:(404604049077-8181790907022085) NAJRAN, SA	94.04 SAR	0.00 SAR	146.89 SAR
2024/02/15	تحويل الوقت:18:49:37**ملاحظة:W-/FRACCT/64500608010021112FR:عبدالعزير	0.00 SAR	15.00 SAR	161.89 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:31:49**ملاحظة:(404619314187-6406076871105657) JASSAR CAFFEE, ABHA, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	132.89 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:56:05**ملاحظة:(404609033469-8147116307036864) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	100.89 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:59:14**ملاحظة:(022159003611-5539970103035268) MZAYA ALOLA STATION, ABHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	90.89 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:00:28:02**ملاحظة:(404700275483-6407984476100243) TEA SHOP, MUJARDAH BANI, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	80.89 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:25:53**ملاحظة:(404703254535-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	68.89 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:43:30**ملاحظة:(404713432372-6314986872122580) SHAREKAH MATAEM NKHBET, BAREG, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	48.89 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:15:44:44**ملاحظة:(404715443410-6368684502153595) MOHAMMED HASSAN MOHAMM, BAREG, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	43.89 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:11:24**ملاحظة:(404717111695-6318709607155814) Ahmed Ali Ibrahim Asir, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	33.89 SAR
2024/02/16	تحويل الوقت:19:16:31**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	300.00 SAR	333.89 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:55:23**ملاحظة:(404716014296-1500585801191698) Tawfiq, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	322.89 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:29:10**ملاحظة:(404708059810-8132826606045499) Mastourah Almtairi Pet, MAHAIL, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	272.89 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:32:15**ملاحظة:(404717020296-1500902007056345) BAREQ, MAHAIL, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	199.89 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:02:17**ملاحظة:(404723021091-6407984476100243) TEA SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	193.89 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:02:52:01**ملاحظة:(404802515325-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	173.89 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:21:01**ملاحظة:(404813205334-6332643407828392) IBRAHEM MOHAMMAD ALTALBI, BAREG, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	111.89 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:05:09**ملاحظة:(021404037452-5539532307043490) SHEE TOP SHOP, MAHAIL, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	109.89 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:15:27:06**ملاحظة:(404815265645-6368684502153595) MOHAMMED HASSAN MOHAMM, BAREG, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	108.89 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:15:34:49**ملاحظة:(404815344043-6346928245220210) SASC Station Company, BAREG, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	93.89 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:21:04**ملاحظة:(404819044878-1192628300031261) Al Shifaa Drop Pharmac, MAHAIL, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	19.89 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:28:38**ملاحظة:(404819283092-6404074002230702) UNITED PHARMACIES 238, BAREG, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	0.89 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت:19:47:17**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	100.89 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:47:26**ملاحظة:(404819471531-6325360500042976) zahra institute, BAREG, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	91.89 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:01:44**ملاحظة:(404820013610-6404960802238147) FATIMA ALBARQI FOUNDAT, BAREG, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	84.89 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت:22:08:39**ملاحظة:W-/TOACCT/35700608010281839TO:محمد-المستفيد:محمد عبدالعزير علي عسيبري	61.00 SAR	0.00 SAR	23.89 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:22:57**ملاحظة:(404818066877-8114663818413545) Al Rabaei Grocer, MAHAIL, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	22.89 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:41:42**ملاحظة:(404809016752-8147254607036948) kamlah ali albarqi, MUJARDAH BANI, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	0.89 SAR
2024/02/19	تحويل الوقت:15:35:29**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	400.00 SAR	400.89 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **15:44:06:ملاحظة:(154350000754-2332310172124696) BANSHER NUJUM, BAREG, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	305.89 SAR
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **15:56:47:ملاحظة:(405003018203-8131268302075264) fuelco mpany, JEDDAH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	225.89 SAR
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **15:58:55:ملاحظة:(021915014074-1637601001300001) Hassan Amer Hayazah As, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	219.89 SAR
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:04:47:ملاحظة:(405004031314-8158819307044892) Ayshaah Bargay, MAHAIL, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	217.89 SAR
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:13:54:ملاحظة:(405019134644-6362198301166008) HASHI ALGAMALH, MAHAIL, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	163.89 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:40:55:ملاحظة:(021920000418-1641115701300001) Ibrahim Muhammad, MAHAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	143.89 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:41:58:ملاحظة:(021920004639-1637627801300001) laundries for w, MAHAIL, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	137.89 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:06:27:ملاحظة:(022106123873-5578990801143245) TRIANGLE MARKETS, BAREG, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	93.89 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:58:01:ملاحظة:(405023575291-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	90.89 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **03:54:46:ملاحظة:(405103543729-6424397207057812) BAREG MARKET, BAREG, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	85.39 SAR
2024/02/20	حوالة فورية صادرة الوقت: **15:03:51:ملاحظة:9120022400283133 الربعي**المستفيد:السيد راشد الربعي	30.00 SAR	0.00 SAR	55.39 SAR
2024/02/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **15:03:52:ملاحظة:9120022400283133 الربعي**المستفيد:السيد راشد الربعي	0.58 SAR	0.00 SAR	54.81 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:58:13:ملاحظة:(405116580357-6424397007057810) BAREG MARKET, BAREG, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	42.81 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:30:01:ملاحظة:(022019001506-1630898801300001) sink of my city, A, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	32.81 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت: **21:37:01:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608010255841FR	0.00 SAR	11.00 SAR	43.81 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت: **21:41:05:ملاحظة:W-/FRACCT/11000608010690052FR	0.00 SAR	28.00 SAR	71.81 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت: **21:42:02:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608010210911FR	0.00 SAR	45.00 SAR	116.81 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت: **21:42:51:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016135823FR	0.00 SAR	5.00 SAR	121.81 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت: **21:46:50:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016002924FR	0.00 SAR	84.00 SAR	205.81 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت: **21:47:52:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608010270212FR	0.00 SAR	56.00 SAR	261.81 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت: **22:42:09:ملاحظة:W-/FRACCT/3570060801611113FR	0.00 SAR	28.00 SAR	289.81 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت: **23:08:21:ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010520098FR	0.00 SAR	24.00 SAR	313.81 SAR
2024/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:55:46:ملاحظة:(405121553769-6332643407828392) IBRAHEM MOHMMAD ALTALBI, BAREG, SA	249.00 SAR	0.00 SAR	64.81 SAR
2024/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:53:29:ملاحظة:(405122531967-6425750807063495) DEWANIYAT ALFENGAN CAF, MUJARDAH BANI, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	24.81 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت: **15:21:00:ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016113542TO *المستفيد:علي عبدالعزيز علي عسيري	24.00 SAR	0.00 SAR	0.81 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت: **15:22:56:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608010270212FR	0.00 SAR	200.00 SAR	200.81 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت: **15:26:24:ملاحظة:W-/TOACCT/35700608010103538TO *المستفيد:عوض مسرخر راشد الربعي عسيري	100.00 SAR	0.00 SAR	100.81 SAR
2024/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:53:35:ملاحظة:(405216532689-6346928245220210) Station Company, BAREG, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	50.81 SAR
2024/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:19:00:ملاحظة:(405207123265-8110882807015961) AHMED AL HASAN ES, BAREG, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	10.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:20:14 ملاحظة: MOSA (405207123266-8110882807015961) AHMED AL HASAN ES, BAREG, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	7.81 SAR
2024/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:22:56 ملاحظة: (405207006708-8158313707044265) MOHMAD ALBARQI LAUNDRY, BAREG, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3.81 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت: 21:13:44 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	300.00 SAR	303.81 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت: 22:39:54 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	353.81 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:14:29 ملاحظة: (022114017035-5588081007830384) MATBAKH ALI ALBARQI, BAREG, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	53.81 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:40:08 ملاحظة: HAIFA (405210050466-8147116707036865) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	31.81 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:44:44 ملاحظة: (121550072397-1850205502214191) TAMUNAT ELWATAN, BAREG, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	9.81 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:15:25 ملاحظة: TEA (405400151690-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	3.81 SAR
2024/02/23	تحويل الوقت: 02:26:40 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	53.81 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:26:49 ملاحظة: (405402264082-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	38.81 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:10:18 ملاحظة: (405403101092-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	35.81 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:34:04 ملاحظة: HAIFA (405404034125-8147116307036864) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	13.81 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:35:57 ملاحظة: HAIFA (405404034127-8147116307036864) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	0.31 SAR
2024/02/23	تحويل الوقت: 18:14:29 ملاحظة: W-/FRACCT/19300608010358643FR:شيماء	0.00 SAR	100.00 SAR	100.31 SAR
2024/02/23	تحويل الوقت: 19:36:33 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010259850TO:امل- *المستفيد:امل محمد عبدالله الشهري	100.00 SAR	0.00 SAR	0.31 SAR
2024/02/24	تحويل الوقت: 18:32:22 ملاحظة: W-/FRACCT/32100608016044754FR:نواف	0.00 SAR	1,400.00 SAR	1,400.31 SAR
2024/02/24	تحويل الوقت: 18:32:56 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608016106766TO:مسرع- *المستفيد:مسرع شطييف محمد الربيعي	800.00 SAR	0.00 SAR	600.31 SAR
2024/02/24	تحويل الوقت: 19:04:07 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010218773TO:مسرع- *المستفيد:سليمان محمد راشد الربيعي	100.00 SAR	0.00 SAR	500.31 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:09:49 ملاحظة: AL (405519094094-6405530772134156) ROWAD STAR, MUJARDAH BANI, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	457.31 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:10:39 ملاحظة: (021910000503-5547849372140949) ADVANCED BINARY TRADIN, MUJARDAH BANI, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	411.31 SAR
2024/02/24	تحويل الوقت: 21:32:08 ملاحظة: W-/TOACCT/32100608016113542TO:علي- *المستفيد:علي عبدالعزيز علي عسيري	20.00 SAR	0.00 SAR	391.31 SAR
2024/02/24	تحويل الوقت: 21:33:37 ملاحظة: W-/TOACCT/357006080110014163TO:مسرع- *المستفيد:مسرع شطييف محمد الربيعي	200.00 SAR	0.00 SAR	191.31 SAR
2024/02/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:58:28 ملاحظة: PAYROLL-109962651558427-: القوات البرية الملكية السعودية-مسرع شطييف محمد الربيعي SAMB2B24051WCB6-	0.00 SAR	8,773.15 SAR	8,964.46 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت: 01:04:05 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608016106766TO:مسرع- *المستفيد:مسرع شطييف محمد الربيعي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,964.46 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت: 01:57:12 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010218773TO:مسرع- *المستفيد:سليمان محمد راشد الربيعي	50.00 SAR	0.00 SAR	7,914.46 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:16:40 ملاحظة: (405803163011-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	7,885.46 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:49:40 ملاحظة: HAIFA (405804034540-8147116307036864) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	7,858.96 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:48:44 ملاحظة: (405817471971-6349612802174109) LAMSAT SAHAR HAIRCUTTI, BAREG, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,808.96 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:03:52 ملاحظة: (405806006880-8158313707044265) MOHMAD ALBARQI LAUNDRY, BAREG, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	7,806.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:08:10**ملاحظة:(405807009735-8109440407008288) HMOOD HASAN ASERI EST, BAREG, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,756.96 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:28:01**ملاحظة:(405816015674-1500585801191698) Tawfiq, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	7,724.96 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:20:47:28**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016112731FR	0.00 SAR	10.00 SAR	7,734.96 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:23:17:08**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010449801FR	0.00 SAR	325.00 SAR	8,059.96 SAR
2024/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:21:36:34**ملاحظة:T24 INST. 51 LOAN 24425509T24Batch	1,379.00 SAR	0.00 SAR	6,680.96 SAR
2024/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:21:36:34**ملاحظة:T24 INST. 58 LOAN 22374112T24Batch	1,325.58 SAR	0.00 SAR	5,355.38 SAR
2024/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:21:36:34**ملاحظة:PAYM.INST. 35 LOAN 30238275BATCH	2,445.00 SAR	0.00 SAR	2,910.38 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:29:16**ملاحظة:TEA (405823290811-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,900.38 SAR
2024/02/28	أمر مستديم الوقت:02:12:24**ملاحظة:455000010006080772887-2024/02 مؤسسة حسن علي محمد المطالب للتجارة	1,020.00 SAR	0.00 SAR	1,880.38 SAR
2024/02/28	رسوم الامر المستديم الوقت:02:12:24**ملاحظة:455000010006080772887-2024/02 مؤسسة حسن علي محمد المطالب للتجارة	11.50 SAR	0.00 SAR	1,868.88 SAR
2024/02/28	أمر مستديم الوقت:02:18:12**ملاحظة:455000010006080999126-2024/02 مؤسسة النشامى للتجارة	1,068.00 SAR	0.00 SAR	800.88 SAR
2024/02/28	رسوم الامر المستديم الوقت:02:18:12**ملاحظة:455000010006080999126-2024/02 مؤسسة النشامى للتجارة	11.50 SAR	0.00 SAR	789.38 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:02:39:58**ملاحظة:W-/TOACCT/35700608016106766TO**المستفيد:مسرع شظيف محمد الربيعي	400.00 SAR	0.00 SAR	389.38 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:40:08**ملاحظة:LYALI (405902400052-6424397107057811) BAREG MARKET, BAREG, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	388.38 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:59:09**ملاحظة:(405902585999-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	380.88 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:01:46**ملاحظة:(405903013605-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	373.38 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:45:14**ملاحظة:HAIFA (405904051510-8147116707036865) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	320.38 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:08:08**ملاحظة:SAHM (405905011411-8159445902073821) FARSIN EST, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	270.38 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:17:23:22**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016106766FR	0.00 SAR	300.00 SAR	570.38 SAR
2024/02/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:17:25:46**ملاحظة:SABS2I05 -405914245568) Agmt) aq_697e5bd699684942be6c5c35af61e53b, Tamara, Riyadh, SA	500.02 SAR	0.00 SAR	70.36 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:18:22:16**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608012005954FR	0.00 SAR	100.00 SAR	170.36 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:19:02:23**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608012005954FR	0.00 SAR	50.00 SAR	220.36 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:35:44**ملاحظة:ALI (405908126196-8107530207010537) AHMED ASERI FUELST, MAHAIL, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	170.36 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:46:23**ملاحظة:(405921461401-6332643407828392) IBRAHEM MOHAMMAD ALTALBI, BAREG, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	104.36 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:07:31**ملاحظة:(406003072297-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	96.36 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:10:24**ملاحظة:(022920011749-1635518701300001) Jawharat Baraq food su, BIESHAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	74.36 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:18:45**ملاحظة:AL (406020183601-6405834572128979) MUTALAQEEN LAUNDRY, BAREG, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	72.36 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:21:19**ملاحظة:HAIFA (406008034943-8147116307036864) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	25.75 SAR	0.00 SAR	46.61 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/29	تحويل الوقت:24:30:20**ملاحظة:W-IFRACCT/35700608016112731FR:احمد	0.00 SAR	162.50 SAR	209.11 SAR
2024/03/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:27:39:20**ملاحظة:Online Purchase from Tabby, 8001110999:	162.50 SAR	0.00 SAR	46.61 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:28:00**ملاحظة:TEA (406100280895-6407984476100243):SHOP, MUJARDAH BANI, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	36.61 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:48:28:01**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016113542TO:علي- *المستفيد:علي عبدالعزيز علي عسيري	5.00 SAR	0.00 SAR	31.61 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:31:29:01**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010520098FR:مشعل	0.00 SAR	5.00 SAR	36.61 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:32:33:01**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010520098FR:مشعل	0.00 SAR	10.00 SAR	46.61 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:01:35:01**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010555003FR:موسى	0.00 SAR	10.00 SAR	56.61 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:36:45:01**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010202705FR:محمد	0.00 SAR	10.00 SAR	66.61 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:32:07:32**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608016008882FR:محمد	0.00 SAR	10.00 SAR	76.61 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:56:32:56**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010449603FR:سند	0.00 SAR	9.99 SAR	86.60 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:11:45:02**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016112731FR:احمد	0.00 SAR	9.99 SAR	96.59 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:54:03**ملاحظة:HAIFA (406103051788-8147116707036865):ALRBIE EST, MAHAIL, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	89.59 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:03:18:16**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608016034615FR:حسن	0.00 SAR	30.00 SAR	119.59 SAR
2024/03/01	فواتير نظام سداد الوقت:36:23:20**ملاحظة:W#002-5103308892 -10099317493:	20.19 SAR	0.00 SAR	99.40 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:49:41:23**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608010265402FR:عبدالعزیز	0.00 SAR	10.00 SAR	109.40 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:58:43:23**ملاحظة:W-/FRACCT/11000608010690052FR:عامر	0.00 SAR	10.00 SAR	119.40 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:25:10:21**ملاحظة:bofiat (406121101786-6304017807834996):alamwaj, BAREG, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	102.40 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:28:22**ملاحظة:TEA (406122280159-6407984476100243):SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	99.40 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:54:41:23**ملاحظة:PORG (032341068777-5514684302208342):ALWESAM, MUJARDAH BANI, SA	78.90 SAR	0.00 SAR	20.50 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت:29:57:02**ملاحظة:W-/TOACCT/35700608010218773TO:سليمان- *المستفيد:سليمان محمد راشد الربيعي	15.00 SAR	0.00 SAR	5.50 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت:33:23:08**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	25.00 SAR	30.50 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:44:23:08**ملاحظة:HAIFA (406208051913-8147116707036865):ALRBIE EST, MAHAIL, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	6.50 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت:25:30:08**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	200.00 SAR	206.50 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت:29:31:08**ملاحظة:W-/TOACCT/35700608010520541TO:محمد- *المستفيد:محمد زين العائدين الطيب موسى	80.00 SAR	0.00 SAR	126.50 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:27:35:08**ملاحظة:(406208351396-6412227503013127):MAZAYA ALOULA STATION, BAREG, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	76.50 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:25:51:08**ملاحظة:Hanaa (030208003134-1640028001300001):buffet at Hiyaza, BAHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	71.50 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:32:09**ملاحظة:(406209038279-8145708807036112):GHAMEYAH ASKAR FUEL ST, ABHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	21.50 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت:08:15:21**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	54.00 SAR	75.50 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت:48:22:21**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	150.00 SAR	225.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:15:17:ملاحظة: (406221151034-6314986872122580) SHAREKAH MATAEM NKHBET, BAREG, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	203.50 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:23:17:ملاحظة: AI (406221045674-1192628300031261) Shifaa Drop Pharmac, MAHAIL, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	83.50 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:48:16:ملاحظة: (214748000954-2332310172124696) BANSHER NUJUM, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	73.50 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:52:11:ملاحظة: HAIFA (406209035341-8147116307036864) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	38.50 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:08:19:ملاحظة: TEA (406300081151-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	35.50 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:56:36:ملاحظة: (406302562705-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	28.00 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:37:19:ملاحظة: (406305021103-8147254407036947) kamlah ali albarqi, MUJARDAH BANI, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	4.00 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت: 09:11:28:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	150.00 SAR	154.00 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:13:22:ملاحظة: (406309030751-8101080407006684) Madyah Est, BAREG, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	143.00 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:41:39:ملاحظة: Blue (030310004168-1640421501300001) Towing Company fo, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	133.00 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:21:13:ملاحظة: new (406311078680-8184736301089103) time fuel station, QUNFOTHAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	83.00 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:49:54:ملاحظة: (406311016039-8106284907011923) MOHMMAD AHMAD ALSHARDI, KOUZ, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	41.00 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:50:22:ملاحظة: (032250002581-5532583507028938) WASAT BAREG RESTURANT, BAREG, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	22.00 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:55:31:ملاحظة: (032255002582-5532583507028938) WASAT BAREG RESTURANT, BAREG, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	3.00 SAR
2024/03/04	تحويل الوقت: 01:00:00:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	103.00 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:00:08:ملاحظة: TEA (406401000018-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	63.00 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:31:24:ملاحظة: (406402311690-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	53.00 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:59:07:ملاحظة: (406405021180-8147254407036947) kamlah ali albarqi, MUJARDAH BANI, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	21.00 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:10:51:ملاحظة: (406407002357-8110917707016048) banshar asma, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	11.00 SAR
2024/03/04	تحويل الوقت: 07:13:34:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	15.00 SAR	26.00 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:13:42:ملاحظة: (129500491707-1850051302214190) TAMUNAT ELWATAN, BAREG, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	19.00 SAR
2024/03/04	تحويل الوقت: 23:15:23:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	69.00 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:04:12:ملاحظة: (406423040526-6314986872122580) SHAREKAH MATAEM NKHBET, BAREG, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	56.50 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:15:31:ملاحظة: MZAG (406420023452-1500902007056345) BAREQ, MAHAIL, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	12.50 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:21:38:ملاحظة: TEA (406500212965-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	9.50 SAR
2024/03/05	تحويل الوقت: 05:00:18:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	30.00 SAR	39.50 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:00:22:ملاحظة: (406505018398-8147254607036948) kamlah ali albarqi, MUJARDAH BANI, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	17.50 SAR
2024/03/05	تحويل الوقت: 06:49:29:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010265402FR:عبدالعزیز	0.00 SAR	7.00 SAR	24.50 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:53:03:ملاحظة: (406503016528-1500587901191697) Tawfiq, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	7.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/05	تحويل الوقت: 22:52:28**ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	57.50 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:30:08**ملاحظة: TEA (406522300014-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	51.50 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:52:42**ملاحظة: (03225202229-5540596407052444) HABAHA SHAWAYAH, MUJARDAH BANI, SA	28.50 SAR	0.00 SAR	23.00 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت: 00:36:27**ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010080314FR:مسلمان	0.00 SAR	300.00 SAR	323.00 SAR
2024/03/06	مدفوعات سداد - الجوازات السعودية الوقت: 00:38:29**ملاحظة: W-/035-1107351627-5111403268:	300.00 SAR	0.00 SAR	23.00 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت: 23:14:02**ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010270212TO:محمد- *المستفيد: محمد احمد محمد الربيعي	300.00 SAR	0.00 SAR	-277.00 SAR
2024/03/07	التحويل للحساب المصرفي الالبي الوقت: 23:12:01**ملاحظة: من حساب امعليه مسرع راشد الربيعي عسيري 321000010006080779835\$	0.00 SAR	300.00 SAR	23.00 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:29:20**ملاحظة: TEA (406700290982-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	17.00 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:20:40**ملاحظة: (406703017602-8109723307007860) MOHAMEED MOSA MOHAMEED, ABHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	7.00 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:59:31**ملاحظة: (406707592327-6385691907814625) AHMAD SAEED ALGHAMDI E, BAREG, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	1.50 SAR
2024/03/07	تحويل الوقت: 10:04:46**ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	101.50 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:08:05**ملاحظة: (031007017513-5588081007830384) MATBAKH ALI ALBARQI, BAREG, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	31.50 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:14:21**ملاحظة: (406710018638-8147254607036948) kamlah ali albarqi, MUJARDAH BANI, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	9.50 SAR
2024/03/07	تحويل الوقت: 23:34:39**ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	60.00 SAR	69.50 SAR
2024/03/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:34:59**ملاحظة: Al (406723008491-1192141580228224) Khosh Laundry, ABHA, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	27.50 SAR
2024/03/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:17:21**ملاحظة: (406800042496-8119740507016732) BQALAH hasnah albariqi, BAREG, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	22.50 SAR
2024/03/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:47:15**ملاحظة: (406803470568-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	7.50 SAR
2024/03/08	تحويل الوقت: 04:55:38**ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	55.00 SAR	62.50 SAR
2024/03/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:00:16**ملاحظة: (406805021491-8147254407036947) kamlah ali albarqi, MUJARDAH BANI, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	36.50 SAR
2024/03/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:49:15**ملاحظة: (406805017073-1500587901191697) Tawfiq, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	18.50 SAR
2024/03/08	تحويل الوقت: 08:49:19**ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010265402FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	9.00 SAR	27.50 SAR
2024/03/08	تحويل الوقت: 12:58:48**ملاحظة: W-/FRACCT/11000608010690052FR:عامر	0.00 SAR	15.00 SAR	42.50 SAR
2024/03/08	تحويل الوقت: 13:00:22**ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016112731FR:احمد	0.00 SAR	15.00 SAR	57.50 SAR
2024/03/08	تحويل الوقت: 13:01:12**ملاحظة: W-/TOACCT/32100608016113542TO:علي- *المستفيد: علي عبدالعزيز علي عسيري	57.50 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/03/09	تحويل الوقت: 17:33:09**ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010265402FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	25.00 SAR	25.00 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:37:54**ملاحظة: (406921374447-6410394772139103) ALFAKHAMA FOR MOLLASSES, BAREG, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	3.00 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:35:07**ملاحظة: TEA (406923345951-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/03/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:37:23**ملاحظة: 091099626515/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/مسرع بن شظيف الربيعي	0.00 SAR	400.00 SAR	400.00 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:32:36**ملاحظة: (407003322715-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	382.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:02:31 ملاحظة: (407005022279-6424397207057812) LYALI BAREG MARKET, BAREG, SA	25.25 SAR	0.00 SAR	356.75 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت: 13:42:49 ملاحظة: (35700608110014163TO) W-مسرع- المستفيد: مسرع شتيف محمد الربيعي	300.00 SAR	0.00 SAR	56.75 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:33:16 ملاحظة: (031017001988-1636590001300001) Abdulwali DhiFallah Sa, MADINA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	41.75 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:49:22 ملاحظة: (031749002879-5532583507028938) WASAT BAREG RESTURANT, BAREG, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	19.75 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:09:20 ملاحظة: (407018074289-6349612802174109) LAMSAT SAHAR HAIRCUTTI, BAREG, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4.75 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت: 18:14:48 ملاحظة: (20900608010152295FR) W-احمد	0.00 SAR	360.00 SAR	364.75 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت: 18:20:07 ملاحظة: (11000608016064807TO) W-حسن- المستفيد: حسن عبد الله حسن حماد	360.00 SAR	0.00 SAR	4.75 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت: 18:22:46 ملاحظة: (35700608110014163FR) W-مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	54.75 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:22:56 ملاحظة: (031018001999-1636590001300001) Abdulwali DhiFallah Sa, MADINA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	34.75 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:44:58 ملاحظة: (407019444953-6441438164414381) Mufreh Asiri EST, BAREG, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	33.75 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت: 23:38:20 ملاحظة: (35700608110014163FR) W-مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	83.75 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت: 23:41:12 ملاحظة: (35700608016112731FR) W-احمد	0.00 SAR	9.50 SAR	93.25 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:07:32 ملاحظة: (407020024424-1500902007056345) MZAG BAREQ, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	71.25 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:37:44 ملاحظة: (407023373571-6332643407828392) IBRAHEM MOHMMAD ALTALBI, BAREG, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	61.75 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:38:43 ملاحظة: (407023383374-6332643407828392) IBRAHEM MOHMMAD ALTALBI, BAREG, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	52.25 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:35:43 ملاحظة: (407102353571-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	38.25 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:55:41 ملاحظة: (031104000198-1639590201300001) Abdulwali DhiFallah Sa, MADINA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	23.25 SAR
2024/03/11	تحويل الوقت: 20:57:27 ملاحظة: (35700608110014163FR) W-مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	73.25 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:57:47 ملاحظة: (205725001052-2332310172124696) BANSHER NUJUM, BAREG, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	43.25 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:29:26 ملاحظة: (407109053079-8147116707036865) HAIFA ALRBIE EST, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	21.25 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:52:57 ملاحظة: (407123524641-6407984476100243) TEA SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	15.25 SAR
2024/03/12	تحويل الوقت: 00:29:17 ملاحظة: (35700608010265402TO) W-عبدالعزيز- المستفيد: عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	13.00 SAR	0.00 SAR	2.25 SAR
2024/03/12	تحويل الوقت: 03:36:21 ملاحظة: (35700608110014163FR) W-مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	52.25 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:36:46 ملاحظة: (407203363120-6424096207056877) Ibrahim Talbi Restaura, BAREG, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	40.25 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:47:03 ملاحظة: (031204003748-1641520901300001) Alwan Musa Abdullah Al, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	37.25 SAR
2024/03/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:13:10 ملاحظة: (407222130169-6425785007063656) TALAT ALYAMEEN EST, ABHA, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	15.25 SAR
2024/03/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:08:39 ملاحظة: (407300082876-6407984476100243) TEA SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	9.25 SAR
2024/03/13	تحويل الوقت: 02:38:49 ملاحظة: (35700608110014163FR) W-مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	59.25 SAR
2024/03/13	تحويل الوقت: 02:39:38 ملاحظة: (35700608010265402TO) W-عبدالعزيز- المستفيد: عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	16.00 SAR	0.00 SAR	43.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:57:43 ملاحظة: (407303573473-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	40.25 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:34:54 ملاحظة: (407310053251-8147116707036865) HAIFA (407310053251-8147116707036865) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	18.25 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:49:53 ملاحظة: (407310042795-8119740507016732) BQALAH hasnah albariqi, BAREG, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	14.25 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:49:40 ملاحظة: (407400493215-6407984476100243) TEA (407400493215-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	7.25 SAR
2024/03/14	تحويل الوقت: 02:41:31 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	57.25 SAR
2024/03/14	تحويل الوقت: 02:42:02 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO: عبد العزيز- المستفيد: عبد العزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	14.00 SAR	0.00 SAR	43.25 SAR
2024/03/14	تحويل الوقت: 02:50:54 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO: عبد العزيز- المستفيد: عبد العزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	28.00 SAR	0.00 SAR	15.25 SAR
2024/03/14	تحويل الوقت: 02:53:46 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010265402FR: عبد العزيز	0.00 SAR	28.00 SAR	43.25 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:14:42 ملاحظة: (407404143355-6302245202154853) HASSAN ALI AHMED ASIRI, BAREG, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	41.25 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:50:22 ملاحظة: (407405036634-8147116307036864) HAIFA (407405036634-8147116307036864) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	13.25 SAR
2024/03/14	تحويل الوقت: 19:48:48 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR: مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	113.25 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:48:59 ملاحظة: (031948001543-5536262103024348) MAZAYA ALOULA STATION, MUJARDAH BANI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	63.25 SAR
2024/03/14	تحويل الوقت: 22:11:38 ملاحظة: W-/FRACCT/35000608014213330FR: متعبة	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,063.25 SAR
2024/03/14	تحويل الوقت: 22:32:53 ملاحظة: W-/TOACCT/00874243991025015TO: شركة-	730.00 SAR	0.00 SAR	333.25 SAR
2024/03/14	تحويل الوقت: 22:44:19 ملاحظة: W-/TOACCT/23900608010445255TO: علي- المستفيد: علي احمد علي طالع عسييري	66.00 SAR	0.00 SAR	267.25 SAR
2024/03/14	تحويل الوقت: 23:36:48 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010270212TO: محمد- المستفيد: محمد احمد محمد الربيعي	200.00 SAR	0.00 SAR	67.25 SAR
2024/03/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:25:02 ملاحظة: (407500245443-6382825707817610) MOHAMMED ABDULLAH MESS, MAHAIL, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	56.75 SAR
2024/03/15	تحويل الوقت: 01:54:40 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO: عبد العزيز- المستفيد: عبد العزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	17.00 SAR	0.00 SAR	39.75 SAR
2024/03/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:57:58 ملاحظة: (407501575062-6407984476100243) TEA (407501575062-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	36.75 SAR
2024/03/15	تحويل الوقت: 02:16:06 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO: عبد العزيز- المستفيد: عبد العزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	16.50 SAR	0.00 SAR	20.25 SAR
2024/03/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:32:09 ملاحظة: (407504320178-6410394772139103) ALFAKHAMA FOR MOLASSES, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	10.25 SAR
2024/03/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:34:14 ملاحظة: (031504002621-1636590001300001) Abdulwali Dhifallah Sa, MADINA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2024/03/18	تحويل الوقت: 06:03:12 ملاحظة: W-/FRACCT/32100608016034615FR: حسن	0.00 SAR	100.00 SAR	100.25 SAR
2024/03/18	تحويل الوقت: 21:47:40 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608110014163TO: مسرع- المستفيد: مسرع شظيف محمد الربيعي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	-4,899.75 SAR
2024/03/19	إيداع - الصراف الالي الوقت: 21:45:56 ملاحظة: Cash Deposit CA-AL FAHAD BRANCH 2, (SHARORAH (RAJHIA107800231-954	0.00 SAR	500.00 SAR	-4,399.75 SAR
2024/03/19	إيداع - الصراف الالي الوقت: 21:46:42 ملاحظة: Cash Deposit CA-AL FAHAD BRANCH 2, (SHARORAH (RAJHIA107800231-956	0.00 SAR	5,000.00 SAR	600.25 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:32:19 ملاحظة: (031823023489-1638945501300001) The most beautiful com, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	578.25 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:15:07 ملاحظة: (190414009618-5525604502206868) MCDONALDS SHAROURAH 18, SHARORAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	563.25 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:40:11 ملاحظة: (407904400312-6424259807057348) almosafer, SHARORAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	562.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) MALEK (407906000498-8155799801246179) الوقت: **18:50:58:ملاحظة: ALARAYSI, SHARORAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	557.25 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (407919025993-6304045607835037) الوقت: **19:03:07:ملاحظة: ibraheem alamaari est, SHARORAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	537.25 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GMAH (031928140783-5512860902200255) الوقت: **19:28:19:ملاحظة: SHRURAH, SHARORAH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	500.25 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) FAKR (408003020011-8134652401175877) الوقت: **03:52:07:ملاحظة: ALKAIF EST, SHARORAH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	455.25 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: **15:58:35:ملاحظة: W-/TOACCT/35700608016106766TO:مسرع- *المستفيد:مسرع شظيف محمد الربعي	300.00 SAR	0.00 SAR	155.25 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: **21:31:09:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	450.00 SAR	605.25 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: **22:01:59:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	200.00 SAR	805.25 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: **23:37:36:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	550.00 SAR	1,355.25 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Emaar (032050001098-5540458907052234) الوقت: **20:50:51:ملاحظة: Sharurah Trading, SHARORAH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	1,290.25 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Emaar (032054001099-5540458907052234) الوقت: **20:54:54:ملاحظة: Sharurah Trading, SHARORAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,265.25 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Arkan (408009007255-8187010707023903) الوقت: **21:31:18:ملاحظة: Al Sodaf Trading, SHARORAH, SA	390.00 SAR	0.00 SAR	875.25 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (408010017616-8149790701117984) الوقت: **22:02:11:ملاحظة: Golden Petrol, SHARORAH, SA	196.00 SAR	0.00 SAR	679.25 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) rukin (408020003486-1501042201206904) الوقت: **23:37:46:ملاحظة: almbudieun est, SHARORAH, SA	550.00 SAR	0.00 SAR	129.25 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RAYAH (408100026755-8148691301135892) الوقت: **00:09:13:ملاحظة: ALSHMOKH, SHARORAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	126.75 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Smart (032100000382-1639027601300001) الوقت: **00:49:03:ملاحظة: car wash, FAIFA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	106.75 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (408100570448-6316950801031831) الوقت: **00:57:12:ملاحظة: ALTAQWA STATION, SHARORAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	56.75 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Tika (408101046052-8181354201067210) الوقت: **01:45:59:ملاحظة: Stone Restuarant, SHARORAH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	27.75 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Tika (408102046058-8181354201067210) الوقت: **02:07:27:ملاحظة: Stone Restuarant, SHARORAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	23.75 SAR
2024/03/21	تحويل الوقت: **03:32:13:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	400.00 SAR	423.75 SAR
2024/03/21	تحويل الوقت: **03:33:09:ملاحظة: W-/TOACCT/20900608010152295TO:مسرع- *المستفيد:احمد محمد راشد الربعي	350.00 SAR	0.00 SAR	73.75 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Noor (408103182305-8102826201026840) الوقت: **15:14:09:ملاحظة: Belt Markets, SHARORAH, SA	25.25 SAR	0.00 SAR	48.50 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (408105140915-8153891707001681) الوقت: **17:44:34:ملاحظة: Jawharat Najran For Fu, SHARORAH, SA	31.50 SAR	0.00 SAR	17.00 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) FAKR (408105020293-8134652401175877) الوقت: **17:50:21:ملاحظة: ALKAIF EST, SHARORAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	13.00 SAR
2024/03/21	تحويل الوقت: **17:57:18:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	64.00 SAR	77.00 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (408117571673-6424701001215266) الوقت: **17:57:24:ملاحظة: Qarmashat Shwayih Rest, SHARORAH, SA	32.50 SAR	0.00 SAR	44.50 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (408217002556-1142901300141571) الوقت: **17:26:42:ملاحظة: IMPRINT READYMADE GARM, SHARORAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	4.50 SAR
2024/03/22	تحويل الوقت: **17:31:23:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	104.50 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (032217006717-1638449101300001) الوقت: **17:31:32:ملاحظة: Hussein Qasim Muhammad, SHARORAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	89.50 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (408217471783-6424701001215266) الوقت: **17:47:27:ملاحظة: Qarmashat Shwayih Rest, SHARORAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	63.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ROKN (408205049670-8158585702072299): ملاحظة: **17:52:29: SARA MKT, SHARORAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	59.50 SAR
2024/03/22	تحويل الوقت: **22:50:02:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	700.00 SAR	759.50 SAR
2024/03/22	حوالة فورية صادرة الوقت: **22:52:32:ملاحظة: 9122032400531227:عبدالمك راجع القيمي: **المستفيد:عبدالمك راجع القيمي	600.00 SAR	0.00 SAR	159.50 SAR
2024/03/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **22:52:32:ملاحظة: 9122032400531227:عبدالمك راجع القيمي: **المستفيد:عبدالمك راجع القيمي	1.15 SAR	0.00 SAR	158.35 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:21:33:ملاحظة: 408209002961-819105501105746: Rushan Basket Trading, SHARORAH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	131.35 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:45:15:ملاحظة: 408223450069-6362018402133862: SHARURAH CAR SERV, SHARORAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	111.35 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:48:23:ملاحظة: 408223481572-6412002201055011: ALKARBI STATION, SHARORAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	61.35 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:10:13:ملاحظة: 408300014586-1192877800050166: Muscat Laundry, SHARORAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	47.35 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:35:46:ملاحظة: 408300083361-8191041702046489: Wajehat Meshal Grocery, SHARORAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	44.35 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **02:42:23:ملاحظة: 408302011866-8145489101127408: BUFEAT ATWAL ALMASHAWI, SHARORAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	41.35 SAR
2024/03/23	تحويل الوقت: **17:26:06:ملاحظة: W-/FRACCT/32100608010534693FR:محمد	0.00 SAR	11.00 SAR	52.35 SAR
2024/03/23	تحويل الوقت: **17:46:47:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	200.00 SAR	252.35 SAR
2024/03/23	تحويل الوقت: **17:47:15:ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010270212TO:محمد- **المستفيد:محمد احمد محمد الربيعي	200.00 SAR	0.00 SAR	52.35 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **17:54:22:ملاحظة: 408305052393-8153259701012067: Mutabbaq Sultan for Po, SHARORAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	41.35 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:14:32:ملاحظة: 408309011871-8145489101127408: BUFEAT ATWAL ALMASHAWI, SHARORAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	24.35 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:18:04:ملاحظة: 408309003347-819105501105746: Rushan Basket Trading, SHARORAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	2.35 SAR
2024/03/24	تحويل الوقت: **00:24:13:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	15.00 SAR	17.35 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:24:38:ملاحظة: 408400224989-6362018402133862: SHARURAH CAR SERV, SHARORAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	7.35 SAR
2024/03/24	دعم سكني الوقت: **10:14:02:ملاحظة: Payment-SAKANI-4081038225018141-: RIBLBTM2408101L6-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-MSRA REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:المستفيد:SHDHIF BN MHMD AL	0.00 SAR	1,283.50 SAR	1,290.85 SAR
2024/03/24	تحويل الوقت: **16:11:56:ملاحظة: W-/TOACCT/35700608016106766TO:مسرع- **المستفيد:مسرع شطيف محمد الربيعي	1,250.00 SAR	0.00 SAR	40.85 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **16:12:24:ملاحظة: EST (161202003454-2356269200080256): NWERH SALEM HAMED, SHARORAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	0.85 SAR
2024/03/24	تحويل الوقت: **18:59:40:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	70.00 SAR	70.85 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:01:49:ملاحظة: 408407003104-8180948301065905: Advance Distrubution C, JEDDAH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	4.85 SAR
2024/03/24	تحويل الوقت: **23:54:25:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	96.00 SAR	100.85 SAR
2024/03/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: **23:57:46:ملاحظة: MAKSORAT ALARAB S, SHARORAH:((0005115D07205115-408420120882	100.00 SAR	0.00 SAR	0.85 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:18:59:ملاحظة: 408500184949-6424701001215266: Qarmashat Shwayih Rest, SHARORAH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/03/27	حوالات سريع الواردة الوقت: **00:57:32:ملاحظة: PAYROLL-109962651558569-: الخوات البرية الملكية السعودية-مسرع شطيف محمد الربيعي-SAMAB2B240803GPW	0.00 SAR	8,803.15 SAR	8,803.50 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: **00:58:26:ملاحظة: W-/TOACCT/35700608110014163TO:مسرع- **المستفيد:مسرع شطيف محمد الربيعي	1,300.00 SAR	0.00 SAR	7,503.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/27	تحويل الوقت: 01:16:35**01:16:35 ملاحظة: W-/FRACCT/32100608010534693FR: محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	8,503.50 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 01:18:21**01:18:21 ملاحظة: TOACCT/35700608110014163TO: مسرع- المستفيد: مسرع شطيغ محمد الربيعي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,503.50 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 01:58:55**01:58:55 ملاحظة: TOACCT/35700608016106766TO: مسرع- المستفيد: مسرع شطيغ محمد الربيعي	100.00 SAR	0.00 SAR	7,403.50 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:42:26**02:42:26 ملاحظة: (408702035770-8146211501137996): thamar al tufaha mkt, SHARORAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	7,400.50 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:32:50**04:32:50 ملاحظة: Noor, (408704022614-8142645907021280): SHARORAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,350.50 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:38:38**04:38:38 ملاحظة: (271704005097-5581302602146762): PUBLISHING SHARURAH SU, SHARORAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	7,338.50 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:20:20**01:20:20 ملاحظة: (408718011208-6424701001215266): Qarmashat Shwayih Rest, SHARORAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	7,312.50 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:21:08**02:21:08 ملاحظة: Lebdha (408720210052-6337425601955473): Alshmrany Barber, SHARORAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	7,287.50 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 05:30:23**05:30:23 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR: مسرع	0.00 SAR	19.00 SAR	7,306.50 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 05:57:23**05:57:23 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR: مسرع	0.00 SAR	51.00 SAR	7,357.50 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 04:41:18**04:41:18 ملاحظة: T24 INST. 52 LOAN 24425509T24Batch:	1,373.00 SAR	0.00 SAR	5,984.50 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 04:41:18**04:41:18 ملاحظة: T24 INST. 59 LOAN 22374112T24Batch:	1,325.58 SAR	0.00 SAR	4,658.92 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 04:41:18**04:41:18 ملاحظة: PAYM.INST. 36 LOAN 30238275BATCH:	2,445.00 SAR	0.00 SAR	2,213.92 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:13:22**10:13:22 ملاحظة: (408710019967-8106392007011837): Damascene Tarboush Res, SHARORAH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	2,201.42 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:43:23**05:43:23 ملاحظة: GMAH (032305142769-5512860902200255): SHRURAH, SHARORAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,166.42 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:08:23**07:08:23 ملاحظة: GMAH (032306142770-5512860902200255): SHRURAH, SHARORAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,151.42 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 07:05:47**07:05:47 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010255841FR: احمد	0.00 SAR	1,074.00 SAR	3,225.42 SAR
2024/03/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 01:00:41**01:00:41 ملاحظة: Online Purchase from Bcare, riyadh:	1,074.10 SAR	0.00 SAR	2,151.32 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 07:47:01**07:47:01 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010255841FR: احمد	0.00 SAR	6,000.00 SAR	8,151.32 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 08:28:01**08:28:01 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608016106766TO: مسرع- المستفيد: مسرع شطيغ محمد الربيعي	6,000.00 SAR	0.00 SAR	2,151.32 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 01:35:30**01:35:30 ملاحظة: W-/FRACCT/49900608016016238FR: نامر	0.00 SAR	500.00 SAR	2,651.32 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:54:40**02:54:40 ملاحظة: (408802542046-6424260007057350): almosafer, SHARORAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,631.32 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:00:40**03:00:40 ملاحظة: (408803003284-6424701001215266): Qarmashat Shwayih Rest, SHARORAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,601.32 SAR
2024/03/28	أمر مستديم الوقت: 03:40:32**03:40:32 ملاحظة: 455000010006080772887-2024/03: مؤسسة حسن علي محمد المطالب للتجارة**المستفيد: مؤسسة حسن علي محمد المطالب للتجارة	1,020.00 SAR	0.00 SAR	1,581.32 SAR
2024/03/28	رسوم الامر المستديم الوقت: 03:40:32**03:40:32 ملاحظة: 455000010006080772887-2024/03: مؤسسة حسن علي محمد المطالب للتجارة**المستفيد: مؤسسة حسن علي محمد المطالب للتجارة	11.50 SAR	0.00 SAR	1,569.82 SAR
2024/03/28	أمر مستديم الوقت: 03:44:20**03:44:20 ملاحظة: 455000010006080999126-2024/03: مؤسسة النشامى للتجارة**المستفيد: مؤسسة النشامى للتجارة	1,068.00 SAR	0.00 SAR	501.82 SAR
2024/03/28	رسوم الامر المستديم الوقت: 03:44:20**03:44:20 ملاحظة: 455000010006080999126-2024/03: مؤسسة النشامى للتجارة**المستفيد: مؤسسة النشامى للتجارة	11.50 SAR	0.00 SAR	490.32 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:07:18**04:07:18 ملاحظة: (408818035817-6424701001215266): Qarmashat Shwayih Rest, SHARORAH, SA	28.50 SAR	0.00 SAR	461.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:04:45:ملاحظة: (408822043722-6383285107839695) KAYAN, SHARORAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	449.82 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:09:36:ملاحظة: MOJMA (408900012733-8138629701223896) ALBAWABAH, SHARORAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	427.82 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:32:11:ملاحظة: (408900005184-1171177700188519) MWESST HASNI AHMED FAR, SHARORAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	404.82 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:51:03:ملاحظة: Tharot (408900029846-8150820103839409) Alkhalig Est, SHARORAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	386.82 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:37:14:ملاحظة: (408901370775-6389880507843239) WAJEHAT AL MATAR MINIM, SHARORAH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	339.82 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:54:32:ملاحظة: (408901542401-6395477502190007) BINASHR BAWAABAT ALMAT, SHARORAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	314.82 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:12:14:ملاحظة: (021132008849-2356310800129987) MTAAM ASYA ALHDETH LTG, SHARORAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	292.82 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:26:53:ملاحظة: Noor, (408906027777-8142646607021281) SHARORAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	192.82 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:21:50:ملاحظة: (408921019680-1190519301300001) asyakh baladi 1, NAJIRAN, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	163.82 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:45:30:ملاحظة: (408921019681-1190519301300001) asyakh baladi 1, NAJIRAN, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	161.82 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:56:10:ملاحظة: Noor, (408909095673-8142641007021272) NAJIRAN, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	107.82 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:06:59:ملاحظة: SABAH (408911046469-8190665907028306) SAEED SUPERMARKE, DHAHRAN ALJAN, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	90.32 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:52:43:ملاحظة: eidah (409000523349-6412000407015679) EST, AHAD RUFAlDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	85.32 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: **01:51:07:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	160.00 SAR	245.32 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:51:16:ملاحظة: (033001000273-1638885101300001) Salman bin Gibran bin, DARB, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	145.32 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:57:59:ملاحظة: (033001009962-1635311101300001) Abdullah bin Ali bin M, ABHA, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	70.32 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:05:40:ملاحظة: (033002009965-1635311101300001) Abdullah bin Ali bin M, ABHA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	30.32 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:13:33:ملاحظة: Laila (409002132460-6424994107060159) Yahya Grain Mill, MAHAL, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	22.32 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:33:29:ملاحظة: Latifa (033002000338-1639457101300001) Ali Nasser AlHA, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	12.32 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: **02:47:01:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	62.32 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:47:09:ملاحظة: ets (409002032110-8147277707036977) mojan, KHAMEES MUSHA, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	17.32 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **03:00:11:ملاحظة: (409003193980-8102706607015022) Mohammad Saeed Alqahta, KHAMEES MUSHA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	10.32 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: **18:12:07:ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO:عبدالعزيز- *المستفيد:عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	10.00 SAR	0.00 SAR	0.32 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: **18:55:06:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	100.32 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:11:32:ملاحظة: (033019011398-1639937401300001) Marhabeen Food Supplie, DHAHRAN ALJAN, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	65.32 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:59:35:ملاحظة: Hala (409007048436-8149270801143348) Saudi Petroleum S, ABHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	35.32 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: **23:37:47:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010255841FR:احمد	0.00 SAR	7.00 SAR	42.32 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: **23:44:44:ملاحظة: W-/FRACCT/3570060801611113FR:عوض	0.00 SAR	3.50 SAR	45.82 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:47:30:ملاحظة: Maadi (409020472253-6344880100029643) Asiri shop, MAHAL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	41.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:46:39**ملاحظة: (409009009105-8154792307000784) MGSALH ALANAQA, BAREG, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	39.82 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:16:48**ملاحظة: TEA (409023164037-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	33.82 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت: 21:52:21**ملاحظة: W-/FRACCT/11000608010690052FR:عامر	0.00 SAR	7.00 SAR	40.82 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت: 23:37:01**ملاحظة: W-/FRACCT/3570060801611113FR:عوض	0.00 SAR	7.00 SAR	47.82 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:35:06**ملاحظة: (129500508350-1850051302214190) TAMUNAT ELWATAN, BAREG, SA	33.50 SAR	0.00 SAR	14.32 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:29:24**ملاحظة: Matam (032029031815-5537968601135107) Rkan Algmar, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	9.32 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت: 23:31:44**ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010265402FR:عبدالعزیز	0.00 SAR	15.00 SAR	24.32 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت: 23:38:17**ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016116310FR:محمد	0.00 SAR	86.00 SAR	110.32 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت: 23:42:01**ملاحظة: W-/TOACCT/35700608016079914TO:منشاري- **المستفيد:منشاري عامر راشد البارقى	110.00 SAR	0.00 SAR	0.32 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: 01:05:37**ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	100.32 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:05:49**ملاحظة: (409201043658-8119740507016732) BQALAH hasnan albariqi, BAREG, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	81.32 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: 01:07:15**ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO:عبدالعزیز- **المستفيد:عبدالعزیز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	15.00 SAR	0.00 SAR	66.32 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: 03:00:31**ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO:عبدالعزیز- **المستفيد:عبدالعزیز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	15.00 SAR	0.00 SAR	51.32 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: 18:32:03**ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010255841FR:احمد	0.00 SAR	162.50 SAR	213.82 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: 19:50:32**ملاحظة: W-/TOACCT/35700608016106766TO:مسرع- **المستفيد:مسرع شتيف محمد الربيعي	150.00 SAR	0.00 SAR	63.82 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:12:46**ملاحظة: HAIFA (409208038509-8147116307036864) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	15.82 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:45:47**ملاحظة: TEA (409300453835-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	9.82 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 11:01:17**ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	20.00 SAR	29.82 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:01:31**ملاحظة: HAIFA (409311038588-8147116307036864) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	4.32 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:25:07**ملاحظة: Mufreh (409319245860-6441438164414381) Asiri EST, BAREG, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1.32 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 20:53:05**ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	55.00 SAR	56.32 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:54:31**ملاحظة: (409308007699-8158313707044265) MOHMMAD ALBARQI LAUNDRY, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	46.32 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:53:24**ملاحظة: (409321531533-6426089907064725) Hassan est, BAREG, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	43.32 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:06:00**ملاحظة: bofiat (409322055129-6304017807834996) alamwaj, BAREG, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	38.32 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:07:45**ملاحظة: MOSA (409310130317-8110882807015961) AHMED AL HASAN ES, BAREG, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	35.32 SAR
2024/04/03	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 01:33:36**ملاحظة: 091099626515/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/مسرع بن شتيف الربيعي	0.00 SAR	400.00 SAR	435.32 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: 01:34:25**ملاحظة: W-/TOACCT/35700608016106766TO:مسرع- **المستفيد:مسرع شتيف محمد الربيعي	390.00 SAR	0.00 SAR	45.32 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:03:38**ملاحظة: TEA (409402033084-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	35.32 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:01:51**ملاحظة: ABO (040801010260-5514459601316507) LAMES, MUJARDAH BANI, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	25.32 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:04:45**08:04:45:267(191267)547975771-040804012447-ABU LAMES, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	15.32 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:05:41**08:05:41:267(191267)547975771-040805012448-ABU LAMES, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5.32 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: 07:50:23**23:07:50:ملاحظة:35700608016106766FR-W-/مسرع	0.00 SAR	23.00 SAR	28.32 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:15:21**21:10:15:ملاحظة:409421100704-6407984476100243-TEA SHOP, MUJARDAH BANI, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	23.32 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:57:23**23:05:57:ملاحظة:409423047191-1192628300031261-AI Shifaa Drop Pharmac, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	13.32 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:30:02**02:30:02:ملاحظة:409502295442-6407984476100243-TEA SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	7.32 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت: 26:31:21**21:31:26:ملاحظة:35700608016106766FR-W-/مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	107.32 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:57:21**21:31:39:ملاحظة:409521313228-6321193507831106-TEA EBTKAR ALAKL EST, MAHAIL, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	15.32 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت: 32:33:01**01:33:32:ملاحظة:35700608016106766FR-W-/مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	65.32 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:34:41**01:34:41:ملاحظة:409601343175-6302629602160765-NEEM PHARMACY, BAREG, SA	13.80 SAR	0.00 SAR	51.52 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:17:02**02:03:17:ملاحظة:409602055743-8147116707036865-HAIFA ALRBIE EST, MAHAIL, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	5.52 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت: 43:47:02**02:47:43:ملاحظة:35700608016106766FR-W-/مسرع	0.00 SAR	10.00 SAR	15.52 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت: 32:48:02**02:48:32:ملاحظة:32100608010520098TO-W-/مستعمل- *المستفيد:مستعمل عامر احمد الربيعي	14.00 SAR	0.00 SAR	1.52 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت: 06:49:02**02:49:06:ملاحظة:11000608010690052FR-W-/عامر	0.00 SAR	14.00 SAR	15.52 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت: 02:51:02**02:51:02:ملاحظة:32100608010520098TO-W-/مستعمل- *المستفيد:مستعمل عامر احمد الربيعي	13.00 SAR	0.00 SAR	2.52 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت: 57:42:02**02:42:57:ملاحظة:32100608010555003FR-W-/موسى	0.00 SAR	15.00 SAR	17.52 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:43:21**21:14:43:ملاحظة:409709007858-815831370704265-TEA MOHMAD ALBARQI LAUNDRY, BAREG, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	15.52 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت: 05:38:02**02:38:05:ملاحظة:35700608016010216FR-W-/عبدالعزيز	0.00 SAR	13.00 SAR	28.52 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت: 18:41:02**02:41:18:ملاحظة:35700608016116310FR-W-/محمد	0.00 SAR	13.00 SAR	41.52 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت: 45:47:02**02:47:45:ملاحظة:32100608016082481FR-W-/أمجد	0.00 SAR	13.00 SAR	54.52 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت: 39:48:02**02:48:39:ملاحظة:32100608016038954FR-W-/ريان	0.00 SAR	13.00 SAR	67.52 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:56:18**18:14:56:ملاحظة:409818144847-6412227503013127-TEA MAZAYA ALOULA STATION, BAREG, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	56.52 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت: 19:53:20**20:53:19:ملاحظة:35700608016106766FR-W-/مسرع	0.00 SAR	6.00 SAR	62.52 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت: 11:55:21**21:55:11:ملاحظة:35700608016106766FR-W-/مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	112.52 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:14:21**21:14:08:ملاحظة:409809006358-8181685007021881-TEA AHMAD AMER ALBARQI EST, BAREG, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	52.52 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:55:21**21:55:19:ملاحظة:409821550991-6410394772139103-TEA ALFAKHAMA FOR MOLASSES, BAREG, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	47.52 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 35:56:21**21:56:35:ملاحظة:409809039290-8147116307036864-HAIFA ALRBIE EST, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	25.52 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 53:14:23**23:14:53:ملاحظة:409823144508-6407984476100243-TEA SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	22.52 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:01:08**08:01:09:ملاحظة:040800015214-5514682702208337-PORG ALWESAM, MUJARDAH BANI, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	11.02 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/08	تحويل الوقت:09:08:49**09:08:49:ملاحظة:W-مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	111.02 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:08:56**09:08:56:ملاحظة:Plus (409909083397-6442068764420687):Oil Company, ABHA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	75.02 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:22:53**10:22:53:ملاحظة:HAIFA (409910039396-8147116307036864):ALRBIE EST, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	53.02 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:00:33**22:00:33:ملاحظة:bofiat (409922002590-6304017807834996):alamwaj, BAREG, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	39.02 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:46:17**00:46:17:ملاحظة:TEA (410000460987-6407984476100243):SHOP, MUJARDAH BANI, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	32.02 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:49:35**00:49:35:ملاحظة:(410000044141-8119740507016732):BQALAH hasnah albariqi, BAREG, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	27.02 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت:02:25:06**02:25:06:ملاحظة:W-علي- *المستفيد:علي عبدالعزيز علي عسيري	22.00 SAR	0.00 SAR	5.02 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت:02:30:51**02:30:51:ملاحظة:W-عبدالعزيز- *المستفيد:عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	2.00 SAR	0.00 SAR	3.02 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت:04:22:05**04:22:05:ملاحظة:W-عبدالعزيز	0.00 SAR	500.00 SAR	503.02 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت:22:34:22**22:34:22:ملاحظة:W-مسرع- *المستفيد:مسرع شطيف محمد الربيعي	300.00 SAR	0.00 SAR	203.02 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:32:54**08:32:54:ملاحظة:Al (410008324612-6360883802601048):Nahda Hyper Market, MUJARDAH BANI, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	188.02 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:34:19**08:34:19:ملاحظة:ABAAQ, (410008011599-8105594607012527):MUJARDAH BANI, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	78.02 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:48:56**08:48:56:ملاحظة:(410008484639-6316880107008602):MAHAMIS ALI HASAN ALAM, MUJARDAH BANI, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	43.52 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:22:15**09:22:15:ملاحظة:(410009001548-8160901001376218):MODERN DISTRIBUTION TR, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	21.52 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت:10:07:11**10:07:11:ملاحظة:W-عوض- *المستفيد:عوض عبدالعزيز علي عسيري	14.00 SAR	0.00 SAR	7.52 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت:21:35:12**21:35:12:ملاحظة:W-مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	107.52 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت:23:58:33**23:58:33:ملاحظة:W-محمد- *المستفيد:محمد عبدالعزيز علي عسيري	25.00 SAR	0.00 SAR	82.52 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:36:05**21:36:05:ملاحظة:(410009002906-8158307706042417):alwajabat alsariwa, RIJAL ALMAA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	74.52 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:58:57**21:58:57:ملاحظة:(040921014460-1635518701300001):Jawharat Baraq food su, BIESHAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	64.52 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:24:45**00:24:45:ملاحظة:TEA (410100243738-6407984476100243):SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	58.52 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:01:10**01:01:10:ملاحظة:(410101047793-8159568503032243):MZAYA ALWOLA, MUJARDAH BANI, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	33.52 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:49:00**02:49:00:ملاحظة:BADR (410102001730-8139127707062501):ALBARQI CAFE, BAREG, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	30.52 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت:04:21:54**04:21:54:ملاحظة:W-مسرع	0.00 SAR	4.00 SAR	34.52 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:22:14**04:22:14:ملاحظة:HAIFA (410104039657-8147116307036864):ALRBIE EST, MAHAIL, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	0.02 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت:09:56:33**09:56:33:ملاحظة:W-مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	100.02 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:56:42**09:56:42:ملاحظة:(4101090224045-8147254407036947):kamlah ali albarqi, MUJARDAH BANI, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	75.02 SAR
2024/04/11	تحويل الوقت:01:17:13**01:17:13:ملاحظة:W-عبدالعزيز- *المستفيد:عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	20.00 SAR	0.00 SAR	55.02 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:25:12**01:25:12:ملاحظة:HAIFA (410201039806-8147116307036864):ALRBIE EST, MAHAIL, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	32.02 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:49:41**10:49:41:ملاحظة:HAIFA (410210039865-8147116307036864):ALRBIE EST, MAHAIL, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	25.02 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) TEA (41032045821-6407984476100243): ملاحظة**02:05:07:الوقت: SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	22.02 SAR
2024/04/12	تحويل الوقت: **06:16:57:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	14.50 SAR	36.52 SAR
2024/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BAREQ (040643130488-5578990801143245): ملاحظة**07:07:36:الوقت: TRIANGLE MARKETS, BAREG, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	14.52 SAR
2024/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Hanaa (041207003728-1640028001300001): ملاحظة**07:40:03:الوقت: buffet at Hiyaza, BAHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4.52 SAR
2024/04/12	تحويل الوقت: **22:23:13:ملاحظة:W-/FRACCT/32100608016034615FR:حسن	0.00 SAR	45.00 SAR	49.52 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (410323495433-6332122707826653): ملاحظة**23:50:01:الوقت: AMNAH HEAZEA ALBARQI R, BAREG, SA	14.37 SAR	0.00 SAR	35.15 SAR
2024/04/13	تحويل *المستفيد:عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي W-/TOACCT/35700608010265402TO:ملاحظة**00:05:57:الوقت: عبدالعزيز-	22.00 SAR	0.00 SAR	13.15 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) TEA (410401291188-6407984476100243): ملاحظة**01:29:20:الوقت: SHOP, MUJARDAH BANI, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	6.15 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SHAHE (410406002753-8134491507049228): ملاحظة**06:22:54:الوقت: MKMKAH, NAMAS, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	0.15 SAR
2024/04/13	تحويل الوقت: **08:03:41:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	30.00 SAR	30.15 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) TURKI (410408013807-8152035907846127): ملاحظة**08:03:48:الوقت: ABDULLAH SAEED F, ABHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	15.15 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Mufreh (410408054149-6441438164414381): ملاحظة**08:05:55:الوقت: Asiri EST, BAREG, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	14.15 SAR
2024/04/14	تحويل الوقت: **00:18:09:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016116310FR:محمد	0.00 SAR	9.57 SAR	23.72 SAR
2024/04/14	تحويل *المستفيد:عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي W-/TOACCT/35700608010265402TO:ملاحظة**00:44:00:الوقت: عبدالعزيز-	22.00 SAR	0.00 SAR	1.72 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت: **04:26:54:ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010520098FR:مشعل	0.00 SAR	2.00 SAR	3.72 SAR
2024/04/15	تحويل *المستفيد:منشاري عامر راشد البارقبي W-/TOACCT/35700608016079914TO:ملاحظة**04:27:42:الوقت: منشاري-	3.00 SAR	0.00 SAR	0.72 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت: **07:25:00:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	170.00 SAR	170.72 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SHAHY (410608500050-6421703707052598): ملاحظة**08:50:10:الوقت: MAKKA CAFE, NAMAS, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	164.72 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (410609000988-8138505507060831): ملاحظة**09:28:24:الوقت: MASRAYH ALSAYARAT EST, NOMAS, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	144.72 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت: **09:35:14:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	900.00 SAR	1,044.72 SAR
2024/04/15	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Al Wefaq Rent a Car, ملاحظة**09:35:40:الوقت: Riyadh	790.91 SAR	0.00 SAR	253.81 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (410609073030-8115501003837520): ملاحظة**09:41:06:الوقت: MAZAYA ALOULA STATION, TANOUMAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	240.81 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) EST (040942030714-5523123507109709): ملاحظة**09:42:48:الوقت: KHAYALAH, NAMAS, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	196.81 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) QYAL (410609430579-6414199807030296): ملاحظة**09:43:14:الوقت: ALGNOAB EST, NAMAS, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	183.81 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت: **11:02:07:ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010520098FR:مشعل	0.00 SAR	16.50 SAR	200.31 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Salah (410611014527-8143897307035146): ملاحظة**11:04:09:الوقت: Resturant, MUJARDAH BANI, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	147.31 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (410611100577-8101542707006156): ملاحظة**11:06:01:الوقت: FATIEMAH MOHAMAD ALSEHR, MUJARDAH BANI, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	128.81 SAR
2024/04/15	تحويل *المستفيد:منشاري عامر احمد الربيعي W-/TOACCT/32100608010520098TO:ملاحظة**18:06:30:الوقت: مشعل-	15.00 SAR	0.00 SAR	113.81 SAR
2024/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) LETS (410620005269-1510171702093238): ملاحظة**23:03:34:الوقت: ORDER FAST FOOD C, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	98.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) TEA (410623561520-6407984476100243):2:ملاحظة:**23:56:23:الوقت: SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	95.81 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت:**00:02:11:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	55.00 SAR	150.81 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت:**00:02:30:ملاحظة:W-/TOACCT/55900608010093461TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله سالم محمد الشهري	100.00 SAR	0.00 SAR	50.81 SAR
2024/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Ohood (410707590729-6376773507004480):07:59:15:الوقت: Market, BAREG, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	22.81 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت:**10:24:36:ملاحظة:W-/TOACCT/32100608010520098TO:مشعل- *المستفيد:مشعل عامر احمد الربيعي	10.00 SAR	0.00 SAR	12.81 SAR
2024/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (041610015246-1635518701300001):10:59:28:الوقت: Jawharat Baraq food su, BIESHAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	8.81 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت:**12:42:20:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016010216FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	24.00 SAR	32.81 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت:**12:50:17:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016079914FR:مشاري	0.00 SAR	22.00 SAR	54.81 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت:**12:50:52:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	200.00 SAR	254.81 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت:**12:51:24:ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016083075TO:سليمان- *المستفيد:سليمان علي احمد الربيعي	190.00 SAR	0.00 SAR	64.81 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت:**12:52:38:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608010255841FR:احمد	0.00 SAR	12.50 SAR	77.31 SAR
2024/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Mousa (410714072955-8114663818413545):17:17:04:الوقت: Al Rabaei Grocer, MAHAIL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	73.31 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (042201006481-5536262103024348):22:01:55:الوقت: MAZAYA ALOULA STATION, MUJARDAH BANI, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	58.31 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) TEA (410800143073-6407984476100243):00:14:39:الوقت: SHOP, MUJARDAH BANI, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	51.31 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) HAIFA (410801057610-8147116707036865):01:24:17:الوقت: ALRBIE EST, MAHAIL, SA	32.50 SAR	0.00 SAR	18.81 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (041712010742-1640476801300001):12:28:53:الوقت: Zahraa Muhammad Ali Al, BAREG, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1.81 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت:**17:06:30:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	51.81 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (410805044626-8119740507016732):17:06:49:الوقت: BQALAH hasnah albariqi, BAREG, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	45.31 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت:**17:41:25:ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016038319TO:موسي- *المستفيد:موسي البدوي موسى محمد	30.00 SAR	0.00 SAR	15.31 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت:**20:33:07:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	115.31 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت:**20:35:51:ملاحظة:W-/TOACCT/23900608010340639TO:احمد- *المستفيد:احمد محمد احمد الفرخي عسيري	50.00 SAR	0.00 SAR	65.31 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) TEA (410821075491-6407984476100243):21:08:04:الوقت: SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	61.81 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (042206029010-5540596407052444):22:06:37:الوقت: HABAH SHAWAYAH, MUJARDAH BANI, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	45.81 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Atef (410822540748-6444464864444648):22:54:18:الوقت: AlShahri Store, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	23.81 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) TEA (410823550009-6407984476100243):23:55:09:الوقت: SHOP, MUJARDAH BANI, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	19.81 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (410900501192-6410394772139103):00:50:20:الوقت: ALFAKHAMA FOR MOLASSES, BAREG, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	14.81 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (410900022319-8147254607036948):00:52:24:الوقت: kamlah ali albarqi, MUJARDAH BANI, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	13.81 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت:**09:35:55:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	150.00 SAR	163.81 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت:**09:36:33:ملاحظة:W-/TOACCT/35700608012003025TO:فاطمة- *المستفيد:فاطمة احمد محمد الربيعي	100.00 SAR	0.00 SAR	63.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:11:56 ملاحظة: (041812010828-1640476801300001) Zahraa Muhamad Ali Al, BAREG, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	20.81 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:16:11 ملاحظة: (041216047139-5539532307043490) TOP SHOP, MAHAIL, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	14.81 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:17:33 ملاحظة: (410900076267-8132826606045499) Mastourah Almtairi Pet, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4.81 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 13:12:54 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	54.81 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 13:13:14 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO:عبدالعزيز- *المستفيد:عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	10.00 SAR	0.00 SAR	44.81 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 15:55:43 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO:عبدالعزيز- *المستفيد:عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	20.00 SAR	0.00 SAR	24.81 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 16:28:15 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	124.81 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:30:15 ملاحظة: (129500523178-1850051302214190) TAMUNAT ELWATAN, BAREG, SA	40.50 SAR	0.00 SAR	84.31 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:30:55 ملاحظة: (041630006777-5536262103024348) MAZAYA ALOULA STATION, MUJARDAH BANI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	64.31 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 16:32:12 ملاحظة: W-/FRACCT/32100608010520098FR:ممشعل	0.00 SAR	10.00 SAR	74.31 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:27:36 ملاحظة: (410907022361-8147254607036948) kamlah ali albarqi, MUJARDAH BANI, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	73.31 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:21:31 ملاحظة: (410922212342-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	65.31 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:30:41 ملاحظة: (410910044712-8119740507016732) BQALAH hasnan albariqi, BAREG, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	62.81 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت: 01:57:07 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO:عبدالعزيز- *المستفيد:عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	20.00 SAR	0.00 SAR	42.81 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:08:46 ملاحظة: (411002081924-6441438164414381) Asiri EST, BAREG, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	34.81 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:54:02 ملاحظة: (411015535218-6425750807063495) DEWANIYAT ALFENGAN CAF, MUJARDAH BANI, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	24.81 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت: 15:58:20 ملاحظة: W-/TOACCT/32100608016034615TO:عبدالعزيز- *المستفيد:حسن عبدالعزيز علي عسيبي	8.00 SAR	0.00 SAR	16.81 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:12:22 ملاحظة: (411017121516-6368684502153595) MOHAMMED HASSAN MOHAMM, BAREG, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1.81 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت: 17:19:01 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	101.81 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:19:14 ملاحظة: (411017190450-6346928245220210) Station Company, BAREG, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	51.81 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:03:34 ملاحظة: (411006057872-8147116707036865) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	46.81 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:50:03 ملاحظة: (411015032202-1500902007056345) BAREQ, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	24.81 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:53:39 ملاحظة: (411006006867-8147846307037898) of makhkha, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	18.81 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت: 19:38:26 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	150.00 SAR	168.81 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:46:46 ملاحظة: (411019003197-1146042340107229) W Altmyz Llmfars, MUJARDAH BANI, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	73.81 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت: 21:52:01 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	30.00 SAR	103.81 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:14:42 ملاحظة: (042114047205-5514803302210296) MATEAM EALI BABA, MUJARDAH BANI, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	46.81 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:02:02 ملاحظة: (042202103549-5532677107029289) ALBARQI SUPER MA, MUJARDAH BANI, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	24.81 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت: 01:10:05 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	74.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) TEA (411101104006-6407984476100243): ملاحظة**01:10:52:الوقت: SHOP, MUJARDAH BANI, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	21.81 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:**13:17:08:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	71.81 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**13:17:17:ملاحظة:(411113170846-6424096307056878): Ibrahim Talbi Restaura, BAREG, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	12.81 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) A tea (411102006938-8147846307037898): of makhkha, MUJARDAH BANI, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	4.81 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:**17:30:55:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	200.00 SAR	204.81 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:**17:31:46:ملاحظة:W-/TOACCT/35700608010255841TO: احمد- *المستفيد:احمد محمد مسعود الربيعي	8.00 SAR	0.00 SAR	196.81 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SMSA (411117431036-6349914602182403): SSC KSA 44454, BAREG, SA	161.00 SAR	0.00 SAR	35.81 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:**18:10:57:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	170.00 SAR	205.81 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:**18:11:30:ملاحظة:W-/TOACCT/32100608010278119TO: احمد- *المستفيد:احمد علي محمد ال شفيه البارقي	87.00 SAR	0.00 SAR	118.81 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) TEA (411118310031-6407984476100243): SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	115.81 SAR
2024/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**02:30:32:ملاحظة:(121550114725-1850205502214191): TAMUNAT ELWATAN, BAREG, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	103.81 SAR
2024/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ARYAF (125029368642-1850082602204808): SHEBA RESTAURAN, BAREG, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	63.81 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت:**17:24:15:ملاحظة:W-/TOACCT/35700608010265402TO: عبدالعزيز- *المستفيد:عبدالعزیز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	25.00 SAR	0.00 SAR	38.81 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت:**18:16:27:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	170.00 SAR	208.81 SAR
2024/04/21	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**18:17:20:ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	162.50 SAR	0.00 SAR	46.31 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت:**19:52:28:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016106766FR مسرع	0.00 SAR	9.00 SAR	55.31 SAR
2024/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**19:53:34:ملاحظة:(411219532525-6410394772139103): ALFAKHAMA FOR MOLASSES, BAREG, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	11.31 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت:**19:55:26:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608016010216FR عبدالعزيز	0.00 SAR	17.00 SAR	28.31 SAR
2024/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**20:06:42:ملاحظة:(042120015596-1635518701300001): Jawharat Baraq food su, BIESHAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	18.31 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت:**22:55:10:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	30.00 SAR	48.31 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:12:07:ملاحظة:TEA (411222115890-6407984476100243): SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	42.31 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:55:28:ملاحظة:Boufia (042122006880-1635809901300001): Ahmed Muhammad, BIESHAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	29.31 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**23:29:57:ملاحظة:(411211044900-8119740507016732): BQALAH hasnah albariqi, BAREG, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	20.31 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**00:43:35:ملاحظة:(411300044908-8119740507016732): BQALAH hasnah albariqi, BAREG, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	18.31 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت:**15:26:07:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	68.31 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت:**15:27:45:ملاحظة:W-/TOACCT/35700608016079914TO: منفاري- *المستفيد:منفاري عامر راشد البارقي	22.00 SAR	0.00 SAR	46.31 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**16:17:12:ملاحظة:Salon (042216008306-1631771501300001): of Muhammad Ali, MAHAIL, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	21.31 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت:**16:43:33:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	30.00 SAR	51.31 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**16:57:49:ملاحظة:LETS (411313003924-1510173102093239): ORDER FAST FOOD C, JEDDAH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	19.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BADR (411305002066-8139127707062501): ملاحظة**17:26:16: ALBARQI CAFE, BAREG, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	15.31 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت: **17:47:53: ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	30.00 SAR	45.31 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al (411317009514-1192141580228224): ملاحظة**17:48:00: Khosh Laundry, ABHA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	9.31 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:34:40: ملاحظة: (411306044945-8119740507016732): BQALAH hasnah albariqi, BAREG, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4.31 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت: **21:00:03: ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	40.00 SAR	44.31 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت: **21:00:29: ملاحظة: IW-/TOACCT/46100608010886598TO: المستفيد: احمد علي راشد عيسري	42.00 SAR	0.00 SAR	2.31 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت: **21:13:23: ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010265402FR: المستفيد: عبدالعزیز	0.00 SAR	10.00 SAR	12.31 SAR
2024/04/23	تحويل الوقت: **04:04:35: ملاحظة: IW-/FRACCT/46100608016222145FR: المستفيد: احمد	0.00 SAR	15.00 SAR	27.31 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:30:24: ملاحظة: (041830047866-5514803302210296): MATEAM EALI BABA, MUJARDAH BANI, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	4.31 SAR
2024/04/23	تحويل الوقت: **18:30:36: ملاحظة: IW-/FRACCT/35700608010255841FR: المستفيد: احمد	0.00 SAR	23.00 SAR	27.31 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:31:05: ملاحظة: (041830047867-5514803302210296): MATEAM EALI BABA, MUJARDAH BANI, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	4.31 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:02:04: ملاحظة: (041901047869-5514803302210296): MATEAM EALI BABA, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1.31 SAR
2024/04/23	تحويل الوقت: **19:32:29: ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	51.31 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:37:40: ملاحظة: Atef (411419372118-6444464864444648): AlShahri Store, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	7.31 SAR
2024/04/23	تحويل الوقت: **23:12:53: ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR مسرع	0.00 SAR	10.00 SAR	17.31 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:12:42: ملاحظة: TEA (411423123468-6407984476100243): SHOP, MUJARDAH BANI, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	12.31 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:15:33: ملاحظة: (4114111045030-8119740507016732): BQALAH hasnah albariqi, BAREG, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	6.31 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت: **02:25:51: ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	106.31 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **02:28:02: ملاحظة: (040227007617-5536262103024348): MAZAYA ALOULA STATION, MUJARDAH BANI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	56.31 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **02:30:23: ملاحظة: (129500526236-1850051302214190): TAMUNAT ELWATAN, BAREG, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	30.31 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **08:28:29: ملاحظة: (040828035702-5535814001114250): Cluster 2, ABHA, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	24.56 SAR
2024/04/24	دعم سكني الوقت: **10:05:35: ملاحظة: Payment-SAKANI-4114039062017621-: RIBLBTM2411400ZQ-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-MSRA REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND: المستفيد: **SHDHIF BN MHMD AL	0.00 SAR	1,283.50 SAR	1,308.06 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت: **10:11:52: ملاحظة: W-/TOACCT/35700608016106766TO: مستفيد: شطي محمد الربيعي	1,300.00 SAR	0.00 SAR	8.06 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **11:53:32: ملاحظة: AL (041153008422-5539762302081401): AREEN Grocery, ABHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	0.06 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت: **12:37:38: ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR مسرع	0.00 SAR	221.00 SAR	221.06 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **12:40:30: ملاحظة: (411512402155-6373374077541117): Aaysheh Faisal, ABHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	201.06 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت: **21:59:21: ملاحظة: IW-/TOACCT/46100608010886598TO: المستفيد: احمد علي راشد عيسري	100.00 SAR	0.00 SAR	101.06 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:21:06: ملاحظة: (042220013020-5527864107155814): Resturant ZAMAN To pro, ABHA, SA	45.50 SAR	0.00 SAR	55.56 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت: **21:07:15: ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010265402FR: المستفيد: عبدالعزیز	0.00 SAR	10.00 SAR	65.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/26	تحويل الوقت: 21:08:56** ملاحظة: W-/FRACCT/32100608016008882FR: محمد	0.00 SAR	10.00 SAR	75.56 SAR
2024/04/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:35:12** ملاحظة: PAYROLL-109962651559553-: SAMAB282411155QU الفوات البرية الملكية السعودية- مسرع شطييف محمد الربيعي	0.00 SAR	8,788.15 SAR	8,863.71 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 00:36:03** ملاحظة: W-/TOACCT/35700608016106766TO: مسرع- المستفيد: مسرع شطييف محمد الربيعي	1,300.00 SAR	0.00 SAR	7,563.71 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 01:16:28** ملاحظة: W-/FRACCT/32100608010449801FR: محمد	0.00 SAR	325.00 SAR	7,888.71 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 01:22:49** ملاحظة: W-/TOACCT/35700608016106766TO: مسرع- المستفيد: مسرع شطييف محمد الربيعي	630.00 SAR	0.00 SAR	7,258.71 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 02:24:43** ملاحظة: W-/FRACCT/11000608010690052FR: عامر	0.00 SAR	9.00 SAR	7,267.71 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 03:34:44** ملاحظة: W-/TOACCT/35700608016106766TO: مسرع- المستفيد: مسرع شطييف محمد الربيعي	13.00 SAR	0.00 SAR	7,254.71 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 21:36:59** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR: مسرع	0.00 SAR	170.00 SAR	7,424.71 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 21:49:31** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR: مسرع	0.00 SAR	35.00 SAR	7,459.71 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 22:41:10** ملاحظة: W-/FRACCT/32100608012038875FR: عبدالله	0.00 SAR	325.00 SAR	7,784.71 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 22:42:09** ملاحظة: W-/TOACCT/35700608016106766TO: مسرع- المستفيد: مسرع شطييف محمد الربيعي	315.00 SAR	0.00 SAR	7,469.71 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 22:42:26** ملاحظة: W-/TOACCT/35700608016106766TO: مسرع- المستفيد: مسرع شطييف محمد الربيعي	3.00 SAR	0.00 SAR	7,466.71 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 23:16:23** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR: مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	7,516.71 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 23:18:40** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR: مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	7,566.71 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:25:25** ملاحظة: T24 INST. 53 LOAN 24425509T24Batch:	1,373.00 SAR	0.00 SAR	6,193.71 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:25:25** ملاحظة: T24 INST. 60 LOAN 22374112T24Batch:	1,325.58 SAR	0.00 SAR	4,868.13 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:25:25** ملاحظة: PAYM.INST. 37 LOAN 30238275BATCH:	2,445.00 SAR	0.00 SAR	2,423.13 SAR
2024/04/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:37:09** ملاحظة: SAEED (411921002806-1142459700140257): MOHAMMED AL-WADA, SHARORAH, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	2,253.13 SAR
2024/04/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:49:57** ملاحظة: (411921494877-6424701001215266): Qarmashat Shwayih Rest, SHARORAH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	2,226.13 SAR
2024/04/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:07:32** ملاحظة: (411922072387-6424701001215266): Qarmashat Shwayih Rest, SHARORAH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	2,219.63 SAR
2024/04/29	أمر مستديم الوقت: 23:04:28** ملاحظة: 455000010006080772887-2024/04: مؤسسة حسن علي محمد المطالب للتجارة** المستفيد: مؤسسة حسن علي محمد المطالب للتجارة	1,020.00 SAR	0.00 SAR	1,199.63 SAR
2024/04/29	رسوم الامر المستديم الوقت: 23:04:28** ملاحظة: 455000010006080772887-2024/04: مؤسسة حسن علي محمد المطالب للتجارة** المستفيد: مؤسسة حسن علي محمد المطالب للتجارة	11.50 SAR	0.00 SAR	1,188.13 SAR
2024/04/29	أمر مستديم الوقت: 23:08:41** ملاحظة: 455000010006080999126-2024/04: المؤسسة النشامى للتجارة** المستفيد: مؤسسة النشامى للتجارة	1,068.00 SAR	0.00 SAR	120.13 SAR
2024/04/29	رسوم الامر المستديم الوقت: 23:08:41** ملاحظة: 455000010006080999126-2024/04: المؤسسة النشامى للتجارة** المستفيد: مؤسسة النشامى للتجارة	11.50 SAR	0.00 SAR	108.63 SAR
2024/04/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:17:19** ملاحظة: MOJMA (411911016287-8138629501223895): ALBAAWABAH, SHARORAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	86.63 SAR
2024/04/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:18:57** ملاحظة: (411923184929-6329195201891108): ALBAAWABAH SUPERMARKET, SHARORAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	71.63 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: 23:57:56** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR: مسرع	0.00 SAR	85.00 SAR	156.63 SAR
2024/04/30	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:15:21** ملاحظة: (412121012829-8126668572142499): ALDREES 1130, SHARORAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	56.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:20:03 ملاحظة: (412100195565-6424701001215266) Qarmashat Shwayih Rest, SHARORAH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	27.63 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:05:18 ملاحظة: rokn (412101050724-6424260007057350) almosafer, SHARORAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	17.63 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:11:11 ملاحظة: rokn (412101110317-6424259907057349) almosafer, SHARORAH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	8.13 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 01:47:17 ملاحظة: W-FRACCT/35700608016106766FR مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	58.13 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:49:46 ملاحظة: GMAH (040149150887-5512860902200255) SHRURAH, SHARORAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	39.13 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:50:20 ملاحظة: GMAH (040150150888-5512860902200255) SHRURAH, SHARORAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	36.13 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:17:18 ملاحظة: GMAH (041017136158-5512861402200256) SHRURAH, SHARORAH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	24.63 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 02:56:05 ملاحظة: W-FRACCT/35700608016106766FR مسرع	0.00 SAR	120.00 SAR	144.63 SAR
2024/04/30	فواتير نظام سداد الوقت: 05:24 ملاحظة: W#002-5214599495 -10099317493	59.43 SAR	0.00 SAR	85.20 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:23 ملاحظة: (042107002099-5541834001232758) bastleata restaurant, SHARORAH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	53.20 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:46 ملاحظة: jas (412121093742-6335699301986955) Berger Restaurant, SHARORAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	48.20 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:29:35 ملاحظة: GMAH (050029136323-5512861402200256) SHRURAH, SHARORAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	32.20 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:30:27 ملاحظة: GMAH (050030136324-5512861402200256) SHRURAH, SHARORAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	31.20 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 04:54:47 ملاحظة: W-FRACCT/35700608016106766FR مسرع	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,031.20 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:59:03 ملاحظة: Amer (050104007351-1640684301300001) Bin Naji Bin Amer, SHAABAIN, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,004.20 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:26:05 ملاحظة: Amer (050105007356-1640684301300001) Bin Naji Bin Amer, SHAABAIN, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,002.20 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:36:56 ملاحظة: (412202010484-8166106572142500) ALDREES 1130, SHARORAH, SA	100.01 SAR	0.00 SAR	902.19 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 05:47:06 ملاحظة: W-TOACCT/19300608010358643TO-شمياء- المستفيد: شمياء مسرع راشد الربيعي عسيري	1.00 SAR	0.00 SAR	901.19 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 05:47:38 ملاحظة: W-TOACCT/19300608010358643TO-شمياء- المستفيد: شمياء مسرع راشد الربيعي عسيري	650.00 SAR	0.00 SAR	251.19 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 05:50:06 ملاحظة: W-TOACCT/35700608010281839TO-شمياء- المستفيد: محمد عبدالعزيز علي عسيري	150.00 SAR	0.00 SAR	101.19 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:06:03 ملاحظة: GMAH (051105151254-5512860902200255) SHRURAH, SHARORAH, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	73.69 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 16:00:46 ملاحظة: W-FRACCT/35700608012003025FR-فاطمة	0.00 SAR	200.00 SAR	273.69 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:39:50 ملاحظة: qama (412223390891-6424780801216492) asaqar EST, SHARORAH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	143.69 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:28:07 ملاحظة: FARWJ (412302032806-8158016301151906) RESTAURANT, SHARORAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	97.69 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:52:00 ملاحظة: Al (412306029414-8110628501054545) Saada Petrol Statio, SHARORAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	94.69 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:46:09 ملاحظة: (412311157980-8153891707001681) Jawharat Najran For Fu, SHARORAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	64.69 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 13:14:07 ملاحظة: W-FRACCT/55900608010093461FR-عبدالله	0.00 SAR	350.00 SAR	414.69 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:41:43 ملاحظة: (412313413429-6329194401891106) ALWAHAH RESTAURANT, SHARORAH, SA	88.50 SAR	0.00 SAR	326.19 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:01:53 ملاحظة: AL (412314014487-6349076002171232) WAHAH SHARURAH REST, SHARORAH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	317.69 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:19:56** ملاحظة: (412317194743-6329194401891106) ALWAHAH RESTAURANT, SHARORAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	315.69 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 18:12:07** ملاحظة: TOACCT/55900608010093461TO *المستفيد: عبدالله سالم محمد الشهري	300.00 SAR	0.00 SAR	15.69 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 18:42:00** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR	0.00 SAR	55.00 SAR	70.69 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:43:48** ملاحظة: (051843136872-5512861402200256) SHRURAH, SHARORAH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	14.69 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت: 04:48:05** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR	0.00 SAR	100.00 SAR	114.69 SAR
2024/05/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 04:49:56** ملاحظة: Online Purchase from SALLA APP, Makkah	99.00 SAR	0.00 SAR	15.69 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت: 21:43:20** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR	0.00 SAR	100.00 SAR	115.69 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:43:26** ملاحظة: (412421431887-6424701001215266) Qarmashat Shwayih Rest, SHARORAH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	87.69 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:22:07** ملاحظة: (052221022521-5524279002240595) MAHALA SHAY ASIL LITAO, SHARORAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	85.69 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:26:03** ملاحظة: taj (412411020873-8100383401025942) sharorah, SHARORAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	60.69 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:47:47** ملاحظة: (050122137338-5512861402200256) SHRURAH, SHARORAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	39.69 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت: 05:51:10** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR	0.00 SAR	170.00 SAR	209.69 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:04:02** ملاحظة: bofiat (412509020353-8184356801086842) asia, SHARORAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	201.69 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت: 22:51:09** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR	0.00 SAR	500.00 SAR	701.69 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت: 22:51:35** ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010270212TO *المستفيد: محمد احمد محمد الربيعي	500.00 SAR	0.00 SAR	201.69 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:50:26** ملاحظة: (412523501711-6424701001215266) Qarmashat Shwayih Rest, SHARORAH, SA	29.50 SAR	0.00 SAR	172.19 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:51:51** ملاحظة: (412600174363-6440762864407628) Front Caf, SHARORAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	170.19 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 31:40:00** ملاحظة: (050031137507-5512861402200256) SHRURAH, SHARORAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	124.19 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت: 01:13:29** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR	0.00 SAR	100.00 SAR	224.19 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت: 01:13:44** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR	0.00 SAR	20.00 SAR	244.19 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت: 13:11:58** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR	0.00 SAR	100.00 SAR	344.19 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت: 13:12:33** ملاحظة: W-/TOACCT/24100608016139924TO *المستفيد: محمد صاوي عشريني محمد	63.00 SAR	0.00 SAR	281.19 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت: 01:21:43** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR	0.00 SAR	500.00 SAR	781.19 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:31:22** ملاحظة: (412722014065-8126668572142499) ALDREES 1130, SHARORAH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	651.19 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:33:30** ملاحظة: (060132020524-5525604502206868) MCDONALDS SHAROURAH 18, SHARORAH, SA	35.50 SAR	0.00 SAR	615.69 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:12:04** ملاحظة: (412705115267-6396289145220627) Station Company, NAJRAH, SA	109.00 SAR	0.00 SAR	506.69 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:17:57** ملاحظة: (050605034388-1634419901300001) Ahmed Matar Munia Al Z, NAJRAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	483.69 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:21:10** ملاحظة: (412705030933-8180305307017110) AHMAD ALZMANAN FUEL ST, NAJRAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	476.69 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:11:03** ملاحظة: (050910014973-5512814102199135) Modern Solidarity Trad, KHAMEES MUSHA, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	366.69 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DELTA (412709241251-6403503472125297): ملاحظة: **09:24:19: الوقت: AL AWAEI TRADING, AHAD RUFAlDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	346.69 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت: **09:31:09: ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR: مسرع	0.00 SAR	400.00 SAR	746.69 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت: **09:31:40: ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR: مسرع	0.00 SAR	41.00 SAR	787.69 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت: **09:58:24: ملاحظة: W-/TOACCT/11000608016028554TO: مازن- *المستفيد: مازن عبدالله حسن	150.00 SAR	0.00 SAR	637.69 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:34:29: ملاحظة: ASEER (412710342169-6301338307834137): ALHADETH TAILOR, KHAMEES MUSHHA, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	592.69 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:44:57: ملاحظة: (050610010510-1632059401300001): Abdullah Saeed Mastour, NAJRAAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	587.69 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:28:16: ملاحظة: SALON (412711280974-637516147723017): ANAGAH ALJNOOB, KHAMEES MUSHHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	567.69 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:30:13: ملاحظة: (412711213152-8102706607015022): Mohammad Saeed Alqahta, KHAMEES MUSHHA, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	564.19 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **12:16:14: ملاحظة: CAR (051216001499-5514545371148416): SPA, ABHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	539.19 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **12:46:14: ملاحظة: (412709014442-8166089001185609): ALDREES 227, ABHA, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	419.19 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **14:25:38: ملاحظة: (412711000857-1501545407063653): OCEAN FOOD EST, ABHA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	396.19 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:15:36: ملاحظة: Maha (412800145801-6323518170357841): Mufreh Mufreh Al-, MUJARDAH BANI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	376.19 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:20:59: ملاحظة: SAHAR (050020106632-5532677107029289): ALBARQI SUPER MA, MUJARDAH BANI, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	354.19 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت: **00:49:47: ملاحظة: W-/FRACCT/32100608010520098FR: مشعل	0.00 SAR	9.00 SAR	363.19 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت: **00:50:11: ملاحظة: W-/FRACCT/32100608010449603FR: سند	0.00 SAR	9.00 SAR	372.19 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:19:48: ملاحظة: TEA (412801193849-6407984476100243): SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	369.19 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:38:38: ملاحظة: (412803027383-1500587901191697): Tawfiq, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	360.19 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:14:59: ملاحظة: Mousa (412807074852-8114663818413545): Al Rabaei Grocer, MAHAIL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	356.19 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:10:55: ملاحظة: (412811002171-8161932601385964): COMPANY MASSAR NAZAM A, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	334.19 SAR
2024/05/07	شراء انترنت (دولي) الوقت: **19:56:46: ملاحظة: aradvantage Limassol : 5054****484783: CY	118.44 SAR	0.00 SAR	215.75 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:26:17: ملاحظة: TEA (412902260998-6407984476100243): SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	212.75 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:36:38: ملاحظة: (412902046010-8119740507016732): BQALAH hasnan albariqi, BAREG, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	210.25 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت: **02:59:41: ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO: عبدالعزيز- *المستفيد: عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	10.00 SAR	0.00 SAR	200.25 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت: **03:00:12: ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR: مسرع	0.00 SAR	4.00 SAR	204.25 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:23:05: ملاحظة: HAIFA (412907060183-8147116707036865): ALRBIE EST, MAHAIL, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	175.25 SAR
2024/05/08	شراء انترنت (دولي) الوقت: **19:52:07: ملاحظة: aradvantage Limassol : 5054****484783: CY	118.44 SAR	0.00 SAR	56.81 SAR
2024/05/09	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: **00:18:51: ملاحظة: 091099626515/00019585: دعم حكومي - حساب المواطن/مسرع بن شظيف الربيعي	0.00 SAR	565.00 SAR	621.81 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:35:20: ملاحظة: (050035009645-5536262103024348): MAZAYA ALOULA STATION, MUJARDAH BANI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	521.81 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:49:55: ملاحظة: TEA (413001494842-6407984476100243): SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	518.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:53:29:ملاحظة: (050253002584-5541514107061571):marha ladhidh, BAREG, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	502.81 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **03:35:45:ملاحظة: (413003010808-8147845907037897):A tea of makhkha, MUJARDAH BANI, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	500.81 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **03:55:45:ملاحظة: (413003043154-8147116307036864):HAIFA ALRBIE EST, MAHAL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	478.81 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:41:11:ملاحظة: (413007002225-1197600500205992):Qom Al Jahwa Restauran, MUJARDAH BANI, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	463.31 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **08:26:42:ملاحظة: (413008263424-6413934007029730):KHALID ALSHEHRI FUEL, MUJARDAH BANI, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	458.31 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: **10:00:09:ملاحظة: IW-/FRACCT/46100608010886598FR:احمد	0.00 SAR	5.00 SAR	463.31 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: **10:03:05:ملاحظة: W-/FRACCT/32100608010520098FR:مشعل	0.00 SAR	5.00 SAR	468.31 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: **10:03:54:ملاحظة: W-/TOACCT/15700608016189657TO:المستفيد:رهام محمد عامر الشهري	55.00 SAR	0.00 SAR	413.31 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:59:07:ملاحظة: (105840001815-2332310172124696):BANSHER NUJUM, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	403.31 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:33:32:ملاحظة: (413011008832-8158313707044265):MOHMAD ALBARQI LAUNDRY, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	393.31 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: **12:50:59:ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010281839TO:المستفيد:محمد عبدالعزيز علي عسيري	25.00 SAR	0.00 SAR	368.31 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:23:48:ملاحظة: (413016234057-6368684502153595):MOHAMMED HASSAN MOHAMM, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	358.31 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:42:19:ملاحظة: (413016421314-6318709607155814):Ahmed Ali Ibrahim Asir, BAREG, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	333.31 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:40:01:ملاحظة: (413017395368-6460463400209742):Saudi Imaile Co, MAHAL, SA	199.00 SAR	0.00 SAR	134.31 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:49:16:ملاحظة: (413020490973-6368684502153595):MOHAMMED HASSAN MOHAMM, BAREG, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	122.31 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:09:41:ملاحظة: (413009060380-8147116707036865):HAIFA ALRBIE EST, MAHAL, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	96.31 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **09:54:36:ملاحظة: (413109542754-6444374564443745):altawfiq alhaditha Buf, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	86.31 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:50:53:ملاحظة: (051010012977-1640476801300001):Zahraa Muhammad Ali Al, BAREG, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	83.31 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت: **13:03:49:ملاحظة: IW-/TOACCT/46100608010886598TO:المستفيد:احمد علي راشد عسيري	25.00 SAR	0.00 SAR	58.31 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:03:09:ملاحظة: (413104010904-8147845907037897):A tea of makhkha, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	52.31 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:04:29:ملاحظة: (051019000656-1639694501300001):Pressure Al Asala Rest, MAHAL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	47.31 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت: **20:49:57:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	5.00 SAR	52.31 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت: **21:06:13:ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO:المستفيد:عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	17.00 SAR	0.00 SAR	35.31 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت: **21:06:41:ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO:المستفيد:عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	22.00 SAR	0.00 SAR	13.31 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:25:05:ملاحظة: (413123245642-6407984476100243):TEA SHOP, MUJARDAH BANI, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	8.31 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت: **04:06:06:ملاحظة: W-/FRACCT/19300608010358643FR:شيماء	0.00 SAR	250.00 SAR	258.31 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **05:47:57:ملاحظة: (413205474926-6440091064400910):buffet contagieux mens, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	251.31 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت: **07:01:55:ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO:المستفيد:عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	50.00 SAR	0.00 SAR	201.31 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:16:38:ملاحظة: (413207060568-8147116707036865):HAIFA ALRBIE EST, MAHAL, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	194.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:45:19** ملاحظة: (051945001022-5539970103035268) MZYA ALOLA STATION, ABHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	144.31 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 29:03:20** ملاحظة: (052003004807-5532583507028938) WASAT BAREG RESTURANT, BAREG, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	118.31 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:15:21** ملاحظة: (413221151481-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	111.31 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 28:49:21** ملاحظة: (413209006008-8132755507048449) ASAIR, MUJARDAH BANI, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	101.31 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:07:17** ملاحظة: (413300070893-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	91.31 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت: 23:29:00** ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO:عبدالعزیز- *المستفيد:عبدالعزیز عامر أحمد موسى ال زاهر الربيعي	25.00 SAR	0.00 SAR	66.31 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 41:54:03** ملاحظة: (413303060690-8147116707036865) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	55.31 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 45:48:06** ملاحظة: (413303020525-1500585801191698) Tawfiq, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	40.31 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 39:59:07** ملاحظة: (050759015104-5539329902069395) Alqurashi Est, ABHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	32.31 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 52:48:23** ملاحظة: (413323484433-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	27.31 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:45:19** ملاحظة: (413401060792-8147116707036865) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	5.31 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 55:49:01** ملاحظة: (413401494716-6441438164414381) Asiri EST, BAREG, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.31 SAR
2024/05/14	تحويل الوقت: 35:18:21** ملاحظة: W-/FRACCT/19300608010358643FR:شيماء	0.00 SAR	20.00 SAR	20.31 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 58:21:21** ملاحظة: (051421017401-1635518701300001) Jawharat Baraq food su, BIESHAH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	10.81 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 47:24:21** ملاحظة: (413509138224-8110882807015961) AHMED AL HASAN ES, BAREG, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1.81 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 22:08:02** ملاحظة: W-/FRACCT/11000608010690052FR:عامر	0.00 SAR	50.00 SAR	51.81 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:41:22** ملاحظة: (051602008988-1635809901300001) Ahmed Muhammad, BIESHAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	11.81 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 26:53:02** ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO:عبدالعزیز- *المستفيد:عبدالعزیز عامر أحمد موسى ال زاهر الربيعي	11.00 SAR	0.00 SAR	0.81 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 08:37:21** ملاحظة: W-/FRACCT/11000608010690052FR:عامر	0.00 SAR	13,500.00 SAR	13,500.81 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 59:37:21** ملاحظة: W-/TOACCT/357006080110014163TO:مسرع- *المستفيد:مسرع شطيف محمد الربيعي	10,000.00 SAR	0.00 SAR	3,500.81 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 32:04:22** ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010270212TO:محمد- *المستفيد:محمد احمد محمد الربيعي	500.00 SAR	0.00 SAR	3,000.81 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 04:25:23** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608010449801TO:محمد- *المستفيد:محمد بركات احمد عسيري	100.00 SAR	0.00 SAR	2,900.81 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 27:06:23** ملاحظة: (052306004049-5541372007061205) ALRIYSH RESTURANT, MAHAIL, SA	260.00 SAR	0.00 SAR	2,640.81 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:07:23** ملاحظة: (413711006719-8181031507017828) EST, MAHAIL, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	2,630.31 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 58:14:00** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608016034615TO:حسن- *المستفيد:حسن عبدالعزیز علی عسيري	50.00 SAR	0.00 SAR	2,580.31 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 51:50:01** ملاحظة: W-/TOACCT/19300608016059948TO:عامر- *المستفيد:عامر أحمد عوض ال زاهر عسيري	1,200.00 SAR	0.00 SAR	1,380.31 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:06:03** ملاحظة: (051703001010-1639694501300001) Pressure Al Asala Rest, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,375.31 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 29:54:03** ملاحظة: (413803061208-8147116707036865) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	1,369.81 SAR
2024/05/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 52:25:12** ملاحظة: (SABS2I04 -413809128885) Agmt):تامرا, ag_43f3fa42cdf04b7ca09ff136eb4357ab, Tamara, Riyadh, SA	799.98 SAR	0.00 SAR	569.83 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:27:20** ملاحظة: (413813271144-6424977507060143) BUKARI RESTURANT, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	559.83 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 13:34:21** ملاحظة: W-TOACCT/32100608016083075TO: سليمان- *المستفيد: سليمان علي احمد الربيعي	50.00 SAR	0.00 SAR	509.83 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:58:33** ملاحظة: W-TOACCT/35700608010265402TO: عبدالعزيز- *المستفيد: عبدالعزيز عامر احمد موسى ال راهر الربيعي	100.00 SAR	0.00 SAR	409.83 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 18:51:46** ملاحظة: W-FRACCT/35700608110014163FR: مسرع	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,409.83 SAR
2024/05/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 19:10:11** ملاحظة: Online Purchase from Al Wefaq Rent a Car., Riyadh	904.33 SAR	0.00 SAR	505.50 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 19:31:12** ملاحظة: W-FRACCT/35700608110014163FR: مسرع	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,505.50 SAR
2024/05/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 19:34:14** ملاحظة: Online Purchase from Al Wefaq Rent a Car., Riyadh	999.15 SAR	0.00 SAR	506.35 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:47:23** ملاحظة: (413819472454-6336817407837140) matam zahrat aljanoub, NOMAS, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	486.35 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:49:23** ملاحظة: ARRB (413807001111-8162715701404177) NATIONAL, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	480.35 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:11:25** ملاحظة: (413820111760-6336817407837140) matam zahrat aljanoub, NOMAS, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	477.35 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:52:19** ملاحظة: Alasfar (413809018133-8154818707000775) Algaded Shop, MUJARDAH BANI, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	347.35 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:54:04** ملاحظة: Alasfar (413809018133-8154818707000775) Algaded Shop, MUJARDAH BANI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	297.35 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:39:57** ملاحظة: (413810100088-8154666507000603) MOHMAD IBRAHEM ALSEHRI, MUJARDAH BANI, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	237.35 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:02:35** ملاحظة: TEA (413823022899-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	234.35 SAR
2024/05/18	أسترداد مبلغ شراء الوقت: 23:21:38** ملاحظة: Online Purchase Refund from Al Wefaq Rent: a Car, Riyadh	0.00 SAR	903.18 SAR	1,137.53 SAR
2024/05/18	حوالة فورية صادرة الوقت: 00:18:54** ملاحظة: عبدالله علي** المستفيد: عبدالله علي	400.00 SAR	0.00 SAR	737.53 SAR
2024/05/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 00:18:54** ملاحظة: عبدالله علي** المستفيد: عبدالله علي	0.58 SAR	0.00 SAR	736.95 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:35:15** ملاحظة: Mufreh (413900350687-6441438164414381) Asiri EST, BAREG, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	717.95 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: 01:56:36** ملاحظة: W-TOACCT/32100608016034615TO: احسن- *المستفيد: احسن عبدالعزیز علي عسیری	100.00 SAR	0.00 SAR	617.95 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:47:35** ملاحظة: marha (050342002783-5541514107061571) lathidh, BAREG, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	603.95 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:49:00** ملاحظة: marha (050344002786-5541514107061571) lathidh, BAREG, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	595.95 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:51:40** ملاحظة: MZAG (413900036548-1500902007056345) BAREQ, MAHAL, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	551.95 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: 03:52:35** ملاحظة: W-FRACCT/35700608010265402FR: عبدالعزيز	0.00 SAR	22.00 SAR	573.95 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:34:05** ملاحظة: (051333006174-5532583607028939) WASAT BAREG RESTURANT, BAREG, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	550.95 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:17:59** ملاحظة: (413914173323-6349612802174109) LAMSAT SAHAR HAIRCUTTI, BAREG, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	530.95 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:25:49** ملاحظة: (413902002476-8161932601385964) COMPANY MASSAR NAZAM A, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	523.45 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:27:51** ملاحظة: HASAN (413917274447-6301239707833989) TURASH ALSEHRI E, BAREG, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	363.45 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:52:45** ملاحظة: bofiat (413917522972-6304017807834996) alamwaj, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	353.45 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: 20:20:25** ملاحظة: W-FRACCT/35700608110014163FR: مسرع	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,353.45 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:20:33 ملاحظة: (413908006409-8157143307041753) Abdullah Al-Qarni Co f, MUJARDAH BANI, SA	1,250.00 SAR	0.00 SAR	103.45 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: 21:41:33 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	203.45 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: 21:42:07 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010270212TO محمد- *المستفيد: محمد احمد محمد الربيعي	50.00 SAR	0.00 SAR	153.45 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 31:00 ملاحظة: (413920305466-6330738401300290) DUNKIN 60052, MUJARDAH BANI, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	110.45 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:12 ملاحظة: (413909025535-8147254607036948) kamlah ali albarqi, MUJARDAH BANI, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	88.45 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:49:21 ملاحظة: (413922491423-6318709607155814) Ahmed Ali Ibrahim Asir, BAREG, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	83.45 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:50 ملاحظة: Boufia (051822009211-1635809901300001) Ahmed Muhammad, BIESHAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	77.45 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت: 00:41:34 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	177.45 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت: 00:41:53 ملاحظة: W-/TOACCT/20900608010152295TO احمد- *المستفيد: احمد محمد راشد الربيعي	100.00 SAR	0.00 SAR	77.45 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:59 ملاحظة: (051901001110-1639694501300001) Pressure Al Asala Rest, MAHAL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	73.45 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت: 15:52:31 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	250.00 SAR	323.45 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:54:21 ملاحظة: (414003009060-8158313707044265) MOHMAD ALBARQI LAUNDRY, BAREG, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	286.45 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:23:51 ملاحظة: (414016234336-6313414972122581) SHAREKAH MATAEM NKHBET, BAREG, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	274.45 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:27:33 ملاحظة: (414016272408-6412228103013129) MAZAYA ALOULA STATION, BAREG, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	254.45 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:48:45 ملاحظة: SHAHE (414004009915-8134491507049228) MKMKAH, NAMAS, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	247.45 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:01:27 ملاحظة: (414006239984-8147396707037167) Tomynt Dyban Alqarnay, MAHAL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	225.45 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:00 ملاحظة: TEA (414020045160-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	219.45 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت: 22:09:34 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR مسرع	0.00 SAR	10.00 SAR	229.45 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:00:03 ملاحظة: (052259051832-5514803302210296) MATEAM EALI BABA, MUJARDAH BANI, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	209.95 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت: 16:36:14 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	309.95 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:38:30 ملاحظة: HAIFA (414104061636-8147116707036865) ALRBIE EST, MAHAL, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	284.95 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:43:10 ملاحظة: (414116430165-6412228103013129) MAZAYA ALOULA STATION, BAREG, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	264.95 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:32:14 ملاحظة: LILA (414117320445-6342630002167790) ASIRI CLEAN CLOTH, MAHAL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	260.95 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:40:23 ملاحظة: Halima (052017005118-1641732101300001) Ahmed Faye Asir, MAHAL, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	257.95 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت: 19:53:03 ملاحظة: W-/FRACCT/11000608010690052FR عامر	0.00 SAR	43.00 SAR	300.95 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت: 19:53:04 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	400.95 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت: 19:53:21 ملاحظة: W-/TOACCT/3570060801025584ITO احمد- *المستفيد: احمد محمد مسعود الربيعي	129.00 SAR	0.00 SAR	271.95 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت: 19:53:40 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	500.00 SAR	771.95 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت: 19:54:06 ملاحظة: W-/TOACCT/32100608016034615TO احسن- *المستفيد: احسن عبدالعزير علي عيسى	500.00 SAR	0.00 SAR	271.95 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/20	تحويل الوقت:19:58:26**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	321.95 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت:19:58:44**ملاحظة:W-/TOACCT/55900608010093461TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله سالم محمد الشهري	50.00 SAR	0.00 SAR	271.95 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت:20:03:31**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	321.95 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت:20:04:05**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016034615TO:حسن- *المستفيد:حسن عبدالعزيز علي عسيري	50.00 SAR	0.00 SAR	271.95 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت:22:11:55**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	321.95 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت:22:12:17**ملاحظة:W-/TOACCT/35700608010265402TO:عبدالعزيز- *المستفيد:عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	50.00 SAR	0.00 SAR	271.95 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:21:16:06**ملاحظة:ALI (414109139771-8107530207010537) AHMED ASERI FUELST, MAHAIL, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	241.95 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:02:30:18**ملاحظة:(0521202001228-1639694501300001) Pressure Al Asala Rest, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	236.95 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:16:27:39**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	300.00 SAR	536.95 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:16:27:57**ملاحظة:SABS2I04 -414213259395) Agmt) ag_cefbcaf9cc6c47aa8e97502f188a7d59, Tamara, Riyadh, SA	237.50 SAR	0.00 SAR	299.45 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:17:20:43**ملاحظة:(051720006098-5547674072139400) MUASASAT MATEAM ALKHAY, MAHAIL, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	269.45 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:19:33:47**ملاحظة:W-/TOACCT/35700608016079914TO:مشاري- *المستفيد:مشاري عامر راشد البارقي	25.00 SAR	0.00 SAR	244.45 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:19:36:24**ملاحظة:(414219361529-6382825707817610) MOHAMMED ABDULLAH MESS, MAHAIL, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	243.45 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:19:58:16**ملاحظة:ALI (414207117114-8107529807010538) AHMED ASERI FUELST, MAHAIL, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	213.45 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:22:55:39**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	313.45 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:22:57:01**ملاحظة:W-/TOACCT/35700608010255841TO:احمد- *المستفيد:احمد محمد مسعود الربيعي	20.00 SAR	0.00 SAR	293.45 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:22:58:50**ملاحظة:W-/TOACCT/35700608010255841TO:احمد- *المستفيد:احمد محمد مسعود الربيعي	21.00 SAR	0.00 SAR	272.45 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:23:28:36**ملاحظة:TEA (414223282760-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	265.45 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:02:52:55**ملاحظة:(0522202001276-1639694501300001) Pressure Al Asala Rest, MAHAIL, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	263.45 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:17:39:12**ملاحظة:(414314029582-1500587901191697) Tawfiq, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	236.45 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:17:49:48**ملاحظة:SHEE (051749049212-5539532307043490) TOP SHOP, MAHAIL, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	230.45 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:19:18:31**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	280.45 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:19:18:40**ملاحظة:TALAT (414319183238-6425785007063656) ALYASMEEN EST, ABHA, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	258.45 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:19:33:34**ملاحظة:aradvantage Limassol : 5054****484783 Cy	209.66 SAR	0.00 SAR	48.79 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:19:47:59**ملاحظة:TEA (414319475177-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	44.79 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:20:54:45**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	94.79 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:23:17:24**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,094.79 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:23:19:03**ملاحظة:W-/TOACCT/48200608010018262TO:جعفر- *المستفيد:جعفر علي صيف الله الربيعي عسيري	4,000.00 SAR	0.00 SAR	1,094.79 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:20:54:53**ملاحظة:(052220004107-1636156901300001) Sharifa Mohammed bin S, ABHA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,078.79 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:55:55 ملاحظة: (052055013922-5536260803024347) MAZAYA ALOULA STATION, MUJARDAH BANI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,028.79 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:42:54 ملاحظة: (414323424688-6405891772101691) RAWAEA ALWADIEN PETROL, QUNFOTHAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	998.79 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت: 21:27:01 ملاحظة: *01:21:27:TOACCT/35700608010265402 *المستفيد: عبدالعزیز عبدالمعز بن محمد الراهر الربيعي	90.00 SAR	0.00 SAR	908.79 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:48:34 ملاحظة: (414401061879-8147116707036865) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	885.79 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:44:39 ملاحظة: (052303001329-1639694501300001) Pressure Al Asala Rest, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	875.79 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت: 15:37:56 ملاحظة: *15:37:56:TOACCT/35700608110014163 *المستفيد: مسرع شطيف محمد الربيعي	800.00 SAR	0.00 SAR	75.79 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:30:49 ملاحظة: (414416304118-6412228103013129) MAZAYA ALOULA STATION, BAREG, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	45.79 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:33:40 ملاحظة: (414416333249-6450311600056242) Asiris shop, BAREG, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	33.29 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:55:02 ملاحظة: (414411061974-8147116707036865) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	8.29 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:43:21 ملاحظة: (052401001389-1639694501300001) Pressure Al Asala Rest, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3.29 SAR
2024/05/24	تحويل الوقت: 20:17:10 ملاحظة: *20:17:10:FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	103.29 SAR
2024/05/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:22:17 ملاحظة: *17:22:17:Online Purchase from Al Wefaq Rent a Car, Riyadh	89.70 SAR	0.00 SAR	13.59 SAR
2024/05/24	تحويل الوقت: 05:23:05 ملاحظة: *05:23:05:FRACCT/32100608010520098FR مشعل	0.00 SAR	22.00 SAR	35.59 SAR
2024/05/24	تحويل الوقت: 22:10:01 ملاحظة: *22:10:01:TOACCT/35700608016106766TO *المستفيد: مسرع شطيف محمد الربيعي	35.00 SAR	0.00 SAR	0.59 SAR
2024/05/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:56:21 ملاحظة: -109962651559931-PAYROLL SAMAB2B241419AMF الفوات البرية الملكية السعودية-مسرع شطيف محمد الربيعي	0.00 SAR	9,582.83 SAR	9,583.42 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 01:13:35 ملاحظة: *01:13:35:TOACCT/35700608110014163TO *المستفيد: مسرع شطيف محمد الربيعي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	7,583.42 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 02:05:41 ملاحظة: *02:05:41:FRACCT/32100608010449801FR محمد	0.00 SAR	325.00 SAR	7,908.42 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:39:50 ملاحظة: (414806053214-8101834407005902) fatirat almadha, SHARORAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	7,894.42 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 20:18:51 ملاحظة: *20:18:51:FRACCT/32100608016008882FR محمد	0.00 SAR	5.00 SAR	7,899.42 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 20:23:28 ملاحظة: *20:23:28:FRACCT/32100608010202705FR محمد	0.00 SAR	5.00 SAR	7,904.42 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 20:31:03 ملاحظة: *20:31:03:FRACCT/35700608016116310FR محمد	0.00 SAR	5.00 SAR	7,909.42 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 20:36:36 ملاحظة: *20:36:36:FRACCT/3570060801611113FR عوض	0.00 SAR	5.00 SAR	7,914.42 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:45:11 ملاحظة: *18:45:11:T24 INST. 54 LOAN 24425509T24Batch	2,698.00 SAR	0.00 SAR	5,216.42 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:45:11 ملاحظة: *18:45:11:PAYM.INST. 38 LOAN 30238275BATCH	2,445.00 SAR	0.00 SAR	2,771.42 SAR
2024/05/28	أمر مستديم الوقت: 00:05:48 ملاحظة: ---455000010006080772887-2024/05 حسن علي محمد المطالب للتجارة**المستفيد: مؤسسة حسن علي محمد المطالب للتجارة	1,020.00 SAR	0.00 SAR	1,751.42 SAR
2024/05/28	رسوم الامر المستديم الوقت: 00:05:48 ملاحظة: ---455000010006080772887-2024/05 حسن علي محمد المطالب للتجارة**المستفيد: مؤسسة حسن علي محمد المطالب للتجارة	11.50 SAR	0.00 SAR	1,739.92 SAR
2024/05/28	أمر مستديم الوقت: 00:10:41 ملاحظة: ---455000010006080999126-2024/05 النشامى للتجارة**المستفيد: مؤسسة النشامى للتجارة	1,068.00 SAR	0.00 SAR	671.92 SAR
2024/05/28	رسوم الامر المستديم الوقت: 00:10:41 ملاحظة: ---455000010006080999126-2024/05 النشامى للتجارة**المستفيد: مؤسسة النشامى للتجارة	11.50 SAR	0.00 SAR	660.42 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:13:07:ملاحظة: (060312143591-5512861402200256)GMAH SHRURAH, SHARORAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	22.23 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:10:00:ملاحظة: (061209075425-5512861502200257)GMAH SHRURAH, SHARORAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2.23 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت: 03:04:28:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	38.00 SAR	40.23 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:04:40:ملاحظة: (415403004381-8180948301065905)GMAH Advance Distribution C, JEDDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	18.23 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:43:13:ملاحظة: (415403430494-6408504771219608)SAHM TEA CAFE, ABHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	15.23 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:19:00:ملاحظة: (415408185186-6342797702171367)ZABIH MOHAMMED AL YAMI, SHARORAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	0.23 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت: 08:29:36:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	100.23 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:32:05:ملاحظة: (060831158226-5512860902200255)GMAH SHRURAH, SHARORAH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	74.73 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:44:20:ملاحظة: (061244033465-5547153772122372)ZAD ALBADIYAH, SHARORAH, SA	71.00 SAR	0.00 SAR	3.73 SAR
2024/06/03	تحويل الوقت: 03:48:56:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	103.73 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:49:10:ملاحظة: (415503026717-8153554901005146)PIZZA ALJAWHRA DIST, SHARORAH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	78.23 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:11:24:ملاحظة: (060411002225-5553310477581217)Fnjal Shahi Almsahayr, NAJRAAN, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	76.23 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:53:09:ملاحظة: (060952158557-5512860902200255)GMAH SHRURAH, SHARORAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	50.23 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:44:52:ملاحظة: (415513444489-6424701001215266)GMAH Qarmashat Shwayih Rest, SHARORAH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	49.73 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:01:04:ملاحظة: (415605015320-8138409807060366)GMAH Kabdat Sharura, SHARORAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	30.73 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:33:07:ملاحظة: (060532144332-5512861402200256)GMAH SHRURAH, SHARORAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	8.73 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت: 08:59:02:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	108.73 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:59:12:ملاحظة: (060859144411-5512861402200256)GMAH SHRURAH, SHARORAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	98.73 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:48:19:ملاحظة: (415613481051-6424701001215266)GMAH Qarmashat Shwayih Rest, SHARORAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	96.73 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت: 14:33:47:ملاحظة: W-/TOACCT/55900608010093461TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله سالم محمد الشهري	60.00 SAR	0.00 SAR	36.73 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت: 14:50:42:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	136.73 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:51:59:ملاحظة: (415614515081-6385082407811261)FAISAL MOHD ALNAHDI ES, SHARORAH, SA	37.50 SAR	0.00 SAR	99.23 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:34:19:ملاحظة: (415606048556-8119363007016416)EST KHALED, NAJRAAN, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	45.23 SAR
2024/06/05	تحويل الوقت: 01:37:44:ملاحظة: W-/TOACCT/32100608016113542TO:على- *المستفيد:على عبدالعزيز على عسيري	15.00 SAR	0.00 SAR	30.23 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:36:48:ملاحظة: (060502019091-1635518701300001)GMAH Jawharat Baraq food su, BIESHAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	27.23 SAR
2024/06/05	تحويل الوقت: 03:30:55:ملاحظة: W-/TOACCT/35700608016079914TO:منفاري- *المستفيد:منفاري عامر راشد البارقي	5.00 SAR	0.00 SAR	22.23 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:12:49:ملاحظة: (060514015349-1640476801300001)GMAH Zahraa Muhammad Ali Al, BAREG, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	0.23 SAR
2024/06/05	تحويل الوقت: 14:14:01:ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	50.23 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:16:39:ملاحظة: (415711039200-1500902007056345)MZAG BAREQ, MAHAL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	28.23 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) A tea (415704012968-8147845907037897):ملاحظة**16:19:51:الوقت: of makhkha, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	25.23 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (060518001105-1634475601300001):ملاحظة**18:10:34:الوقت: Shaima Ali Bin Mubarak, MAHAIL, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	19.23 SAR
2024/06/05	تحويل الوقت:19:27:57:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرّع	0.00 SAR	25.00 SAR	44.23 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SASCO (415719281138-6346928245220210):ملاحظة**19:28:21:الوقت: Station Company, BAREG, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	21.23 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (061930067584-5514613002206605):ملاحظة**19:30:44:الوقت: ALMAHARA GAS STATION, RIJAL ALMAA, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	10.23 SAR
2024/06/05	تحويل الوقت:23:04:32:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرّع	0.00 SAR	25.00 SAR	35.23 SAR
2024/06/05	تحويل الوقت:23:11:27:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرّع	0.00 SAR	20.00 SAR	55.23 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (062304054133-5514803302210296):ملاحظة**23:04:43:الوقت: MATEAM EALI BABA, MUJARDAH BANI, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	39.73 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SAHAR (062312111666-5532677107029289):ملاحظة**23:12:55:الوقت: ALBARQI SUPER MA, MUJARDAH BANI, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	15.73 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت:20:07:32:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرّع	0.00 SAR	80.00 SAR	95.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) TALAT (415820403166-6425785007063656):ملاحظة**20:40:39:الوقت: ALYASMEEN EST, ABHA, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	73.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415822205456-6314986872122580):ملاحظة**22:21:04:الوقت: SHAREKAH MATAEM NKHBET, BAREG, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	71.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) A tea (415811010528-8147846307037898):ملاحظة**23:14:28:الوقت: of makhkha, MUJARDAH BANI, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	69.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Boufia (060701010899-1635809901300001):ملاحظة**01:34:12:الوقت: Ahmed Muhammad, BIESHAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	53.73 SAR
2024/06/07	تحويل الوقت:06:20:40:ملاحظة:W-/TOACCT/46100608010886598TO:المستفيد:احمد علي راشد عسيبري	5.00 SAR	0.00 SAR	48.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (060654008273-5541371707061204):ملاحظة**08:00:13:الوقت: ALRIYSH RESTURANT, MAHAIL, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	32.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (060739008283-5541371707061204):ملاحظة**08:11:36:الوقت: ALRIYSH RESTURANT, MAHAIL, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	29.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) HAIFA (415908063559-8147116707036865):ملاحظة**08:19:31:الوقت: ALRBIE EST, MAHAIL, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	0.73 SAR
2024/06/07	تحويل الوقت:18:29:51:ملاحظة:W-/FRACCT/35700608110014163FR:مسرّع	0.00 SAR	400.00 SAR	400.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415918295939-6354907907824896):ملاحظة**18:30:17:الوقت: LOWLOATAL ALTAWFIQ EST, KHAMEES MUSHA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	386.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ets (415907038378-8147277707036977):ملاحظة**19:04:41:الوقت: mojan, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	336.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Kahla (060719005097-1636104501300001):ملاحظة**19:08:03:الوقت: Ahmed Ibrahim As, KHAMEES MUSHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	321.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415919102912-6394203201274036):ملاحظة**19:10:37:الوقت: EIGHTH GENERATION TRAD, ABHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	318.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) BET (415919315458-6313913402117972):ملاحظة**19:32:05:الوقت: ALAHDYAH, KHAMEES MUSHA, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	263.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Abrar (060719002265-1632851201300001):ملاحظة**19:35:33:الوقت: Abdullah bin Ali, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	248.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415919380393-6335507507845885):ملاحظة**19:38:32:الوقت: BUFYAT HADI MOHAMAD AL, KHAMEES MUSHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	233.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (060719003245-1633768901300001):ملاحظة**19:47:52:الوقت: Mohammed Salem Saeed A, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	218.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Hajar (060720001908-1640349201300001):ملاحظة**20:21:10:الوقت: Misfer bin Dhafe, KHAMEES MUSHA, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	196.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (060720000912-1638885101300001):ملاحظة**20:24:31:الوقت: Salman bin Gibran bin, DARB, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	185.73 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-08 13:24:00 ملاحظة: (416000131795-6317231500194763) MATAM ZAD WHNA LTGDIM, MAHAIL, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	135.73 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: 2024-06-08 04:56:42 ملاحظة: **04:56:42:TOACCT/35700608010265402TO:W-عبدالعزيز- *المستفيد:عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	30.00 SAR	0.00 SAR	105.73 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: 2024-06-08 06:31:15 ملاحظة: **06:31:15:FRACCT/35700608010300084FR:W-محمد	0.00 SAR	8.00 SAR	113.73 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: 2024-06-08 06:32:04 ملاحظة: **06:32:04:TOACCT/32100608016113542TO:W-علي- *المستفيد:علي عبدالعزیز علي عسیري	16.00 SAR	0.00 SAR	97.73 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: 2024-06-08 06:33:07 ملاحظة: **06:33:07:FRACCT/35700608016079914FR:W-مشاري	0.00 SAR	8.00 SAR	105.73 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: 2024-06-08 06:43:31 ملاحظة: **06:43:31:TOACCT/32100608016113542TO:W-علي- *المستفيد:علي عبدالعزیز علي عسیري	8.00 SAR	0.00 SAR	97.73 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-08 07:08:30 ملاحظة: (060807002159-1639694501300001) Pressure Al Asala Rest, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	92.73 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-09 22:41:21 ملاحظة: (416022411451-6314986872122580) SHAREKAH MATAEM NKHBET, BAREG, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	79.73 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-09 22:41:49 ملاحظة: (416022414253-6314986872122580) SHAREKAH MATAEM NKHBET, BAREG, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	66.73 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-09 22:45:13 ملاحظة: (416019039824-1500902007056345) BAREQ, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	44.73 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-09 22:51:09 ملاحظة: (416022510079-6446124564461245) Shahi Top Shop, ABHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	36.73 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت: 2024-06-09 05:03:33 ملاحظة: **05:03:33:FRACCT/35700608016106766FR:W-مسرع	0.00 SAR	13.92 SAR	50.65 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-09 05:23:19 ملاحظة: (416105231129-6321645407832134) KHERAT EST, BAREG, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	41.65 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-09 05:25:37 ملاحظة: (416105252982-6376773507004480) Ohood Market, BAREG, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	23.15 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت: 2024-06-09 14:12:24 ملاحظة: **14:12:24:FRACCT/35700608010270212FR:W-محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	73.15 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-09 17:07:29 ملاحظة: (060917002247-1639694501300001) Pressure Al Asala Rest, MAHAIL, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	71.15 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-09 18:12:00 ملاحظة: (416106046721-8147116307036864) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	47.15 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-09 18:57:21 ملاحظة: (416116077919-8114663818413545) Al Rabaei Grocer, MAHAIL, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	39.15 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-10 21:59:16 ملاحظة: (416109013739-8134491507049228) MKMKAH, NAMAS, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	35.15 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-10 23:35:23 ملاحظة: (416123350695-6314986872122580) SHAREKAH MATAEM NKHBET, BAREG, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	15.15 SAR
2024/06/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 2024-06-10 01:11:39 ملاحظة: **01:11:39:091099626515/000119585:W-دعم حكومي - حساب المواطن/مسرع بن شطيف الربيعي	0.00 SAR	569.00 SAR	584.15 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت: 2024-06-10 04:27:21 ملاحظة: **04:27:21:TOACCT/32100608016024236TO:W-جاير- *المستفيد:جاير موسى جحزان عسیري	50.00 SAR	0.00 SAR	534.15 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-10 04:51:21 ملاحظة: (416204046793-8147116307036864) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	507.65 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-11 22:33:41 ملاحظة: (416219040149-1500902007056345) BAREQ, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	485.65 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-11 02:56:26 ملاحظة: (061102011273-1635809901300001) Ahmed Muhammad, BIESHAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	480.65 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-11 02:58:01 ملاحظة: (060257040172-5537968601135107) Rkan Algmar, MAHAIL, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	471.65 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-11 06:08:40 ملاحظة: (416306083198-6308516302124436) DOREB GAS STATION, MAHAIL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	467.65 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-11 07:54:33 ملاحظة: (416305016274-8114744655767285) Vivinda Ahla Makan App, KHAMEES MUSHA, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	454.65 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 2024-06-11 16:45:56 ملاحظة: (416304086856-8180447807017254) ALARAB RESTURANT, KHAMEES MUSHA, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	387.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/11	تحويل الوقت: 18:38:35**18:38:35:ملاحظة:W-حس	0.00 SAR	328.00 SAR	715.65 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:40:29**18:40:29:ملاحظة: (061840069016-5553726477175017) GHAZALAH ALDOSHAN LE A, KHAMEES MUSHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	712.65 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 19:21:42**19:21:42:ملاحظة: IW-احمد- *المستفيد:احمد علي راشد عسيري	44.00 SAR	0.00 SAR	668.65 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 20:24:09**20:24:09:ملاحظة: IW-احمد	0.00 SAR	44.00 SAR	712.65 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 20:55:24**20:55:24:ملاحظة: W-علي- *المستفيد:علي عبدالواحد احمد السوروي	5.00 SAR	0.00 SAR	707.65 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 21:42:52**21:42:52:ملاحظة: W-فاطمة- *المستفيد:فاطمة احمد محمد الرعي	25.00 SAR	0.00 SAR	682.65 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 22:05:32**22:05:32:ملاحظة: W-عامر- *المستفيد:عامر مفرح راشد ال مشنيه الرعي	170.00 SAR	0.00 SAR	512.65 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 22:06:00**22:06:00:ملاحظة: W-علي- *المستفيد:علي عبدالعزيز علي عسيري	30.00 SAR	0.00 SAR	482.65 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:38:57**20:38:57:ملاحظة: (416320384932-6314812271212901) CARDNET, JEDDAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	456.65 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:45:27**20:45:27:ملاحظة: Noura (061120006198-1640209601300001) Qablan Al-Shahra, KHAMEES MUSHA, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	435.65 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:00:20**21:00:20:ملاحظة: ASBAR (416321001160-6411956407014630) ALRAJUL EST, KHAMEES MUSHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	427.65 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:57:00**21:57:00:ملاحظة: (416309233625-8102706607015022) Mohammad Saeed Alqahta, KHAMEES MUSHA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	420.65 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:36:04**22:36:04:ملاحظة: (416322355695-6368237002235315) SHOBRRA, KHAMEES MUSHA, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	382.65 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:04:15**00:04:15:ملاحظة: IN (416400035186-6342690172123412) CITY, KHAMEES MUSHA, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	313.65 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:13:32**00:13:32:ملاحظة: Abdul (061200001866-1643437901300001) Rahman Ali Saad, BASHAIEER, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	260.65 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:48:14**00:48:14:ملاحظة: (416421009707-8160419702192683) MOONLIGHT RESTAURANT A, KHAMEES MUSHA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	160.65 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:24:16**03:24:16:ملاحظة: LAMA (416403171089-8109486507008140) ALJNOOP SUPER MAR, KHAMEES MUSHA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	142.65 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت: 16:17:16**16:17:16:ملاحظة: W-عامر- *المستفيد:عامر مفرح راشد ال مشنيه الرعي	17.00 SAR	0.00 SAR	125.65 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:04:46**18:04:46:ملاحظة: Saeed (061804000262-5549542507155533) Salman Alqahtani, ABHA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	55.65 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:46:55**18:46:55:ملاحظة: (416406174147-8145576407036007) JAUHRAT ALMUSAFER CO, ABHA, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	33.65 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:48:14**18:48:14:ملاحظة: (416406174149-8145576407036007) JAUHRAT ALMUSAFER CO, ABHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	28.65 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:59:12**21:59:12:ملاحظة: A tea (416409010992-8147846307037898) of makhkha, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	25.65 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت: 00:15:35**00:15:35:ملاحظة: W-عامر	0.00 SAR	100.00 SAR	125.65 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت: 00:17:08**00:17:08:ملاحظة: W-عامر- *المستفيد:عامر مفرح راشد ال مشنيه الرعي	50.00 SAR	0.00 SAR	75.65 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:31:40**01:31:40:ملاحظة: HAIFA (416501064327-8147116707036865) ALRBIE EST, MAHAL, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	56.65 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت: 17:13:57**17:13:57:ملاحظة: W-فيصل	0.00 SAR	29.00 SAR	85.65 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:31:09**21:31:09:ملاحظة: Mufreh (416521310191-6441438164414381) Asiri EST, BAREG, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	57.65 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:34:18**21:34:18:ملاحظة: (416509009676-815831370704265) MOHAMMAD ALBARQI LAUNDRY, BAREG, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	54.65 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:04:55**01:04:55:ملاحظة: (061401002566-1639694501300001) Pressure Al Asala Rest, MAHAL, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	48.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) BAREQ (060800136897-5578990801143245): ملاحظة:**08:00:50: الوقت: TRIANGLE MARKETS, BAREG, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	4.65 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Matam (060309040760-5537968601135107): ملاحظة:**03:09:34: الوقت: Rkan Algmar, MAHAIL, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	2.15 SAR
2024/06/16	تحويل W-/FRACCT/35700608010270212FR: ملاحظة:**23:05:21: الوقت: محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	102.15 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) HAIFA (416811047688-8147116307036864): ملاحظة:**23:26:18: الوقت: ALRBIE EST, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	80.15 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (416811092260-8132826606045499): ملاحظة:**23:26:18: الوقت: Mastourah Almtairi Pet, MAHAIL, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	65.15 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (060442003288-5539970103035268): ملاحظة:**04:42:18: الوقت: MZAYA ALOLA STATION, ABHA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	25.15 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) HAIFA (416904064894-8147116707036865): ملاحظة:**04:52:15: الوقت: ALRBIE EST, MAHAIL, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	17.15 SAR
2024/06/17	تحويل W-/FRACCT/35700608012003025FR: ملاحظة:**05:04:08: الوقت: فاطمة	0.00 SAR	50.00 SAR	67.15 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Mousa (416903078735-8114663818413545): ملاحظة:**06:28:58: الوقت: Al Rabaei Grocer, MAHAIL, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	34.15 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) HAIFA (416911047752-8147116307036864): ملاحظة:**11:10:28: الوقت: ALRBIE EST, MAHAIL, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	22.15 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) A tea (416911013828-8147845907037897): ملاحظة:**23:21:42: الوقت: of makhkha, MUJARDAH BANI, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	15.15 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) A tea (416911013829-8147845907037897): ملاحظة:**23:21:54: الوقت: of makhkha, MUJARDAH BANI, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	14.15 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (061801002695-1639694501300001): ملاحظة:**01:15:32: الوقت: Pressure Al Asala Rest, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	9.15 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (417006020677-8149982007034092): ملاحظة:**06:00:10: الوقت: MOHAMAD ALBARQI RESTAU, BAREG, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	0.15 SAR
2024/06/18	تحويل W-/FRACCT/35700608010340635FR: ملاحظة:**10:49:49: الوقت: احمد	0.00 SAR	300.00 SAR	300.15 SAR
2024/06/18	تحويل W-/FRACCT/35700608010270212FR: ملاحظة:**22:35:10: الوقت: محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	350.15 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (061902002772-1639694501300001): ملاحظة:**02:24:19: الوقت: Pressure Al Asala Rest, MAHAIL, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	347.15 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (061903002777-1639694501300001): ملاحظة:**03:23:45: الوقت: Pressure Al Asala Rest, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	342.15 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SASCO (417104165940-6346926745220210): ملاحظة:**04:17:08: الوقت: Station Company, BAREG, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	302.15 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (417104028707-8147254607036948): ملاحظة:**04:57:51: الوقت: kamlah ali albarqi, MUJARDAH BANI, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	276.15 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (417104028708-8147254607036948): ملاحظة:**04:58:54: الوقت: kamlah ali albarqi, MUJARDAH BANI, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	272.15 SAR
2024/06/19	تحويل W-/FRACCT/35700608016010216FR: ملاحظة:**05:46:53: الوقت: عبدالعزيز	0.00 SAR	8.00 SAR	280.15 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (417105181836-8145441807035793): ملاحظة:**05:47:54: الوقت: KHALED ALSEHRI SUPER M, MUJARDAH BANI, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	272.15 SAR
2024/06/19	تحويل W-/TOACCT/35700608010265402TO: ملاحظة:**06:01:28: الوقت: المستفيد:عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	23.00 SAR	0.00 SAR	249.15 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) BANAR (417108350318-6456562900185265): ملاحظة:**08:35:43: الوقت: ALAMRI, MUJARDAH BANI, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	248.15 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (417110049259-8119740507016732): ملاحظة:**10:53:40: الوقت: BQALAH hasnah albariqi, BAREG, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	242.15 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (417123563642-6426420507065366): ملاحظة:**23:56:45: الوقت: BUKARI RESTURANT, JEDDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	225.15 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (417200165645-6426420507065366): ملاحظة:**00:17:05: الوقت: BUKARI RESTURANT, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	205.15 SAR
2024/06/20	تحويل W-/FRACCT/1100608010690052FR: ملاحظة:**00:20:37: الوقت: عامر	0.00 SAR	12.00 SAR	217.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:01:21:21:21 ملاحظة: (417205011306-6452367100101881) station, MUJARDAH BANI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	167.15 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:02:47:02:47 ملاحظة: (417205003761-8185569107070474) fatimah est, MUJARDAH BANI, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	143.15 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:12:28:12:28 ملاحظة: (417205037064-8145292007035590) BUFEAT IBRAHEM ALQARNI, MUJARDAH BANI, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	136.15 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:52:53:52:53 ملاحظة: (417206107704-8103591707013476) ALMORTFAT SUPER MARKET, NOMAS, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	113.15 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:52:39:52:39 ملاحظة: (417211048137-8147116307036864) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	109.15 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:12:43:12:43 ملاحظة: (417300123052-6332643407828392) IBRAHEM MOHMMAD ALTALBI, BAREG, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	93.15 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:46:51:46:51 ملاحظة: (417321042263-1500902007056345) BAREQ, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	71.15 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:47:01:47:01 ملاحظة: (417321042264-1500902007056345) BAREQ, MAHAIL, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	64.15 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:48:35:48:35 ملاحظة: (417300482630-6446124564461245) Top Shop, ABHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	58.15 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:51:48:51:48 ملاحظة: (062101002899-1639694501300001) Pressure Al Asala Rest, MAHAIL, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	49.15 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:51:47:51:47 ملاحظة: (062103002920-1639694501300001) Pressure Al Asala Rest, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	44.15 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:56:45:56:45 ملاحظة: (417303033238-1500587901191697) Tawfiq, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	26.15 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:55:37:55:37 ملاحظة: (061355006746-5532583607028939) WASAT BAREG RESTURANT, BAREG, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	6.15 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:21:03:21:03 ملاحظة: (417302048327-8147116307036864) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	4.15 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:54:38:54:38 ملاحظة: (417400542704-6332643407828392) IBRAHEM MOHMMAD ALTALBI, BAREG, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	0.15 SAR
2024/06/22	تحويل الوقت: 02:56:05:56:05 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010270212FR: محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	200.15 SAR
2024/06/22	تحويل الوقت: 05:02:21:02:21 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO: عبدالعزیز- *المستفيد:عبدالعزیز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	25.00 SAR	0.00 SAR	175.15 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:43:08:43:08 ملاحظة: (417406067145-8161001303148861) ALOTHAIM BAREQ 483, ABHA, SA	44.95 SAR	0.00 SAR	130.20 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:06:18:10:06 ملاحظة: (417410048451-8147116307036864) ALRBIE EST, MAHAIL, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	105.20 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:01:18:21:01 ملاحظة: (417421010960-6424397107057811) BAREG MARKET, BAREG, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	92.20 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:06:31:22:06 ملاحظة: (417410025078-8191420207031379) Tarweqat Shai, ABHA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	85.20 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:29:29:22:29 ملاحظة: (417422292082-6452366900101879) AlShehri statio, MUJARDAH BANI, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	55.20 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:09:48:01:09 ملاحظة: (417522042674-1500902007056345) BAREQ, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	33.20 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:15:53:01:15 ملاحظة: (417501154510-6421751107052665) HAYAZA EST, ABHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	13.20 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت: 03:20:37:03:20 ملاحظة: W-/TOACCT/55900608010093461TO: عبداللہ- *المستفيد:عبدالله سالم محمد الشهري	13.00 SAR	0.00 SAR	0.20 SAR
2024/06/24	دعم سكني Payment-SAKANI-4175041000013320-: ملاحظة: RIBLBTM2417502OF-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-MSRA REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND: المستفيد:SHDHIF BN MHMD AL	0.00 SAR	1,283.50 SAR	1,283.70 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:54:39:19:54 ملاحظة: (061954014653-5536262103024348) MAZAYA ALOULA STATION, MUJARDAH BANI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,233.70 SAR
2024/06/24	تحويل الوقت: 21:58:49:21:58 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO: عبدالعزیز- *المستفيد:عبدالعزیز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,183.70 SAR
2024/06/24	تحويل الوقت: 22:51:51:22:51 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010255841TO: احمد- *المستفيد:احمد محمد مسعود الربيعي	35.00 SAR	0.00 SAR	1,148.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) TEA (417620313551-6407984476100243):ملاحظة**20:31:46: SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,145.70 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (062131056877-5514803302210296):ملاحظة**21:32:06: MATEAM EALI BABA, MUJARDAH BANI, SA	129.00 SAR	0.00 SAR	1,016.70 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MZAG (417619042965-1500902007056345):ملاحظة**22:00:26: BAREQ, MAHAIL, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	972.70 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-109962651559833:-الوقت: القوات البرية الملكية السعودية-مسرع شطيف محمد SAMAB2B24175CJUP الرعي	0.00 SAR	9,117.59 SAR	10,090.29 SAR
2024/06/27	تحويل W-/TOACCT/35700608110014163T0:ملاحظة**01:48:47: -مسرع المستفيد:مسرع شطيف محمد الرعي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	8,090.29 SAR
2024/06/27	تحويل W-/TOACCT/35700608016150707T0:ملاحظة**01:59:00: -عوض المستفيد:عوض موسى معيض عسييري	100.00 SAR	0.00 SAR	7,990.29 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) NOOR, (417905048068-8181788507022059):ملاحظة**05:01:22: NAJRAAN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	7,983.29 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Ahlam (417905370787-6373498531101303):ملاحظة**05:37:16: Abdullah Nasir I, NAJRAAN, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	7,959.29 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل T24 INST. 55 LOAN 24425509T24Batch:ملاحظة**19:21:28: الوقت:	2,698.00 SAR	0.00 SAR	5,261.29 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 39 LOAN 30238275BATCH:ملاحظة**19:21:28: الوقت:	2,445.00 SAR	0.00 SAR	2,816.29 SAR
2024/06/28	أمر مستديم 455000010006080772887-2024/06:ملاحظة**02:17:01: مؤسسة حسن علي محمد المطلب للتجارة**المستفيد:مؤسسة حسن علي محمد المطلب للتجارة	1,020.00 SAR	0.00 SAR	1,796.29 SAR
2024/06/28	رسوم الامر المستديم 455000010006080772887-2024/06:ملاحظة**02:17:01: مؤسسة حسن علي محمد المطلب للتجارة**المستفيد:مؤسسة حسن علي محمد المطلب للتجارة	11.50 SAR	0.00 SAR	1,784.79 SAR
2024/06/28	أمر مستديم 455000010006080999126-2024/06:ملاحظة**02:22:02: مؤسسة النشامى للتجارة**المستفيد:مؤسسة النشامى للتجارة	1,068.00 SAR	0.00 SAR	716.79 SAR
2024/06/28	رسوم الامر المستديم 455000010006080999126-2024/06:ملاحظة**02:22:02: مؤسسة النشامى للتجارة**المستفيد:مؤسسة النشامى للتجارة	11.50 SAR	0.00 SAR	705.29 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (418003031729-8100020007004601):ملاحظة**03:18: shawrma sah Restaurant, SHARORAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	690.29 SAR
2024/06/28	مدفوعات بطاقات سوا W#206550538961763105700321259731:ملاحظة**04:09:50: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	667.29 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GMAH (060602079166-5512861502200257):ملاحظة**06:02:15: SHRURAH, SHARORAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	666.29 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) bahrin (418004002346-1501622507064897):ملاحظة**07:48:19: allaameia land, SHARORAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	616.29 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Shish (062807033485-1638448601300001):ملاحظة**07:56:49: Taj Al -Kif Comm, SHARORAH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	559.29 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) bofiat (418008021155-8184356801086842):ملاحظة**08:06:59: asia, SHARORAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	552.29 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) rokn (418008400278-6424259907057349):ملاحظة**08:40:10: almosafer, SHARORAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	547.29 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (418008008572-8157674907042567):ملاحظة**08:50:16: FAKHAMAT AL RAAQI, SHARORAH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	519.29 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GMAH (060905149711-5512861402200256):ملاحظة**09:06:02: SHRURAH, SHARORAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	509.29 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GMAH (060906149712-5512861402200256):ملاحظة**09:06:23: SHRURAH, SHARORAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	507.29 SAR
2024/06/28	تحويل -W-/TOACCT/24100608010234010TOMD:ملاحظة**12:00:51: MD NAZIM UDDIN ABDUL JALIL:المستفيد**	8.00 SAR	0.00 SAR	499.29 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ZAD (061249038148-5547153772122372):ملاحظة**12:49:56: ALBADIYAH, SHARORAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	476.29 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) cafe (418003011377-8138719701224247):ملاحظة**15:43:48: mahilat almalqa, SHARORAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	464.29 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) rokn (418006031507-8145540107035984):ملاحظة**18:41:23: alsahraa est, SHARORAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	456.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/29	تحويل الوقت:07:40:57**ملاحظة:TOACCT/35700608010182300TO:وفاء- *المستفيد:وفاء محمد حسن الربيعي عسيري	150.00 SAR	0.00 SAR	306.29 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت:08:06:26**ملاحظة:TOACCT/35700608016106766TO:مسرغ- *المستفيد:مسرغ شطيغ محمد الربيعي	100.00 SAR	0.00 SAR	206.29 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت:08:35:32**ملاحظة:TOACCT/20900608010152295TO:احمد- *المستفيد:احمد محمد راشد الربيعي	200.00 SAR	0.00 SAR	6.29 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت:08:46:37**ملاحظة:FRACCT/35700608016106766FR:مسرغ	0.00 SAR	132.00 SAR	138.29 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:47:01**ملاحظة:(418108007958-8137091001204224)Qena falafel buffet fo, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	130.29 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:11:30**ملاحظة:(418110111522-6395477502190007)BINASHR BAWAABAT ALMAT, SHARORAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	105.29 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:36:52**ملاحظة:(061036163319-5512860902200255)GMAH SHRURAH, SHARORAH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	58.29 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت:12:24:02**ملاحظة:FRACCT/35700608110014163FR:مسرغ	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,058.29 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت:12:24:29**ملاحظة:TOACCT/35700608110014163TO:مسرغ- *المستفيد:مسرغ شطيغ محمد الربيعي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	58.29 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت:12:42:40**ملاحظة:FRACCT/35700608110014163FR:مسرغ	0.00 SAR	500.00 SAR	558.29 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت:12:43:02**ملاحظة:TOACCT/53500608010122095TO:مشعب- *المستفيد:مشعب فليل عقيل آل مشعب الصالحي	500.00 SAR	0.00 SAR	58.29 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:39:53**ملاحظة:(418207016765-8138411007060367)Kabat Sharura, SHARORAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	38.29 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:34:47**ملاحظة:(123427014003-2356310500129986)MTAAM ASYA ALHDETH LTG, SHARORAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	16.29 SAR
2024/06/30	تحويل الوقت:12:50:27**ملاحظة:FRACCT/35700608016106766FR:مسرغ	0.00 SAR	50.00 SAR	66.29 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:50:35**ملاحظة:(124952014008-2356310500129986)MTAAM ASYA ALHDETH LTG, SHARORAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	44.29 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:12:08**ملاحظة:(061311017297-5542426507066431)rokn mosafer STATION, SHARORAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	42.29 SAR
2024/06/30	تحويل الوقت:22:27:00**ملاحظة:FRACCT/35700608016106766FR:مسرغ	0.00 SAR	25.00 SAR	67.29 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:19:06**ملاحظة:(418210038879-8158016301151906)FARWJ RESTAURANT, SHARORAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	45.29 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:27:07**ملاحظة:(418210004317-8185488501269819)Qemat sharorah Est, SHARORAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	23.29 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت:12:48:39**ملاحظة:FRACCT/35700608016106766FR:مسرغ	0.00 SAR	200.00 SAR	223.29 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:49:44**ملاحظة:(418312493668-6424701001215266)Qarmashat Shwayih Rest, SHARORAH, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	196.79 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:36:19**ملاحظة:(070636150062-5512861402200256)GMAH SHRURAH, SHARORAH, SA	47.50 SAR	0.00 SAR	149.29 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:23:30**ملاحظة:(418407019955-8166106572142500)ALDREES 1130, SHARORAH, SA	111.04 SAR	0.00 SAR	38.25 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:30:07**ملاحظة:(418410004795-8185488501269819)Qemat sharorah Est, SHARORAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	26.25 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:58:59**ملاحظة:(071058079756-5512861502200257)GMAH SHRURAH, SHARORAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	16.25 SAR
2024/07/02	تحويل الوقت:14:06:43**ملاحظة:FRACCT/35700608016106766FR:مسرغ	0.00 SAR	50.00 SAR	66.25 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:06:49**ملاحظة:(071406004407-5541909007063993)FATIMAH ALI EST, NAJRAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	43.25 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:02:05**ملاحظة:(418415015792-6336009207818894)IBRAHEM ALHARTHFI FUEL, NAJRAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	28.25 SAR
2024/07/02	تحويل الوقت:18:20:19**ملاحظة:FRACCT/35700608110014163FR:مسرغ	0.00 SAR	300.00 SAR	328.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Noor, (418406043910-8181789207022069):ملاحظة**18:20:30: NAJRAN, SA	71.00 SAR	0.00 SAR	257.25 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (418418245357-6377130977581217):ملاحظة**18:25:01: Alabraqn Ltqdm Alwjba, NAJRAN, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	251.25 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GMAH (072115150231-5512861402200256):ملاحظة**21:15:22: SHRURAH, SHARORAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	244.25 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GMAH (072115150232-5512861402200256):ملاحظة**21:15:39: SHRURAH, SHARORAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	222.25 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (418507017182-8138411007060367):ملاحظة**07:30:59: Kabdāt Sharura, SHARORAH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	190.25 SAR
2024/07/03	تحويل W-/FRACCT/35700608110014163FR:ملاحظة**12:38:41: مسرّع	0.00 SAR	200.00 SAR	390.25 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (123806014098-2356310500129986):ملاحظة**12:38:49: MTAAM ASYA ALHDETH LTG, SHARORAH, SA	245.00 SAR	0.00 SAR	145.25 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GMAH (071313163759-5512860902200255):ملاحظة**13:13:33: SHRURAH, SHARORAH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	91.25 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (418517009239-1141801300100580):ملاحظة**17:28:26: BOFEIAT MOHAMMED ALSAI, SHARORAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	85.25 SAR
2024/07/03	تحويل W-/TOACCT/35700608016106766TO:ملاحظة**21:13:20: مسرّع- **المستفيد:مسرّع شطيّف محمد الرعي	18,000.00 SAR	0.00 SAR	-17,914.75 SAR
2024/07/03	تحويل W-/TOACCT/19300608010358643TO:ملاحظة**21:18:40: مسرّع- **المستفيد:شيماء مسرّع راشد الرعي عسيري	550.00 SAR	0.00 SAR	-18,464.75 SAR
2024/07/03	تحويل W-/FRACCT/35700608016106766FR:ملاحظة**21:35:16: مسرّع	0.00 SAR	1,000.00 SAR	-17,464.75 SAR
2024/07/04	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-AL FAHAD BRANCH 2 :ملاحظة**21:12:45: (SHARORAH (RAJHIAL07800231-3953	0.00 SAR	19,000.00 SAR	1,535.25 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Qemat (418608005116-8185488501269819):ملاحظة**08:43:40: sharorah Est, SHARORAH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	1,487.25 SAR
2024/07/04	تحويل W-/TOACCT/24100608016059825TO:ملاحظة**10:07:40: مكتب- **المستفيد:مكتب مستقبل لشؤون الخدمات العامة	1,400.00 SAR	0.00 SAR	87.25 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) PTRO (418606032646-8154460307000279):ملاحظة**18:08:34: HALA MARKET, SHARORAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	62.25 SAR
2024/07/04	تحويل W-/FRACCT/35700608110014163FR:ملاحظة**18:27:12: مسرّع	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,062.25 SAR
2024/07/04	تحويل W-/TOACCT/24100608010332343TO:ملاحظة**18:27:58: مسرّع- **المستفيد:مهوب محسن صالح الصادي	100.00 SAR	0.00 SAR	962.25 SAR
2024/07/04	تحويل W-/FRACCT/35700608110014163FR:ملاحظة**23:38:32: مسرّع	0.00 SAR	200.00 SAR	1,162.25 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) qama (418622355939-6424780801216492):ملاحظة**22:36:08: asaqar EST, SHARORAH, SA	920.00 SAR	0.00 SAR	242.25 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (070423002673-1634196801300001):ملاحظة**23:38:40: Publishing Aljawhara R, SHARORAH, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	102.25 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (418700032187-8100020007004601):ملاحظة**00:12:16: shawrma sah Restaurant, SHARORAH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	87.75 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GMAH (070018163975-5512860902200255):ملاحظة**00:18:58: SHRURAH, SHARORAH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	59.75 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (122959013946-2356310800129987):ملاحظة**12:30:46: MTAAM ASYA ALHDETH LTG, SHARORAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	37.75 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RAHAF (071349033474-5584630907812882):ملاحظة**13:49:40: MANSURA COFFEE, SHARORAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	14.75 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (418718009312-1141801300100580):ملاحظة**18:34:12: BOFEIAT MOHAMMED ALSAI, SHARORAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	13.75 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (418719474741-6399058636684557):ملاحظة**19:47:54: BOFEIAT MOHAMMED ALSAI, SHARORAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	7.75 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (072135011169-5531849407024550):ملاحظة**21:35:51: KHLEEF AL NAHDI EST, SHARORAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	5.75 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) MTAM (418710007668-8134634001175422):ملاحظة**22:08:22: MARINI FOOD, SHARORAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	4.75 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:13:13 ملاحظة: **18:18:13 (418818180592-6352523107822013) LTHAETH LANA, SHARORAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3.75 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:54:10 ملاحظة: **11:11:54 (418911050409-8191767801116493) Tashelat Al Qimma Gro, SHARORAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1.25 SAR
2024/07/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 10:49:49 ملاحظة: **00:10:49 المواطن/مستفيد بن شطييف الربيعي 091099626515/00019585	0.00 SAR	400.00 SAR	401.25 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:51:11 ملاحظة: **11:06:51 (07110600006-5550959307073843) ADWAR ALASTWRAH EST, SHARORAH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	326.25 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت: 11:35:35 ملاحظة: **11:13:35 W-/TOACCT/35700608010300084TO: المستفيد: محمد الربيعي موسى العسيري	50.00 SAR	0.00 SAR	276.25 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:43:27 ملاحظة: **12:43:27 (419300012439-8141632001073950) SALON RUKN ALJOUUD, SHARORAH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	216.25 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:57:12 ملاحظة: **12:57:12 (111717014267-2356310800129987) MTAAM ASYA ALHDETH LTG, SHARORAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	194.25 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:30:30 ملاحظة: **13:10:30 (419310023906-8166330072142502) ALDREES 1130, SHARORAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	174.25 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:20:07 ملاحظة: **18:20:07 (419306033903-8159863807046027) ABDULAZIZ TMWINAT, SHARORAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	168.25 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:21:21 ملاحظة: **18:21:21 (125762535375-1850274302213549) RAYK TRAVEL AND TOURIS, SHARORAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	164.25 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:13:13 ملاحظة: **19:51:13 (419307000194-8183131107072809) BOFIAT LATHETH, SHARORAH, SA	21.50 SAR	0.00 SAR	142.75 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت: 31:49:49 ملاحظة: **20:31:49 W-/TOACCT/55900608010093461TO: المستفيد: عبدالله محمد الشهري	50.00 SAR	0.00 SAR	92.75 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت: 12:52:52 ملاحظة: **21:12:52 W-/TOACCT/53200608010057245TO: المستفيد: مشاري مشيب عبدالرحمن الاحمري	15.00 SAR	0.00 SAR	77.75 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 33:59:59 ملاحظة: **21:33:59 (072133001316-5526525045231212) TIHAMA EDUCATION CO, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	75.75 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:43:12 ملاحظة: **22:43:12 (072243001324-5526525045231212) TIHAMA EDUCATION CO, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	73.75 SAR
2024/07/12	تحويل الوقت: 30:33:33 ملاحظة: **02:30:33 W-/FRACCT/35700608016010216FR: عبدالعزیز	0.00 SAR	200.00 SAR	273.75 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 42:31:31 ملاحظة: **02:42:31 (419402004739-8150368801976791) TAHUDAT ALSAFWA CO TRD, JEDDAH, SA	55.09 SAR	0.00 SAR	218.66 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 49:41:41 ملاحظة: **04:49:41 (419404463685-6389441202880870) NAWAT AL QASEEM, LAITH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	202.66 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:19:19 ملاحظة: **09:13:19 (419406035234-1500587901191697) Tawfiq, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	184.66 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 33:42:42 ملاحظة: **19:33:42 (071219022399-1635518701300001) Jawharat Baraq food su, BIESHAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	177.66 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 33:52:52 ملاحظة: **19:33:52 (071219022400-1635518701300001) Jawharat Baraq food su, BIESHAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	176.66 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 59:33:33 ملاحظة: **19:59:33 AOSS (419407007253-8153467807001161) EST, BAREG, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	26.66 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:32:32 ملاحظة: **20:09:32 AL (419420092425-6405834572128979) MUTALAQEEN LAUNDRY, BAREG, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	15.66 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 28:09:09 ملاحظة: **23:28:09 (419423280045-6407984476100243) TEA SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	12.66 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:11:11 ملاحظة: **00:22:11 ASR (419500220337-6422114707053220) ALRWGAN EST, BAREG, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	0.66 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: 08:08:08 ملاحظة: **19:48:08 W-/FRACCT/35700608010265402FR: عبدالعزیز	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.66 SAR
2024/07/13	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:50:21 ملاحظة: **19:50:21 عصمان السوداني 9113072400401723	100.00 SAR	0.00 SAR	900.66 SAR
2024/07/13	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:50:21 ملاحظة: **19:50:21 عصمان السوداني 9113072400401723	0.58 SAR	0.00 SAR	900.08 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: 37:00:00 ملاحظة: **21:37:00 W-/TOACCT/32100608010176271TO: المستفيد: مفرح احمد محمد الربيعي عسيري	500.00 SAR	0.00 SAR	400.08 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MZAG (419519046425-1500902007056345) ملاحظة:**22:26:45: الوقت: BAREQ, MAHAIL, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	351.08 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (41960002605-1173313500242550) ملاحظة:**00:00:21: الوقت: COMBANI SUKR ALTUY LLT, JEDDAH, SA	1.73 SAR	0.00 SAR	349.35 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (419600099827-8132826606045499) ملاحظة:**00:04:02: الوقت: Mastourah Almtairi Pet, MAHAIL, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	319.35 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) TEA (419602204088-6407984476100243) ملاحظة:**02:20:49: الوقت: SHOP, MUJARDAH BANI, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	311.35 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت: W-/FRACCT/32100608016008882FR: ملاحظة:**02:47:48: الوقت: محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	361.35 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت: W-/TOACCT/35700608010255841TO: ملاحظة:**05:48:52: الوقت: Iاحمد- **المستفيد: احمد محمد مسعود الرعي	200.00 SAR	0.00 SAR	161.35 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Mufreh (419605534084-6441438164414381) ملاحظة:**05:53:48: الوقت: Asiri EST, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	151.35 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) BAREQ (070841140148-5578990801143245) ملاحظة:**08:41:39: الوقت: TRIANGLE MARKETS, BAREG, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	107.35 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al (419608434775-6301183207833873) ملاحظة:**08:43:54: الوقت: Barqi option market, BAREG, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	101.35 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت: W-/FRACCT/32100608010202705FR: ملاحظة:**09:22:02: الوقت: محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	151.35 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت: W-/TOACCT/35700608016082397TONADEEM: ملاحظة:**09:47:40: الوقت: NADEEM ABBAS MUHAMMAD MANZOR	120.00 SAR	0.00 SAR	31.35 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت: W-/FRACCT/35700608016106766FR: ملاحظة:**21:57:29: الوقت: مسرع	0.00 SAR	250.00 SAR	281.35 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) LETS (419618010803-1510187502093310) ملاحظة:**21:03:25: الوقت: ORDER CO, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	261.35 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (071421003580-1640451801300001) ملاحظة:**21:57:41: الوقت: Muhammad Jaber Dayel A, RIYADH, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	101.35 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) A tea (419610013346-8147846307037898) ملاحظة:**22:47:12: الوقت: of makhkha, MUJARDAH BANI, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	86.35 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (419611069281-8106836907011416) ملاحظة:**23:21:59: الوقت: AHMAD ALMARASHDAH SUP, BAREG, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	56.35 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت: W-/TOACCT/32100608016113542TO: ملاحظة:**01:28:31: الوقت: W-علي- **المستفيد: علي عبدالعزيز علي عسيري	10.00 SAR	0.00 SAR	46.35 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت: W-/TOACCT/32100608016113542TO: ملاحظة:**04:11:50: الوقت: W-علي- **المستفيد: علي عبدالعزيز علي عسيري	15.00 SAR	0.00 SAR	31.35 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) HAIFA (419707068823-8147116707036865) ملاحظة:**07:35:10: الوقت: ALRBIE EST, MAHAIL, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	17.85 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت: W-/FRACCT/35700608010265402FR: ملاحظة:**09:15:19: الوقت: عبدالعزيز	0.00 SAR	300.00 SAR	317.85 SAR
2024/07/15	مدفوعات سداد - الأحوال المدنية الوقت: W-/021-1107351627-5362956462: ملاحظة:**10:55:45: الوقت: W	100.00 SAR	0.00 SAR	217.85 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (419718261427-6314986872122580) ملاحظة:**18:26:21: الوقت: SHAREKAH MATAEM NKHBET, BAREG, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	194.85 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت: W-/TOACCT/61600608016167112TOKHRAM: ملاحظة:**18:40:34: الوقت: KHRAM MUHAMMED TUFAL: **المستفيد:	70.00 SAR	0.00 SAR	124.85 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Aisha (419719134148-6450311600056242) ملاحظة:**19:13:50: الوقت: Asiris shop, BAREG, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	119.85 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (419719262394-6426089907064725) ملاحظة:**19:26:33: الوقت: Hassan est, BAREG, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	97.85 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (419707007488-8181685007021881) ملاحظة:**19:47:32: الوقت: AHMAD AMER ALBARQI EST, BAREG, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	72.85 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SASCO (419719555971-6346928245220210) ملاحظة:**19:56:08: الوقت: Station Company, BAREG, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	50.85 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (419708069374-8106836907011416) ملاحظة:**20:02:05: الوقت: AHMAD ALMARASHDAH SUP, BAREG, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	28.85 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت: W-/FRACCT/35700608010095544FR: ملاحظة:**21:13:23: الوقت: صيف	0.00 SAR	350.00 SAR	378.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/15	تحويل الوقت: 22:49:45 ملاحظة: TOACCT/32100608016113542TO-علي- *المستفيد: علي عبدالعزيز علي عسيري	22.00 SAR	0.00 SAR	356.85 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:00:22 ملاحظة: TEA (419721001436-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	350.85 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:00:35 ملاحظة: TEA (419721002837-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	347.85 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:53:06 ملاحظة: HNYD (419709009083-8136753807056381) ALDYRH EST, BAREG, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	247.85 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:24:18 ملاحظة: TEA (419723241047-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	245.85 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:23:42 ملاحظة: (419806233523-6446644764466447) Makhmakhe Tea, KHAMEES MUSHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	240.85 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:14:12 ملاحظة: Qom (419807006482-1197600500205992) Al Jahwa Restoran, MUJARDAH BANI, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	199.85 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:42:33 ملاحظة: (419810051145-8119740507016732) BQALAH hasnan albariqi, BAREG, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	189.85 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 23:00:37 ملاحظة: W-TOACCT/32100608010520098TO-منشغل- *المستفيد: منشغل عامر احمد الربيعي	45.00 SAR	0.00 SAR	144.85 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:16:49 ملاحظة: TEA (419822164166-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	141.85 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:17:07 ملاحظة: TEA (419822165967-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	138.85 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:00:06 ملاحظة: (419810006645-8132081707047457) matam maks wl kop, MUJARDAH BANI, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	123.85 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:18:19 ملاحظة: TEA (419823181169-6407984476100243) SHOP, MUJARDAH BANI, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	118.85 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:53:24 ملاحظة: (129500577705-1850051302214190) TAMUNAT ELWATAN, BAREG, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	106.85 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:57:07 ملاحظة: (072356005426-5539970103035268) MZAYA ALOLA STATION, ABHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	56.85 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:39:49 ملاحظة: Mister (071701010866-1636171101300001) kebab buffet fo, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	53.85 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:17:32 ملاحظة: ealam (070317003171-5541889607063895) alyadawiaat, BAREG, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	38.85 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:48:38 ملاحظة: (419906482538-6321066407830833) tamwinat zahra, BAREG, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	32.35 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:28:14 ملاحظة: (419907022024-8149982007034092) MOHAMAD ALBARQI RESTAU, BAREG, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	10.35 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:54:01 ملاحظة: STCC (419910002947-8122580872124792) TTR-0070010000187, KHAMEES MUSHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	4.35 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت: 00:06:33 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010265402FR-عبدالعزيز	0.00 SAR	65.00 SAR	69.35 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت: 00:14:34 ملاحظة: W-/TOACCT/11000608010690052TO-عامر- *المستفيد: عامر مفرح راشد ال مشنبي الربيعي	30.00 SAR	0.00 SAR	39.35 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت: 00:30:52 ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010265402TO-عبدالعزيز- *المستفيد: عبدالعزيز عامر احمد موسى ال زاهر الربيعي	22.00 SAR	0.00 SAR	17.35 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:59:32 ملاحظة: (071801002198-1636935301300001) Bandar Muhammad Abdul, TANOUAMAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت: 04:37:58 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010095262FR-جابر	0.00 SAR	10.00 SAR	10.35 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت: 04:38:04 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010300084FR-محمد	0.00 SAR	10.00 SAR	20.35 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:11:00 ملاحظة: SBAH (420005105250-6321645407832134) KHERAT EST, BAREG, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1.35 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:13:56 ملاحظة: Ohood (420005134718-6376773507004480) Market, BAREG, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت: 09:57:44 ملاحظة: W-/FRACCT/35700608010265402FR-عبدالعزيز	0.00 SAR	100.00 SAR	100.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/18	تحويل الوقت:09:32:59**ملاحظة:0120250214TOACCT/35700608010250214W-عوض- *المستفيد:عوض عبدالعزيز علي عسيري	20.00 SAR	0.00 SAR	80.35 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:47:30**ملاحظة:420010004685-8162072702235605) HAIFA (420010004685-8162072702235605) JABER AHMED ALRA, BAREG, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	73.35 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:56:23**ملاحظة:072256007341-5532583607028939) WASAT BAREG RESTURANT, BAREG, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	51.35 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:04:20**ملاحظة:072304017251-5536262103024348) MAZAYA ALOULA STATION, MUJARDAH BANI, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	36.35 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:10:16**ملاحظة:420020047148-1500902007056345) MZAG (420020047148-1500902007056345) BAREQ, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	14.35 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:06:23**ملاحظة:420023175722-6446124564461245) Shahi (420023175722-6446124564461245) Top Shop, ABHA, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	10.35 SAR
2024/07/19	تحويل الوقت:17:38:23**ملاحظة:11000608010690052FR-عامر	0.00 SAR	250.00 SAR	260.35 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:18:23**ملاحظة:420111003960-8119349107016379) kariat (420111003960-8119349107016379) mshjia alshrif, BAREG, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	60.35 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:46:43**ملاحظة:420123463568-6426420507065366) BUKARI RESTURANT, JEDDAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	37.35 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:54:14**ملاحظة:420120047303-1500902007056345) MZAG (420120047303-1500902007056345) BAREQ, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	15.35 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:56:44**ملاحظة:420123563643-6446124564461245) Shahi (420123563643-6446124564461245) Top Shop, ABHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	13.35 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت:04:33:54**ملاحظة:35700608010265402FR-عبدالعزيز	0.00 SAR	300.00 SAR	313.35 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:40:36**ملاحظة:420204403021-6346927745220210) SASCO (420204403021-6346927745220210) Station Company, BAREG, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	283.35 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:21:28**ملاحظة:420206212030-6401127202203226) TIHAMA FOR SPARE PARTS, MAHAIL, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	267.35 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت:07:45:28**ملاحظة:11000608010690052TO-عامر- *المستفيد:عامر مفرح راشد ال مشنيه الربيعي	250.00 SAR	0.00 SAR	17.35 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:18:08**ملاحظة:420208141129-6332633307828367) ARYAF (420208141129-6332633307828367) MOHAMAD ASERI RE, BAREG, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	8.35 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت:11:07:50**ملاحظة:35700608010265402FR-عبدالعزيز	0.00 SAR	6,500.00 SAR	6,508.35 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت:11:27:57**ملاحظة:35700608010030277TO-هيارع- *المستفيد:هيارع حسن حمزه ال مهاه البارقي	40.00 SAR	0.00 SAR	6,468.35 SAR
2024/07/20	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:53:20**ملاحظة:SHATHA, ABHA (RAJHIA1L078002R8-2620)	50.00 SAR	0.00 SAR	6,418.35 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت:13:40:03**ملاحظة:35700608110014163TO-مسرع- *المستفيد:مسرع شطيف محمد الربيعي	6,000.00 SAR	0.00 SAR	418.35 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت:14:02:28**ملاحظة:19300608010358643TO-شيماء- *المستفيد:شيماء مسرع راشد الربيعي عسيري	200.00 SAR	0.00 SAR	218.35 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت:23:36:39**ملاحظة:35700608016079914TO-منشاري- *المستفيد:منشاري عامر راشد البارقي	5.00 SAR	0.00 SAR	213.35 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:40:50**ملاحظة:420300000556-8183224102116898) TISMPRO MIDA, JEDDAH, SA	146.00 SAR	0.00 SAR	67.35 SAR
2024/07/21	تحويل الوقت:01:52:20**ملاحظة:35700608110014163FR-مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	167.35 SAR
2024/07/21	تحويل الوقت:01:53:50**ملاحظة:32100608010534693TO-محمد- *المستفيد:محمد موسى مريف الربيعي	50.00 SAR	0.00 SAR	117.35 SAR
2024/07/21	تحويل الوقت:01:59:14**ملاحظة:32100608010534693FR-محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	167.35 SAR
2024/07/21	تحويل الوقت:02:01:52**ملاحظة:32100608010534693TO-محمد- *المستفيد:محمد موسى مريف الربيعي	51.00 SAR	0.00 SAR	116.35 SAR
2024/07/21	تحويل الوقت:02:02:29**ملاحظة:32100608010534693FR-محمد	0.00 SAR	51.00 SAR	167.35 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:56:18**ملاحظة:420302561018-6427063707068318) Noor (420302561018-6427063707068318) Alress Company, NAJRAN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	160.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:56:46** ملاحظة: (420302038104-8181789707022074) Noor, SA NAJRAN, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	124.35 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:11:05** ملاحظة: (420306009165-8137091001204224) Qena, SA falafel buffet fo, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	110.35 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:17:20** ملاحظة: (420306005211-8180948301065905) Advance Distribution C, JEDDAH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	66.35 SAR
2024/07/22	تحويل الوقت: 02:30:07** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	166.35 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:44:13** ملاحظة: (420402012098-8175536977581117) Burst, SA Al Bait Fast Foo, SHARORAH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	123.35 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:17:46** ملاحظة: (420403040874-1144450200168993) MOASST SHYASH ALSADAH, SHARORAH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	79.35 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:32:35** ملاحظة: (420403042542-8102836101026803) MEHYALAT TARWIQAT ALMA, SHARORAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	78.35 SAR
2024/07/22	تحويل الوقت: 10:31:41** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608016172571TO صالحه- *المستفيد: صالحه سالم عبدالله الشهري	40.00 SAR	0.00 SAR	38.35 SAR
2024/07/22	تحويل الوقت: 10:51:16** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608010194993TO حسن- *المستفيد: حسن عوض راشد الربيعي عسيري	10.00 SAR	0.00 SAR	28.35 SAR
2024/07/22	تحويل الوقت: 10:51:56** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608010534693TO محمد- *المستفيد: محمد موسى مريف الربيعي	10.00 SAR	0.00 SAR	18.35 SAR
2024/07/22	تحويل الوقت: 11:56:35** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	400.00 SAR	418.35 SAR
2024/07/22	تحويل الوقت: 12:23:37** ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010261690TO بارا- *المستفيد: بارا شنيف محمد الربيعي	150.00 SAR	0.00 SAR	268.35 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:26:39** ملاحظة: (420412263104-6424701001215266) Qarmashat Shwayih Rest, SHARORAH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	214.35 SAR
2024/07/22	تحويل الوقت: 13:03:12** ملاحظة: W-/TOACCT/35700608010182300TO وفاء- *المستفيد: وفاء محمد حسن الربيعي عسيري	150.00 SAR	0.00 SAR	64.35 SAR
2024/07/22	تحويل الوقت: 13:28:35** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	250.00 SAR	314.35 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:28:43** ملاحظة: (221327017425-5503851407843301) Radhe, SA Ilmfateh Est, SHARORAH, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	64.35 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:53:00** ملاحظة: (420503525284-6316950801031831) ALTAQWA STATION, SHARORAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	49.35 SAR
2024/07/23	تحويل الوقت: 03:55:45** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	100.00 SAR	149.35 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:55:57** ملاحظة: (420503010408-8185488501269819) Qemat, SA sharorah Est, SHARORAH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	93.35 SAR
2024/07/23	تحويل الوقت: 06:49:40** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608016172571TO صالحه- *المستفيد: صالحه سالم عبدالله الشهري	20.00 SAR	0.00 SAR	73.35 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:56:17** ملاحظة: (420506012843-1141268700090593) EST, SA NORH ALNHDI ALTJE, NAJRAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	53.35 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:29:49** ملاحظة: (420507000903-8130443201292170) alkhwalane est, SHARORAH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	8.35 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:23:31** ملاحظة: (420510025162-8132871401172522) TMOANAT ALHARQAH, SHARORAH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	2.85 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت: 03:11:49** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	50.00 SAR	52.85 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:23:04** ملاحظة: (420603033339-8100020007004601) shawrma sah Restaurant, SHARORAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	36.85 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:30:53** ملاحظة: (420603304519-6424259907057349) rokn, SA almosafer, SHARORAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	33.85 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:35:23** ملاحظة: (420603010836-8185488501269819) Qemat, SA sharorah Est, SHARORAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	11.85 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت: 07:30:00** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608010214478TO ورحمة- *المستفيد: رحمة سالم محمد الشهري	11.00 SAR	0.00 SAR	0.85 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت: 08:55:56** ملاحظة: W-/FRACCT/35700608110014163FR مسرع	0.00 SAR	23.00 SAR	23.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:57:20 ملاحظة: (420608097212-8154094307847606) ZARQA AL WADEAH MINIMA, SHARORAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1.85 SAR
2024/07/24	دعم سكني الوقت: 09:13:59 ملاحظة: Payment-SAKANI-4205042360018831-:RIBLBTM24205010A-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-MSRA REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:المستفيد:SHDHIF BN MHMD AL	0.00 SAR	1,283.50 SAR	1,285.35 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت: 09:15:36 ملاحظة: W-TOACCT/35700608110014163TO:مسرع-المستفيد:مسرع شظيف محمد الربيعي	1,280.00 SAR	0.00 SAR	5.35 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت: 10:13:00 ملاحظة: W-FRACCT/35700608110014163FR:مسرع	0.00 SAR	195.00 SAR	200.35 SAR
2024/07/24	سحب - الصراف الآلي الوقت: 10:13:46 ملاحظة: ALRAYAN GAS STATION, SHARORA: ((RAJHIAL078002XC-6877))	200.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/07/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:01:16 ملاحظة: PAYROLL-109962651559596-:SAMAB2B24204FH6R القوات البرية الملكية السعودية-مسرع شظيف محمد الربيعي	0.00 SAR	9,132.59 SAR	9,132.94 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 01:47:50 ملاحظة: W-TOACCT/35700608016106766TO:مسرع-المستفيد:مسرع شظيف محمد الربيعي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	8,132.94 SAR
2024/07/28	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 13:27:21 ملاحظة: W#397056879980997731800321349731: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	8,109.94 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 15:50:59 ملاحظة: W-TOACCT/35700608016106766TO:مسرع-المستفيد:مسرع شظيف محمد الربيعي	500.00 SAR	0.00 SAR	7,609.94 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:31:22 ملاحظة: Spring (421004032734-8141644601074083) Autumn Grocery, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	7,605.44 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 16:57:09 ملاحظة: W-TOACCT/35700608016106766TO:مسرع-المستفيد:مسرع شظيف محمد الربيعي	200.00 SAR	0.00 SAR	7,405.44 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:57:27 ملاحظة: Safwat (421004000204-8188549201278951) AI Riyadh Inter, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	7,325.44 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 22:28:52 ملاحظة: W-FRACCT/35700608016106766FR:مسرع	0.00 SAR	203.00 SAR	7,528.44 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:52:36 ملاحظة: T24 INST. 56 LOAN 24425509T24Batch:	2,698.00 SAR	0.00 SAR	4,830.44 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:52:36 ملاحظة: PAYM.INST. 40 LOAN 30238275BATCH:	2,445.00 SAR	0.00 SAR	2,385.44 SAR
2024/07/29	أمر مستديم الوقت: 21:56:16 ملاحظة: 455000010006080772887-2024/07:مؤسسة حسن علي محمد المطلب للتجارة**المستفيد:مؤسسة حسن علي محمد المطلب للتجارة	1,020.00 SAR	0.00 SAR	1,365.44 SAR
2024/07/29	رسوم الامر المستديم الوقت: 21:56:16 ملاحظة: 455000010006080772887-2024/07:مؤسسة حسن علي محمد المطلب للتجارة**المستفيد:مؤسسة حسن علي محمد المطلب للتجارة	11.50 SAR	0.00 SAR	1,353.94 SAR
2024/07/29	أمر مستديم الوقت: 22:00:42 ملاحظة: 455000010006080999126-2024/07:مؤسسة النشامى للتجارة**المستفيد:مؤسسة النشامى للتجارة	1,068.00 SAR	0.00 SAR	285.94 SAR
2024/07/29	رسوم الامر المستديم الوقت: 22:00:42 ملاحظة: 455000010006080999126-2024/07:مؤسسة النشامى للتجارة**المستفيد:مؤسسة النشامى للتجارة	11.50 SAR	0.00 SAR	274.44 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:13:26 ملاحظة: Tlytlt (421023131659-6393185177581211) Alkhiyyt Ltqdy, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	224.44 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:56:20 ملاحظة: Aryaf (072900082445-1633070401300001) Al Khair Food Su, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	180.44 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:04:58 ملاحظة: Mesra, (070104005119-5544837101267490) RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	158.44 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:48:46 ملاحظة: Mesra, (070148005125-5544837101267490) RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	154.44 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:22:54 ملاحظة: Mesra, (070222005126-5544837101267490) RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	144.44 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت: 08:28:47 ملاحظة: W-TOACCT/24100608010333101TO:مسرع-المستفيد:صالح سالم محمد ال محمد ليث الصيعري	12.00 SAR	0.00 SAR	132.44 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:52:02 ملاحظة: Qemat (421100012973-8185488501269819) sharorah Est, SHARORAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	106.44 SAR

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

